
www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Leden 2013 (platí od 11. 01. do 24. 01. 2013)

Zimní náplň ostřikovačů
do ostřikovačů skel automobilů, 
servisní a cenově výhodné balení 25 l, 
vhodné do každé garáže pro průběž-
né a včasné doplňování, do -20 °C

200 cm

70 cm

Nosnost 
police

240 cm

v ČRv ČR

3.890,- !

Odkapávač na 2 páry bot
47 x 34 cm, barva béžová, šedá, 
il. foto

Regál Mega
5 polic, nosnost 450 kg/ police 
při rovnoměrném zatížení

59,- !
25 l

399,- !

( n a b í d k a  v ý p r o d e j e  p l a t í  o d  1 1 . l e d n a  d o  v y p r o d á n í  z á s o b ,  n e j d é l e  v š a k  d o  2 4 . l e d n a  2 0 1 3 )

Odvlhčovače 
box, včetně náplně 450 g 129,-
náhradní náplň 450 g 59,-
náhradní náplň ve formě tablety, 
2x 450 g (129,-/ bal.) 64,50/ ks

od

59,- !

www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Leden 2013 (platí od 11. 01. do 24. 01. 2013)

Zimní náplň ostřikovačů
do ostřikovačů skel automobilů, 
servisní a cenově výhodné balení 25 l, 
vhodné do každé garáže pro průběž-
né a včasné doplňování, do -20 °C

200 cm

70 cm

200 cm

Nosnost 
police

240 cm

v ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČRv ČR

3.890,-3.890,-3.890, !

né a včasné doplňování, do -20 °C

Odkapávač na 2 páry bot
47 x 34 cm, barva béžová, šedá, 
il. fotoil. foto

Regál MegaRegál MegaRegál Mega
5 polic, nosnost 450 kg/ police 5 polic, nosnost 450 kg/ police 5 polic, nosnost 450 kg/ police 
při rovnoměrném zatíženípři rovnoměrném zatíženípři rovnoměrném zatížení

59,-59,-59, !
25 l

399,-399,-399, !

( n a b í d k a  v ý p r o d e j e  p l a t í  o d  1 1 . l e d n a  d o  v y p r o d á n í  z á s o b ,  n e j d é l e  v š a k  d o  2 4 . l e d n a  2 0 1 3 )

Odvlhčovače 
box, včetně náplně 450 g 129,-
náhradní náplň 450 g 59,-
náhradní náplň ve formě tablety, 
2x 450 g (129,-/ bal.) 2x 450 g (129,-/ bal.) 64,64,505064,5064,64,5064, / ks/ ks50/ ks5050/ ks50

od

59,-59,-59, !



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

150 cm

30 cm

75 cm

model Pixy, 4 police, 150 x 75 x 30 cm, 
bílý, nosnost 50 kg/ police*

Nosnost 
police*

299,-

2

Police  šedá barva nebo pozink
rozměry nosnost police*  
50 x 35 cm 60 kg 129,-
50 x 50 cm 60 kg 179,-
80 x 35 cm 60 kg 169,-
80 x 50 cm 60 kg 199,-
100 x 35 cm 60 kg 229,-
100 x 50 cm 85 kg 259,-
120 x 35 cm 85 kg 249,-
120 x 50 cm 85 kg 329,-

Sloupek ”L”  šedá barva nebo pozink
výška 3,5 x 3,5 cm 4 x 4 cm

100 cm 69,- 89,-
150 cm 105,- 129,-
200 cm 139,- 179,-
250 cm - 299,-

Regálový stavebnicový systém VARIO
individuální - � exibilní - libovolně rozšiřitelné, možnost sestavení vlastního regálového systému dle potřeb a prostoru, velký výběr 
rozměrů sloupků a polic

*nosnost police při rovnoměrném zatížení

Regály do dílen, skladů, garáží a sklepů s expresní montáží bez spojovacího materiálu

4 dřevotřískové police, nosnost max. 175 kg/ 
police*, rozměry: v 176 x š 90 x h 45 cm, 
il. foto

176 cm

45 cm

90 cm

Nosnost 
police*

model RP1, 6 kovových polic, max. nos-
nost 50 kg/ police*, rozměry: v 199 
x š 75 x h 30 cm, bílá barva, vhod-
né také na kancelářské pořadače 

769,-

199 cm

30 cm

75 cm

Nosnost 
police*

max.
50 kg

599,- 890,-
model R90, 5 polic, bílý nebo 
pozinkovaný, rozměry: v 180 x 
š 90 x h 45 cm, nosnost 300 kg/ 
police*

Nosnost 
police*

model Middle Plus, 5 polic, 180 x 120 x 45 cm, 
pozinkovaný, nosnost 150 kg/ police*

Nosnost 
police*

150 kg

999,- 40 cm1.290,-
model RMN, 6 plechových polic, 
max. nosnost 100 kg/ police*, rozměry: 
v 200 x š 100 x h 40 cm, provedení: šedý lak

Nosnost 
police*

max.
100 kg

120 cm

180 cm

45 cm

100 cm

200 cm

180 cm

45 cm

90 cm

1.790,-

*nosnost při rovnoměrném zatížení

4 police, nosnost max. 50 kg/ poli-
ce*, rozměry: v 150 x š 75 x h 30 cm, 
bílá, červená, modrá, zelená barva 
za stejnou cenu, il. foto

290,-

150 cm

30 cm

75 cm

Nosnost 
police*

NOVĚ TAKÉ 
V DALŠÍCH BARVÁCH 

Regál šroubovaný
3 police, nosnost 30 kg/ police*, 
rozměry: 75 x 75 x 30 cm
(bez vyobrazení)

160 cm

160 cm

60 cm

Nosnost 
police*

max.
350 kg

model Stabil, 4 police, nosnost 350 kg/ police*, rozměry: 160 x 
160 x 60 cm

259,-

KOVOVÉ 
POLICE

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

150 cm

30 cm

150 cm

75 cm

model Pixy, 4 police, 150 x 75 x 30 cm, 
bílý, nosnost 50 kg/ police*

Nosnost 
police*

299,-299,-299,

2

Police  šedá barva nebo pozinkšedá barva nebo pozinkšedá barva nebo pozinkšedá barva nebo pozink
rozměry nosnost police*

50 x 35 cm 60 kg 129,-
50 x 50 cm 60 kg 179,-
80 x 35 cm 60 kg 169,-
80 x 50 cm 60 kg 199,-
100 x 35 cm 60 kg 229,-
100 x 50 cm 85 kg 259,-
120 x 35 cm 85 kg 249,-
120 x 50 cm 85 kg 329,-

Sloupek ”L”Sloupek ”L”Sloupek ”L”  šedá barva nebo pozinkšedá barva nebo pozinkšedá barva nebo pozink
výška 3,5 x 3,5 cm 4 x 4 cm

100 cm 69,- 89,-
150 cm 105,- 129,-
200 cm 139,- 179,-
250 cm - 299,-

Regálový stavebnicový systém VARIO
individuální - � exibilní - libovolně rozšiřitelné, možnost sestavení vlastního regálového systému dle potřeb a prostoru, velký výběr 
rozměrů sloupků a polic

*nosnost police při rovnoměrném zatížení

Regály do dílen, skladů, garáží a sklepů s expresní montáží bez spojovacího materiálu

4 dřevotřískové police, nosnost max. 175 kg/ 
police*, rozměry: v 176 x š 90 x h 45 cm, 
il. foto

176 cm

45 cm

90 cm

Nosnost 
police*

model RP1, 6 kovových polic, max. nos-
nost 50 kg/ police*, rozměry: v 199 
x š 75 x h 30 cm, bílá barva, vhod-
né také na kancelářské pořadače né také na kancelářské pořadače né také na kancelářské pořadače 

769,-769,-769,

199 cm

30 cm

75 cm

Nosnost 
police*

max.max.max.max.
50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg50 kg

4 dřevotřískové police, nosnost max. 175 kg/ 

599,-599,-599,
4 dřevotřískové police, nosnost max. 175 kg/ 
police*, rozměry: v 176 x š 90 x h 45 cm, 
4 dřevotřískové police, nosnost max. 175 kg/ 

- 890,-890,-890,
model R90, 5 polic, bílý nebo 
pozinkovaný, rozměry: v 180 x 
š 90 x h 45 cm, nosnost 300 kg/ 
police*police*police*

Nosnost 
police*

model Middle Plus, 5 polic, 180 x 120 x 45 cm, model Middle Plus, 5 polic, 180 x 120 x 45 cm, model Middle Plus, 5 polic, 180 x 120 x 45 cm, 
pozinkovaný, pozinkovaný, nosnost 150 kg/ police*nosnost 150 kg/ police*

Nosnost 
police*

150 kg150 kg

999,-999,-999,

x š 75 x h 30 cm, bílá barva, vhod-
né také na kancelářské pořadače 

il. foto
police*, rozměry: v 176 x š 90 x h 45 cm, 

40 cm1.290,-1.290,-1.290,
model RMN, 6 plechových polic, 
max. nosnost 100 kg/ policekg/ police*, rozměry: *, rozměry: *
v 200 x š 100 x h 40 cm, provedení: šedý lak

Nosnost 
police*

max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.
100 kg100 kg100 kg100 kg100 kg100 kg100 kg100 kg100 kg

120 cm

180 cm

45 cm

100 cm

200 cm

180 cm

45 cm

90 cm

1.790,-1.790,-1.790,

*nosnost při rovnoměrném zatížení

4 police, nosnost max. 50 kg/ poli-
ce*, rozměry: v 150 x š 75 x h 30 cm, 
bílá, červená, modrá, zelená barva 
za stejnou cenu, il. foto

290,-290,-290,

150 cm

30 cm

75 cm

Nosnost 
police*

NOVĚ TAKÉ 
V DALŠÍCH BARVÁCH 

Regál šroubovaný
3 police, nosnost 30 kg/ police*, 
rozměry: 75 x 75 x 30 cm
(bez vyobrazení)

160 cm

160 cm

60 cm

Nosnost 
police*

max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.max.
350 kg350 kg350 kg350 kg350 kg350 kg350 kg350 kg350 kg

model Stabil, 4 police, nosnost 350 kg/ police*, rozměry: 160 x model Stabil, 4 police, nosnost 350 kg/ police*, rozměry: 160 x model Stabil, 4 police, nosnost 350 kg/ police*, rozměry: 160 x model Stabil, 4 police, nosnost 350 kg/ police*, rozměry: 160 x model Stabil, 4 police, nosnost 350 kg/ police*, rozměry: 160 x 
160 x 60 cm

259,-259,-259,

KOVOVÉ 
POLICE



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Vyrobte si vlastní 
regálový systém

bílá nebo stříbrná barva
například:
      Lišta na zeď
volná, 95 - 229 cm
od 52,-
      Konzola
30 - 40 cm
od 25,-
      Konzola Twin
42 cm
129,-
      Nosník U
17 - 47 cm
od 29,-
      Regálová police
ocel, bílá, 80 x 25 cm, 
sada 2 ks
120,-/ ks
      Drátěná police Vario
90 x 41 cm
429,-
      Drátěný koš 
s nosníky
80/ 35 cm, alu
559,-

3

Plastové úložné CLEARBOXY

plastové uskladňovací boxy, 
pro domácnost, dílnu i garáž, 
stohovatelné, vel. XS – XXL

VHODNÉ TAKÉ 
NA POTRAVINY

uzavřené provedení* Objem Cena (Kč)

40 x 30 x 22 cm 20 l 149,-
60 x 40 x 20 cm 35 l 209,-
60 x 40 x 32 cm 60 l 269,-
otevřené provedení*

40 x 30 x 22 cm 18 l 125,-
60 x 40 x 12 cm 20 l 159,-
60 x 40 x 20 cm 35 l 199,-
60 x 40 x 32 cm 60 l 259,-

Skladovací a transportní Euroboxy
pro profesionální použití dle evropských norem 
pro transport potravin

Manipulační podvozek 
pro Eurobox
rozměr: 60 x 40 cm, 
4 řiditelná kolečka 
s brzdou  599,-

*bez víka – lze dokoupit za 89,- a 115,- Kč

od

125,-

     Multibox X
v 38 x š 64,5 x h 34,5 cm 399,-/ 10 ks

     Multibox XXL
v 47,5 x š 58 x h 43,5 cm 79,-
     Na nádobí nebo knihy, zesílené 
provedení
v 33 x š 58 x h 33 cm 75,-

Násypné boxy Uni
4 velikosti, různé barvy, do dílen, 
skladů apod., na spojovací materiál, 
náhradní díly, těsnění, ...

Typ Rozměry (cm) Cena (Kč)

vel 1 11 x 12 x 8 15,-
vel 2 11 x 19 x 7 25,-
vel 3 15 x 24 x 13 49,-
vel 4 20 x 33 x 16 99,-
vel 5 31 x 43 x 18 169,-

od

15,-

Pojízdné vozíky 
se zásuvkami
pro kuchyně, koupelny, sklepy, 
garáže, pracovny
6 zásuvek
š 30 x v 67 x h 38 cm

499,-
3 velké zásuvky
š 60 x v 69 x h 41 cm

869,-

2

1

3

1

2

3

Velikost XS S M L XL XXL

Objem (l) 13,2 19 30 45 65 130

Cena (Kč) 75,- 125,- 179,- 239,- 299,- 499,-
Víko (Kč) 49,- 49,- 79,- 79,- 79,- 189,-

od

75,-
Kartonové boxy

1 

23 

4
5

6

1 

2 

4 

5 

3 

6 

7 

7

PRO POTRAVINY

Háky nejen do garáže

148

25
5

72

      Hák stropní nástěnný

59,-
1 

      Hák na lyže

115,-
2 

130

62

40

70 60

      Hák stropní

119,-
3 

430

20
3

180

      Hák na autokola

85,-

102

19
7

      Nástěnný hák

79,-

195

90

25
0

      Hák univerzální

69,-

120

17
4

4 

5 

6 

80

90
70

175

250

325

90

90

90

12
0

12
0

12
0

      Hák na nářadí, hadice a kabely

délka 70 mm 49,-
délka 175 mm 69,-
délka 250 mm 79,-
délka 325 mm 79,-

Regálová police

5

Drátěná police

7 

Konzola a nosník U

2
3 

4 6

7 

1 2 

3 

4 

5 

6 7 

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Vyrobte si vlastní 
regálový systém

bílá nebo stříbrná barva
například:
      Lišta na zeď
volná, 95 - 229 cm
od 52,-
      Konzola
30 - 40 cm
od 25,-
      Konzola Twin
42 cm
129,-
      Nosník U
17 - 47 cm
od 29,-
      Regálová police
ocel, bílá, 80 x 25 cm, 
sada 2 ks
120,-/ ks
      Drátěná police Vario
90 x 41 cm
429,-
      Drátěný koš 
s nosníky
80/ 35 cm, alu
559,-

3

Plastové úložné CLEARBOXY

plastové uskladňovací boxy, 
pro domácnost, dílnu i garáž, 
stohovatelné, vel. XS – XXL

VHODNÉ TAKÉ 
NA POTRAVINY

uzavřené provedení* Objem Cena (Kč)

40 x 30 x 22 cm 20 l 149,-
60 x 40 x 20 cm 35 l 209,-
60 x 40 x 32 cm 60 l 269,-
otevřené provedení*

40 x 30 x 22 cm 18 l 125,-
60 x 40 x 12 cm 20 l 159,-
60 x 40 x 20 cm 35 l 199,-
60 x 40 x 32 cm 60 l 259,-

Skladovací a transportní Euroboxy
pro profesionální použití dle evropských norem 
pro transport potravin

Manipulační podvozek Manipulační podvozek 
pro Euroboxpro Eurobox
rozměr: 60 x 40 cm, rozměr: 60 x 40 cm, 
4 řiditelná kolečka 4 řiditelná kolečka 
s brzdou  s brzdou  599,-

*bez víka – lze dokoupit za 89,- a 115,- Kč

od

125,-125,-125,

     Multibox X
v 38 x š 64,5 x h 34,5 cm 399,-/ 10 / 10 / ks

     Multibox XXL
v 47,5 x š 58 x h 43,5 cm 79,-
     Na nádobí nebo knihy, zesílené 
provedení
v 33 x š 58 x h 33 cm v 33 x š 58 x h 33 cm v 33 x š 58 x h 33 cm v 33 x š 58 x h 33 cm 75,-75,-75,-

Násypné boxy UniNásypné boxy Uni
4 velikosti, různé barvy, do dílen, 
skladů apod., na spojovací materiál, 
náhradní díly, těsnění, ...

Typ Rozměry (cm) Cena (Kč)

vel 1 11 x 12 x 8 15,-
vel 2 11 x 19 x 7 25,-
vel 3 15 x 24 x 13 49,-
vel 4 20 x 33 x 16 99,-
vel 5 31 x 43 x 18 169,-

od

15,-15,-15,

Pojízdné vozíky Pojízdné vozíky 
se zásuvkami
pro kuchyně, koupelny, sklepy, 
garáže, pracovny
6 zásuvek
š 30 x v 67 x h 38 cmš 30 x v 67 x h 38 cm

499,-499,-
3 velké zásuvky3 velké zásuvky
š 60 x v 69 x h 41 cmš 60 x v 69 x h 41 cm

869,-

2

1

3

     Multibox X1

     Multibox XXL2

     Na nádobí nebo knihy, zesílené 3

Velikost XS S M L XL XXL

Objem (l) 13,2 19 30 45 65 130

Cena (Kč) 75,- 125,- 179,- 239,- 299,- 499,-
Víko (Kč) 49,- 49,- 79,- 79,- 79,- 189,-

od

75,-75,-75,
Kartonové boxy

š 60 x v 69 x h 41 cm

1 

23 

4
5

6

      Lišta na zeď
volná, 95 - 229 cm
1 

      Konzola2 

129,-
      Nosník U4 

      Regálová police
ocel, bílá, 80 x 25 cm, 
5 

      Konzola Twin3 

120,-
      Drátěná police Vario6 

429,-
      Drátěný koš 7 

7

PRO POTRAVINY

Háky nejen do garáže

148148

25
5

72

      Hák stropní nástěnný

59,-
      Hák stropní nástěnný1 

      Hák na lyže

115,-
      Hák na lyže2 

130

62

40

70 60

      Hák stropní

119,-
      Hák stropní3 

430

20
3

180

      Hák na autokola

85,-

102

19
7

      Nástěnný hák

79,-

195

90

25
0

      Hák univerzální

69,-

120

17
4

      Hák na autokola4 

      Nástěnný hák5 

      Hák univerzální6 

80

90
70

175

250

325

90

90

90

12
0

12
0

12
0

      Hák na nářadí, hadice a kabely

délka 70 mm 49,-
délka 175 mm 69,-
délka 250 mm 79,-
délka 325 mm 79,-

Regálová police

5

Drátěná police

7 

Konzola a nosník U

2
3 

4 6

      Hák na nářadí, hadice a kabely7 

1 2 

3 

4 

5 

6 7 



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

z borovice, vysoká vari-
abilita – přesně dle vaší 
potřeby, vysoká nosnost 
300 kg (resp. 200 kg)/ 
police*, hloubka polic 
30 nebo 50 cm

Dřevěný regálový systém Heavy

*nosnost při rovnoměrném zatížení

hloubka polic 30 cm 
nebo 50 cm

od

99,-

2

Regálová kostka
10960401
rozměry: 39 x 45 x v 35 cm, síla stěny 
18 mm, z masivního dřeva jehličnanů, 
vhodné pro lehčí regálové pokojové 
stěny i pro jednotlivou montáž na zeď, 
možno natřít barvou pro sladění s každým 
interiérem

Dvířka a zadní stěna
10960418
41,5 x 34,5 cm 
od 255,-

385,-
149,-

Dřevěné boxy
stohovací, různé velikos-
ti, materiál masiv smrk/ 
jedle
například:

30 x 20 x 13,5 cm 75,-
40 x 30 x 13,5 cm 115,-
40 x 30 x 21 cm 169,-
60 x 40 x 21 cm 229,-
v nabídce více rozměrů

Regál 
Heavy
10960164
4 police, 
174 x 80 
x 30 cm, 
masivní 
provedení

590,-

Regál 
dřevěný
20870210
4 police, 170 x 80 x 30 cm

Regál na lahve 
na 56 lahví, 120 x 75 x 25 cm

399,-

Bedna na 
kolečkách 
10960133
75 x 35 x v 30 cm

299,-

Boční díl
balení 2 ks

výška 110 cm 

99,-/ 2 ks
výška 174 cm 

135,-/ 2 ks
výška 213 cm 

199,-/ 2 ks
šrouby 20 ks, sada 

75,-

Police Heavy
      Police na lahve
80 x 30 cm   99,-
      Regálová police
montáž 8 vruty
30 x 80 cm, nosnost police 300 kg* 149,-
50 x 80 cm, nosnost police 300 kg* 269,-
50 x 120 cm, nosnost police 200 kg* 369,-
      Rohová police
30 x 85 cm   199,-
50 x 85 cm   299,-

od

75,-

1

1

1

2
2

2

3

4

4

3

3

349,-

80 cm

73 cm

17
0

 c
m

12
0

 c
m

Dřevěná stolička
10961053
40 x 20 x 21,5 cm 

80 cm

17
4 

cm

4

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

z borovice, vysoká vari-
abilita – přesně dle vaší 
potřeby, vysoká nosnost 
300 kg (resp. 200 kg)/ 
police*, hloubka polic 
30 nebo 50 cm

Dřevěný regálový systém Heavy

*nosnost při rovnoměrném zatížení

hloubka polic 30 cm 
nebo 50 cm

od

99,-99,-99,

Regálová kostka
10960401
rozměry: 39 x 45 x v 35 cm, síla stěny rozměry: 39 x 45 x v 35 cm, síla stěny 
18 mm, z masivního dřeva jehličnanů, 18 mm, z masivního dřeva jehličnanů, 
vhodné pro lehčí regálové pokojové vhodné pro lehčí regálové pokojové 
stěny i pro jednotlivou montáž na zeď, stěny i pro jednotlivou montáž na zeď, 
možno natřít barvou pro sladění s každým možno natřít barvou pro sladění s každým 
interiérem

Dvířka a zadní stěnaDvířka a zadní stěna
10960418
41,5 x 34,5 cm 41,5 x 34,5 cm 
od 255,-

385,-385,-385,
149,-149,-149,

Dřevěné boxy
stohovací, různé velikos-
ti, materiál masiv smrk/ 
jedle
například:

30 x 20 x 13,5 cm 75,-,-
40 x 30 x 13,5 cm 115,-,-
40 x 30 x 21 cm 169,-,-
60 x 40 x 21 cm 229,-,-
v nabídce více rozměrů

Regál 
Heavy
10960164
4 police, 
174 x 80 
x 30 cm, 
masivní 
provedení

590,-

Regál 
dřevěný
20870210
4 police, 170 x 80 x 30 cm

Regál na lahve 
na 56 lahví, 120 x 75 x 25 cm

399,-399,-399,-

Bedna na 
kolečkách 
10960133
75 x 35 x v 30 cm

299,-299,-

Boční díl
balení 2 ks

výška 110 cm 

99,-/ 2 / 2 / ks
výška 174 cm výška 174 cm 

135,-135,-/ 2 / 2 / ks
výška 213 cm výška 213 cm 

199,-199,-/ 2 / 2 / ks
šrouby 20 ks, sada šrouby 20 ks, sada šrouby 20 ks, sada 

75,-75,-

Police HeavyPolice Heavy
      Police na lahve      Police na lahve
80 x 30 cm   80 x 30 cm   99,-
            Regálová police
montáž 8 vrutymontáž 8 vruty
30 x 80 cm, nosnost police 300 kg* 30 x 80 cm, nosnost police 300 kg* 149,-
50 x 80 cm, nosnost police 300 kg* 50 x 80 cm, nosnost police 300 kg* 269,-
50 x 120 cm, nosnost police 200 kg* 50 x 120 cm, nosnost police 200 kg* 50 x 120 cm, nosnost police 200 kg* 369,-
            Rohová police
30 x 85 cm   30 x 85 cm   199,-
50 x 85 cm   50 x 85 cm   299,-299,-

od

75,-75,-75,

      Police na lahve      Police na lahve1

1

1

            2
2

2

            3

4

4

3

3

349,-349,-349,

80 cm

73 cm

17
0

 c
m

12
0

 c
m

Dřevěná stolička
10961053
40 x 20 x 21,5 cm 

*nosnost při rovnoměrném zatížení

Regál 
Heavy
10960164
4 police, 
174 x 80 
x 30 cm, 
masivní 
provedení

590,-

Dřevěná stolička

80 cm

17
4 

cm

4



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

5

Sikokleště na armatury       
 

délka 250 mm, vhodné pro časté používání, auto-
matické nastavení díky jednoručnímu ovládání, 
pro praváky i leváky

890,-

kvalita – vyrobeno v Německu

Kombi kleště  199,-
délka 180 mm, chrom-vanadium, dvousložková  
rukojeť, DIN/ ISO 5746

Kleště na telefonní kabely 199,-
délka 200 mm, rovné, chrom-vanadium, 
dvousložková rukojeť, DIN/ ISO 5746

Kleště na armatury 225,-
délka 250 mm, chrom-vanadium, 
mimořádně silné, dvousložková rukojeť, 
DIN/ ISO 5746

Kleště na armatury 169,-
délka 125 mm, leštěná ocel, dvousložková 
rukojeť, DIN/ ISO 5746

El. kleště boční 285,-
délka 160 mm, chrom-vanadium

El. telefonní kleště 269,-
délka 200 mm, chrom-vanadium, špičaté 
čelisti, pro jemnou mechaniku a elektroniku

El. odizolovací kleště 269,-
délka 160 mm, chrom-vanadium, pro rychlé 
odstranění izolace z vodičů různých průměrů

El. kombi kleště 285,-
délka 180 mm, chrom-vanadium, 
DIN/ EN 60900

Elektrikářské testováno při 1.000 V, dvousložková rukojeť dle 
DIN/ EN 60900 chrání před úrazem el. proudem

VDE šroubovák - pro elektrikářské práce

testováno při 10.000 V

 2,5 x 80 59,-

 3 x 100 65,-

 4 x 100 89,-
 PH 2 x 100 109,-

 PH 0 x 80 79,-

 3,5 x 125 69,-

 5,5 x 125 99,-

 PH 1 x 80 99,-

Dílenský šroubovák

 3,5 x 100 59,-

 5,5 x 125 89,-

 PH 0 x 60 59,-

 4 x 100 65,-

 6,5 x 150 99,-

 PH 1 x 80 79,-

Sady šroubováků

Odolný těžkým podmínkám 
při šroubování a Impakt 
šroubovacím strojům

PH 3 x 25 mm

129,-
PZ 3 x 25 mm

129,-
TX 30 x 50 mm

179,-

PH 3 x 50 mm

169,-
PZ 3 x 50 mm

169,-
TX 30 x 25 mm

159,-

Sada profi šroubováků
11 šroubováků nejpoužívanějších 
typů a velikostí, včetně zkoušečky 
napětí a nástěnného držáku

999,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Sada šroubováků
6-dílná, laserová technika

690,-

Sada šroubováků VDE 
- elektrikářské
7-dílná, laserová technika, 
testováno při 10.000 V

799,-

Sada šroubováků
6-dílná, pro šroubování, 
sekání a páčení

859,-

Sada mikro šroubováků
6-dílná, s rychlootočnou zónou

490,-

Sada nářadí
4-dílná

Šroubováky Bity

Sady bitů
64 dílů, 
v plastovém 
boxu

399,-

113 dílů  

990,-

490,-

11KATALOG K DISPOZICI TAKÉ NA:

vhodné pro 
časté rázové 
utahování/ 
povolování

Přesnost, síla a špičková kvalita

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Sikokleště na armatury       

délka 250 mm, vhodné pro časté používání, auto-
matické nastavení díky jednoručnímu ovládání, 
pro praváky i leváky

890,-

kvalita – vyrobeno v Německu

Kombi kleště  199,-
délka 180 mm, chrom-vanadium, dvousložková  
rukojeť, DIN/ ISO 5746

Kleště na telefonní kabely 199,-
délka 200 mm, rovné, chrom-vanadium, 
dvousložková rukojeť, DIN/ ISO 5746

Kleště na armatury 225,-
délka 250 mm, chrom-vanadium, 
mimořádně silné, dvousložková rukojeť, 
DIN/ ISO 5746

Kleště na armatury 169,-
délka 125 mm, leštěná ocel, dvousložková 
rukojeť, DIN/ ISO 5746

El. kleště boční 285,-
délka 160 mm, chrom-vanadium

El. telefonní kleště 269,-
délka 200 mm, chrom-vanadium, špičaté 
čelisti, pro jemnou mechaniku a elektroniku

El. odizolovací kleště 269,-
délka 160 mm, chrom-vanadium, pro rychlé 
odstranění izolace z vodičů různých průměrů

El. kombi kleště 285,-
délka 180 mm, chrom-vanadium, 
DIN/ EN 60900

Elektrikářské testováno při 1.000 V, dvousložková rukojeť dle 
DIN/ EN 60900 chrání před úrazem el. proudem

VDE šroubovák - pro elektrikářské práce

testováno při 10.000 V

2,5 x 80 59,-

3 x 100 65,-

4 x 100 89,-

PH 2 x 100 109,-

PH 0 x 80 79,-

3,5 x 125 69,-

5,5 x 125 99,-

PH 1 x 80 99,-

Dílenský šroubovák
3,5 x 100 59,-

5,5 x 125 89,-

PH 0 x 60 59,-

4 x 100 65,-

6,5 x 150 99,-

PH 1 x 80 79,-

Sady šroubováků

Odolný těžkým podmínkám 
při šroubování a Impakt 
šroubovacím strojům

PH 3 x 25 mm

129,-
PZ 3 x 25 mm

129,-
TX 30 x 50 mm

179

PH 3 x 50 mm

169,-
PZ 3 x 50 mm

169,-
TX 30 x 25 mm

159

Sada profi šroubovákůSada profi šroubováků
11 šroubováků nejpoužívanějších 
typů a velikostí, včetně zkoušečky 
napětí a nástěnného držáku

999,-

vyrobeno 
v Německu
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v Německuv Německuv Německuv Německu

Sada šroubovákůSada šroubováků
6-dílná, laserová technika

690,-

Sada šroubováků VDE 
- elektrikářské
7-dílná, laserová technika, 
testováno při 10.000 V

799,-

Sada šroubováků
6-dílná, pro šroubování, 
sekání a páčení

859,-

Sada mikro šroubováků
6-dílná, s rychlootočnou zónou

490,-

Sada nářadí
4-dílná

Šroubováky Bity

Sady bitů
64 dílů, 
v plastovém 
boxu

399,-

179,- 159,-

Sady bitů

v plastovém 

113 dílů113 dílů113 dílů  

990,-990,-990,-

490,-490,-490,

KATALOG K DISPOZICI TAKÉ NA:

vhodné pro 
časté rázové 
utahování/ 
povolování

Přesnost, síla a špičková kvalita



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

6

113348 20340333

A-AS 10,8 Li/ 1,3 Ah, bez samovybíjení, dvourychlostní: 0 - 350/ 
1200 ot./ min., utahovací moment až 19 Nm, sklíčidlo do ø 10 mm, 
LED ukazatel stavu baterie, SoftGrip, hmotnost 1,6 kg

2x Li-Ion AKU

Akušroubováky dvourychlostní

2.690,-

2x Li-Ion AKU

1.790,- !
6269 20760436

SBM 1000E, příkon 1010 W, vrtací výkon: beton 13 mm/ 
 25 mm

790,-

Příklepové vrtačky 101941 21347203

PSB 28 RE, 500 W, 0 – 3000 ot./ min., příklep až 48000 x/ 
min., vrtací výkon: beton 13 mm/ ocel 10 mm/ dřevo 30 mm, 
v kufru, hmotnost 1,5 kg

1010 W

113792 22178202

KR 705 KA, 710 W, 0 - 3100 ot./ min., vrtací výkon: ocel 13 mm/ 
dřevo 32 mm/ zdivo 16 mm, včetně sady 20 vrtáků v kufru

1.690,-

102463 21169629

DH 24 PC 3, 800 W, příklep silou 3,2 J až 4600 ot./ min., sklíčidlo 
SDS+, také pro sekání do zdiva, hmotnost 2,4 kg, v kufru, včetně 
příslušenství v hodnotě 2.000,- Kč zdarma

Elektrická kombinovaná kladiva pro vrtání a sekání

1.290,-

doporučená cena výrobce: 
5.400,-

3.990,-

102161 22227779

BS 14,4 G Li-Ion, 14,4 V/ 1,5 Ah, 
až 36 Nm, 2 rychlosti: 0 – 400/ 
0 – 1500 ot./min, hmotnost 
pouze 1,7 kg, včetně 2x Li-Ion AKU, 
v kufru

113348 11244511

BH 1600, 1400 W, síla úderu 4 J, vrtací výkon ø do betonu 
až 32 mm, 0 – 800 ot./ min., sklíčidlo SDS+, včetně 5 ks 
vrtáků a 2 sekáčů, v kufru, hmotnost 8,7 kg

1.990,-

TAKÉ PRO LEHČÍ 
SEKACÍ PRÁCE

113348 20779502

PRO-HM 4, 900 W, síla úderu 2,6 J, 0 - 1000 ot./ min., vrtací 
výkon do betonu až 26 mm, sklíčidlo SDS+, kovový hloubkový 
doraz, hmotnost 7 kg, v kufru

FCE KONTROLY 
SPRÁVNÉHO TLAKU 

PŘI VRTÁNÍ A SEKÁNÍ2.290,-

PROFI

Vrtáky a sekáče
Vrták na ocel a litinu 

ø 1 mm 59,-/ 3 ks

Vrták do betonu 35,-/ ks
ø 5 mm

Adaptér ke sklíčidlu
SDS, závit 1/2“, pro používání 
vrtáků s válcovou stopkou

375,-

2x Li-Ion AKU 1,5 Ah

druhé sklíčidlo

Vrták na nerez

ø 2 - 3,5 mm 65,-/ ks

Vrták na dřevo

ø 5 mm 75,-/ ks

Vrták do kamene SDS+ 

ø 4 x 110 mm 119,-/ ks

Sekáč SDS+ 285,-/ ks

Sekáč špice SDSmax 499,-/ ks

Speciální vrták do obkladů a keramiky 99,-/ ks
ø 3 mm

Vrták LEWIS 199,-/ ks
ø 8 mm, délka 230 mm, do trámů a dřev. konstrukcí

Vrták do kamene 18,-/ ks
ø 3 mm, karbid

109077 20578028

PRO-AS 18 LI, akumulátor 18 V/ 
1,3 Ah Li-ion, 0 – 350/ 1150 otá-
ček/ min., doba nabíjení 3 hod., 
hmotnost 1,8 kg, 2x aku, kroutící 
moment 30 Nm, LED osvělení

VČETNĚ 
VELKÉ SADY 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

4.990,-

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

6

113348 20340333

A-AS 10,8 Li/ 1,3 Ah, bez samovybíjení, dvourychlostní: 0 - 350/ 
1200 ot./ min., utahovací moment až 19 Nm, sklíčidlo do ø 10 mm, 
LED ukazatel stavu baterie, SoftGrip, hmotnost 1,6 kg

2x Li-Ion AKU

Akušroubováky dvourychlostní

2.690,-2.690,-2.690,

2x Li-Ion AKU

1.790,-1.790,-1.790, !
6269 20760436

SBM 1000E, příkon 1010 W, vrtací výkon: beton 13 mm/ 
 25 mm

790,-790,-790,

Příklepové vrtačky 101941 21347203

PSB 28 RE, 500 W, 0 – 3000 ot./ min., příklep až 48000 x/ 
min., vrtací výkon: beton 13 mm/ ocel 10 mm/ dřevo 30 mm, 
v kufru, hmotnost 1,5 kgv kufru, hmotnost 1,5 kg

1010 W

113792 22178202

KR 705 KA, 710 W, 0 - 3100 ot./ min., vrtací výkon: ocel 13 mm/ 
dřevo 32 mm/ zdivo 16 mm, včetně sady 20 vrtáků v kufrudřevo 32 mm/ zdivo 16 mm, včetně sady 20 vrtáků v kufru

1.690,-1.690,-1.690,

102463 21169629

DH 24 PC 3, 800 W, příklep silou 3,2 J až 4600 ot./ min., sklíčidlo 
SDS+, také pro sekání do zdiva, hmotnost 2,4 kg, v kufru, včetně 
příslušenství v hodnotě 2.000,- Kč zdarmapříslušenství v hodnotě 2.000,- Kč zdarma

Elektrická kombinovaná kladiva pro vrtání a sekání

1.290,-1.290,-1.290,-

doporučená cena výrobce: 
5.400,-

3.990,-3.990,-3.990,-

102161 22227779

BS 14,4 G Li-Ion, 14,4 V/ 1,5 Ah, 
až 36 Nm, 2 rychlosti: 0 – 400/ 
0 – 1500 ot./min, hmotnost 
pouze 1,7 kg, včetně 2x Li-Ion AKU, pouze 1,7 kg, včetně 2x Li-Ion AKU, 
v kufru

113348 11244511

BH 1600, 1400 W, síla úderu 4 J, vrtací výkon ø do betonu 
až 32 mm, 0 – 800 ot./ min., sklíčidlo SDS+, včetně 5 ks 
vrtáků a 2 sekáčů, v kufru, hmotnost 8,7 kgvrtáků a 2 sekáčů, v kufru, hmotnost 8,7 kgvrtáků a 2 sekáčů, v kufru, hmotnost 8,7 kg

1.990,-1.990,-1.990,

TAKÉ PRO LEHČÍ 
SEKACÍ PRÁCE

113348 20779502

PRO-HM 4, 900 W, síla úderu 2,6 J, 0 - 1000 ot./ min., vrtací 
výkon do betonu až 26 mm, sklíčidlo SDS+, kovový hloubkový výkon do betonu až 26 mm, sklíčidlo SDS+, kovový hloubkový 
doraz, hmotnost 7 kg, v kufrudoraz, hmotnost 7 kg, v kufru

FCE KONTROLY 
SPRÁVNÉHO TLAKU 

PŘI VRTÁNÍ A SEKÁNÍ2.290,-2.290,-2.290,

PROFI

Vrtáky a sekáče
Vrták na ocel a litinu

ø 1 mm 59,-/ 3 ks

Vrták do betonu 35,-/ ks
ø 5 mm

Adaptér ke sklíčidlu
SDS, závit 1/2“, pro používání 
vrtáků s válcovou stopkou

375,-

2x Li-Ion AKU 1,5 Ah

druhé sklíčidlodruhé sklíčidlo

Vrták na nerez

ø 2 - 3,5 mm 65,-/ ks

Vrták na dřevo

ø 5 mm 75,-/ ks

Vrták do kamene SDS+

ø 4 x 110 mm 119,-/ ks

Sekáč SDS+ 285,-/ 285,-/ ks

Sekáč špice SDSmax 499,-/ 499,-/ ks

Speciální vrták do obkladů a keramiky 99,-/ ks
ø 3 mm

Vrták LEWIS 199,-/ ks
ø 8 mm, délka 230 mm, do trámů a dřev. konstrukcí

Vrták do kamene 18,-/ ks
ø 3 mm, karbid

pouze 1,7 kg, včetně 2x Li-Ion AKU, pouze 1,7 kg, včetně 2x Li-Ion AKU, 
109077 20578028109077 20578028109077 20578028

PRO-AS 18 LI, akumulátor 18 V/ PRO-AS 18 LI, akumulátor 18 V/ PRO-AS 18 LI, akumulátor 18 V/ 
1,3 Ah Li-ion, 0 – 350/ 1150 otá-1,3 Ah Li-ion, 0 – 350/ 1150 otá-1,3 Ah Li-ion, 0 – 350/ 1150 otá-
ček/ min., doba nabíjení 3 hod., ček/ min., doba nabíjení 3 hod., ček/ min., doba nabíjení 3 hod., 
hmotnost 1,8 kg, 2x aku, kroutící hmotnost 1,8 kg, 2x aku, kroutící hmotnost 1,8 kg, 2x aku, kroutící 
moment 30 Nm, LED osvělenímoment 30 Nm, LED osvělenímoment 30 Nm, LED osvělení

VČETNĚ 
VELKÉ SADY 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
VELKÉ SADY 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

4.990,-4.990,-4.990,



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Nerezové horkovzdušné agregáty
piezozapalování, rychlé teplo na stavbu, do dílny i garáže

C
h
y
b
y
 a
 z
m

ě
n
y
 v
 n
a
b
íd
c
e
 a
 c
e
n
á
c
h
 js
o
u
 v
y
h
r
a
z
e
n
y
. U
v
e
d
e
n
é
 c
e
n
y
 js
o
u
 b
e
z
 s
p
o
tř
e
b
n
íh
o
 m

a
te
r
iá
lu
. V
á
ž
e
n
í z
á
k
a
z
n
íc
i, p
r
o
s
ím

e
 v
á
s
 o
 p
o
c
h
o
p
e
n
í v
 p
ř
íp
a
d
ě
, ž
e
 n
á
ř
a
d
í, k
te
r
é
 c
h
c
e
te
 z
a
p
ů
jč
it, 

n
e
b
u
d
e
 ih
n
e
d
 k
 d
is
p
o
z
ic
i, n
e
b
o
ť k
a
p
a
c
ita
 n
a
š
í p
ů
jč
o
v
n
y
 je
 o
m

e
z
e
n
á
. P
r
o
to
 V
á
m

 d
o
p
o
r
u
č
u
je
m

e
 s
i p
ř
e
d
e
m

 te
le
fo
n
ic
k
y
 o
v
ě
ř
it a
 z
a
m

lu
v
it v
y
b
r
a
n
é
 n
á
ř
a
d
í.

P
ř
ív
ě
s
n
ý
 v
o
z
ík
 s
 p
la
c
h
t
o
u
 Z
D
A
R
M

A
 k
 z
a
p
ů
jč
e
n
í n
a
 o
d
v
o
z
 z
b
o
ž
í z
a
k
o
u
p
e
n
é
h
o
 u
 n
á
s
 !
!
!
 J
e
n
 z
á
lo
h
a
 1
0
.0
0
0
,-
 
(
b
liž
š
í in
fo
r
m

a
c
e
 p
ř
ím

o
 v
 B
A
U
H
A
U
S
)
.

•
 
K
o
m

p
le
t
n
í o
d
b
o
r
n
é
 p
o
r
a
d
e
n
s
t
v
í je
 u
 n
á
s
 n
a
 1
. m

ís
t
ě
 •
 
P
ř
íř
e
z
 •
 
L
e
m

o
v
á
n
í h
r
a
n
 •
 
P
a
r
k
o
v
iš
t
ě
 z
d
a
r
m

a
 •
 
V
ý
m

ě
n
a
 z
b
o
ž
í •
 
Š
ic
í c
e
n
t
r
u
m

 •
 
R
á
m

o
v
á
n
í o
b
r
a
z
ů
 •
 
D
á
r
k
o
v
é
 p
o
u
-

k
á
z
k
y
 (
v
 h
o
d
n
o
t
á
c
h
 1
0
0
,-
, 5
0
0
,-
 a
 1
0
0
0
,-
 K
č
)
 •
 
R
o
z
v
o
z
 z
b
o
ž
í •
 
G

a
r
a
n
c
e
 n
e
jn
iž
š
íc
h
 c
e
n
 1
2
%

 •
 
V
ě
r
n
o
s
t
n
í s
y
s
t
é
m

 s
 t
r
v
a
lo
u
 a
ž
 1
0
%

 s
le
v
o
u
 •
 
P
o
k
lá
d
k
o
v
ý
 s
e
r
v
is
 •
 
B
e
z
h
o
t
o
v
o
s
t
n
í 

p
la
c
e
n
í •
 
K
o
n
t
r
o
la
 k
v
a
lit
y
 •
 
B
a
n
k
o
m

a
t
 •
 
M

íc
h
á
n
í b
a
r
e
v
 -
 a
ž
 1
2
 0
0
0
 o
d
s
t
ín
ů
 •
 
V
z
o
r
n
ík
 t
a
p
e
t
 •
 
K
líč
o
v
á
 s
lu
ž
b
a
 •
 
T
ip
y
 o
d
 p
r
o
f
e
s
io
n
á
la
 •
 
P
ů
jč
o
v
n
a
 n
á
ř
a
d
í •
 
L
e
t
á
k
y
 &
 K
a
t
a
lo
g
y
 

•
 
In
t
e
r
n
e
t
o
v
é
 s
lu
ž
b
y
 •
 
P
ř
e
d
v
á
d
ě
c
í a
k
c
e
 •
 
B
A
U
H
A
U
S
 F
in
a
n
č
n
í s
lu
ž
b
y
 =
 n
á
k
u
p
y
 n
a
 s
p
lá
t
k
y
.

J
e
š
t
ě
 v
íc
e
 s
lu
ž
e
b
, n
e
ž
 s
i m

y
s
lít
e
:

Č
.

M

O

D
E
L

O

Z
N
A
Č
E
N
Í P
Ř
ÍS
T
R
O

J
E

C
E
N
A

Z
A
 D
E
N
 (
K
č
)

C
E
N
A

Z
A
 V
ÍK
E
N
D
 (
K
č
)

C
E
N
A

Z
A
 T
Ý
D
E
N
 (
K
č
)

Z
Á
L
O

H
A

(
K
č
)

Ř
E
Z
A
Č
K
Y
 

4
0
0
1

Ř
e
z
a
č
k
a
 o
b
k
la
d
ů

S
u
p
e
r
 p
r
o
 4
5
0

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
5
0
,-

5
0
0
0
,-

4
0
0
2

Ř
e
z
a
č
k
a
 o
b
k
la
d
ů

S
u
p
e
r
 p
r
o
 6
0
0

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
5
0
,-

6
0
0
0
,-

4
0
0
3

E
le
k
tr
ic
k
á
 ř
e
z
a
č
k
a
 o
b
k
la
d
ů

A
lp
h
a
T
o
o
ls

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

1
1
0
0
,-

S
V
Á
Ř
E
Č
K
Y

5
0
0
1

H
o
ř
á
k
 n
a
 IP
U
 (
p
r
o
 1
0
 k
g
 lá
h
e
v
)

C
F
H
 S
T
 1
0
0

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

1
3
0
0
,-

5
0
0
2

P
o
ly
fú
z
n
í s
v
á
ř
e
č
k
a

K
o
n
r
á
d

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

5
0
0
3

P
o
ly
fú
z
n
í s
v
á
ř
e
č
k
a

K
o
n
r
á
d

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

5
0
0
4

S
v
a
ř
o
v
a
c
í tr
a
fo

G

E
 1
4
5
 W

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

1
5
0
0
,-

5
0
0
5

S
v
á
ř
e
č
k
a
 C
O

2
 

S
G

 1
7
0

3
0
0
,-

6
0
0
,-

1
3
0
0
,-

1
3
0
0
0
,-

 Č
IS
T
ÍC
Í T
E
C
H
N
IK
A

6
0
0
1

V
y
s
o
k
o
tla
k
ý
 č
is
tič

K
ä
r
c
h
e
r
 K
 7
2
0
 M

X

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
5
0
,-

1
2
0
0
0
,-

6
0
0
2

Č
is
tič
 k
o
b
e
r
c
ů

K
ä
r
c
h
e
r
 P
u
z
z
i 2
0
0

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
0
0
,-

1
0
0
0
0
,-

6
0
0
3

H
a
d
ic
e
 n
a
 č
iš
tě
n
í p
o
tr
u
b
í p
r
o
 6
0
0
1

K
ä
r
c
h
e
r

5
0
,-

1
0
0
,-

2
5
0
,-

2
0
0
0
,-

P
O

D
L
A
H
Á
Ř
S
K
É
 S
T
R
O

J
E

7
0
0
1

V
á
lc
o
v
á
 b
r
u
s
k
a
 n
a
 p
o
d
la
h
y

C
a
n
d
ia

5
0
0
,-

1
0
0
0
,-

2
5
0
0
,-

2
0
0
0
0
,-

7
0
0
2

E
x
c
e
n
tr
ic
k
á
 d
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í b
r
u
s
k
a
 n
a
 p
o
d
la
h
y

C
a
n
d
ia

4
0
0
,-

8
0
0
,-

2
0
0
0
,-

2
0
0
0
0
,-

7
0
0
3

S
o
u
p
r
a
v
a
 n
a
 p
o
k
lá
d
á
n
í la
m

. p
o
d
la
h

P
a
r
a
d
o
r

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

7
0
0
4

S
o
u
p
r
a
v
a
 n
a
 p
o
k
lá
d
á
n
í la
m

. p
o
d
la
h

P
a
r
a
d
o
r

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

7
0
0
5

S
o
u
p
r
a
v
a
 n
a
 p
o
k
lá
d
á
n
í la
m

. p
o
d
la
h

P
a
r
a
d
o
r

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

D
O

P
R
A
V
N
Í P
R
O

S
T
Ř
E
D
K
Y

8
0
0
1

P
ř
ív
ě
s
n
ý
 v
o
z
ík
 s
 p
la
c
h
to
u

A
g
a
d
o
s
 N
P
-
2

2
0
0
,-

4
0
0
,-

1
2
0
0
,-

1
3
5
0
0
,-

D
A
L
Š
Í P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

9
0
0
1

E
le
k
tr
ic
k
é
 p
r
o
d
lo
u
ž
e
n
í 2
3
0
 V
 5
0
 m

8
0
,-

1
5
0
,-

4
0
0
,-

1
2
0
0
,-

9
0
0
2

T
la
k
o
v
á
 h
a
d
ic
e
 p
r
o
 3
0
0
3
 (
k
o
m

p
r
e
s
o
r
)
 

S
c
h
n
e
id
e
r

5
0
,-

1
0
0
,-

2
5
0
,-

1
0
0
0
,-

9
0
0
3

E
le
k
tr
ic
k
é
 to
p
id
lo

E
W

T
 C
lim

a
 2
4
0
 T
L
G

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

1
7
0
0
,-

9
0
0
4

P
á
r
ty
s
ta
n
 4
x
4
 m

, b
ílý

B
o
r
n
e
y

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
5
0
0
,-

3
0
0
0
,-

9
0
0
5

H
r
o
to
v
a
č
k
a

4
0
0
,-

8
0
0
,-

2
0
0
0
,-

3
0
0
0
0
,-

9
0
0
6

N
a
k
u
p
n
í v
o
z
ík

p
ř
i n
á
k
u
p
u
 z
d
a
r
m

a
 a
 p
o
 6
 h
o
d
. 2
0
,-
 K
č
/ h
o
d
.

4
0
0
0
,-

9
0
0
7

P
a
le
to
v
ý
 v
o
z
ík

p
ř
i n
á
k
u
p
u
 z
d
a
r
m

a
 a
 p
o
 6
 h
o
d
. 2
0
0
,-
 K
č
/ h
o
d
.

8
0
0
0
,-

9
0
0
8

7
-
d
íln
á
 s
a
d
a
 n
a
 d
ř
e
z
y

ta
to
 s
a
d
a
 s
e
 p
ů
jč
u
je
 p
ř
i z
a
k
o
u
p
e
n
í n
a
š
e
h
o
 d
ř
e
z
u

1
0
0
0
,-

P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

V
r
tá
k
y
 S
D
S
 p
lu
s
 5
-
2
0
 m

m

2
0
,-

5
0
,-

1
0
0
,-

1
0
0
,-

V
r
tá
k
y
 S
D
S
 m

a
x
 2
2
-
4
0
 m

m

1
0
0
,-

2
0
0
,-

1
0
0
0
,-

2
0
0
0
,-

V
r
tá
k
y
 N
a
r
e
x

5
0
,-

1
0
0
,-

5
0
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 S
D
S
 p
lu
s

5
0
,-

1
0
0
,-

2
5
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 S
D
S
 m

a
x

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 N
a
r
e
x

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 B
O

S
C
H

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

2
0
0
0
,-

J
a
n
á
č
k
o
v
a
 
2
2
 
•
 
7
0
2
 
0
0
 
O

S

T

R

A
V
A

 
•
 
t
e
l.
: 
5
9
6
 
1
1
4
 
6
0
2
-
3
 
•
 
f
a
x
: 
5
9
6
 
1
1
4
 
5
9
9

w

w

w

.
b
a
u
h
a
u
s
.
c
z
 
•
 
in
f
o
.
o
s
t
r
a
v
a
@

b
a
u
h
a
u
s
.
c
z

 
O

T
E
V
ÍR
A
C
Í D
O

B
A
:                    P
O

 –
 P
Á
 8

0
0
 –
 1
8

0
0
, S
O

 –
 N
E
 9

0
0
 –
 1
7

0
0
 h
o
d
.

 
P
R
O
V
O

Z
N
Í D
O

B
A
 P
Ů
J
Č
O
V
N
Y
: P
O

 –
 P
Á
 8

0
0
 –
 1
7

0
0
, S
O

 –
 N
E
 9

0
0
 –
 1
6

0
0
 h
o
d
.

P

Ů

J
Č
O

V

N

A

 
N

Á

Ř

A

D

Í

Š
p
i
č
k
o
v
é
 p
ř
í
s
t
r
o
j
e
 p
r
o
 s
k
v
ě
l
é
 v
ý
s
l
e
d
k
y

U
v
e
d
e
n
é
 c
e
n
y
 js
o
u
 b
e
z
 s
p
o
tř
e
b
n
íh
o
 m

a
te
r
iá
lu
. 

sací výkon 
600 litrů

3-válcový

pro�  pohon 
přes klínový řemen

výkon 
2,2 kW

tlaková nádrž 
100 litrů

max. tlak 
10 bar

114313 21774403

2-válcový, motor 2,2 kW/ 3 PS, 2850 ot./ min., 2 výstupy 
na vzduch, sací výkon 412 l/ min., vzdušník 50 l, množství 
oleje 0,25 l, regulace tlaku 8 bar, hmotnost 41,5 kg, výbava: 
2x manometr, rychlospojky, redukční ventil, tlakový spínač, 
odkalovací ventil, zpětný ventil, pojistný ventil, vzduchový 
� ltr, ukazatel stavu oleje

Dílenské kompresory 6269 20122489

model Herkules 600/ 10/ 100, 3-válcový motor 230 V/ 2,2 kW/ 3 PS, sací/ 
plnící výkon = 600/ 420 l/ min., max. tlak 10 bar, tlaková nádrž o objemu 
100 l, pohon přes klínový řemen pro výrazně delší životnost motoru, 
velká vzduchová kola pro snadný transport, hmotnost 75 kg

Doporučená 
cena výrobce 

16.200,- Kč 9.990,- !

6269 20127952

model Herkules, max. tlak 10 bar, 
plnící výkon 200 l/ min., tlaková nádrž 
o objemu 24 l

až 10 bar

3 PS

2-VÁLCOVÝ

Prodloužená ofukovací 
pistole
6269 11218918

spotřeba vzduchu 100 l/ min. 

119,-

Široký výběr příslušenství pro kompresory

33 kW

PLYNOVÉ

1

Chyby a změny v nabídce a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez spotřebního materiálu. Vážení zákazníci, prosíme vás o pochopení v případě, že nářadí, které chcete zapůjčit, 
nebude ihned k dispozici, neboť kapacita naší půjčovny je omezená. Proto Vám doporučujeme si předem telefonicky ověřit a zamluvit vybrané nářadí.

Přívěsný vozík s plachtou ZDARMA k zapůjčení na odvoz zboží zakoupeného u nás !!! Jen záloha 10.000,- (bližší informace přímo v BAUHAUS).

• Kompletní odborné poradenství je u nás na 1. místě • Přířez • Lemování hran • Parkoviště zdarma • Výměna zboží • Šicí centrum • Rámování obrazů • Dárkové pou-
kázky (v hodnotách 100,-, 500,- a 1000,- Kč) • Rozvoz zboží • Garance nejnižších cen 12% • Věrnostní systém s trvalou až 10% slevou • Pokládkový servis • Bezhotovostní 
placení • Kontrola kvality • Bankomat • Míchání barev - až 12 000 odstínů • Vzorník tapet • Klíčová služba • Tipy od profesionála • Půjčovna nářadí • Letáky & Katalogy 

• Internetové služby • Předváděcí akce • BAUHAUS Finanční služby = nákupy na splátky.

Ještě více služeb, než si myslíte:

Č.MODELOZNAČENÍ PŘÍSTROJE
CENA

ZA DEN (Kč)
CENA

ZA VÍKEND (Kč)
CENA

ZA TÝDEN (Kč)
ZÁLOHA

(Kč)

ŘEZAČKY 

4001Řezačka obkladůSuper pro 450250,-500,-1250,-5000,-

4002Řezačka obkladůSuper pro 600250,-500,-1250,-6000,-

4003Elektrická řezačka obkladůAlphaTools150,-300,-750,-1100,-

SVÁŘEČKY

5001Hořák na IPU (pro 10 kg láhev)CFH ST 100150,-300,-750,-1300,-

5002Polyfúzní svářečkaKonrád150,-300,-750,-2000,-

5003Polyfúzní svářečkaKonrád150,-300,-750,-2000,-

5004Svařovací trafoGE 145 W150,-300,-750,-1500,-

5005Svářečka CO2 SG 170300,-600,-1300,-13000,-

 ČISTÍCÍ TECHNIKA

6001Vysokotlaký čističKärcher K 720 MX250,-500,-1250,-12000,-

6002Čistič kobercůKärcher Puzzi 200250,-500,-1200,-10000,-

6003Hadice na čištění potrubí pro 6001Kärcher50,-100,-250,-2000,-

PODLAHÁŘSKÉ STROJE

7001Válcová bruska na podlahyCandia500,-1000,-2500,-20000,-

7002Excentrická dokončovací bruska na podlahyCandia400,-800,-2000,-20000,-

7003Souprava na pokládání lam. podlahParador250,-500,-1750,-2000,-

7004Souprava na pokládání lam. podlahParador250,-500,-1750,-2000,-

7005Souprava na pokládání lam. podlahParador250,-500,-1750,-2000,-

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY

8001Přívěsný vozík s plachtouAgados NP-2200,-400,-1200,-13500,-

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

9001Elektrické prodloužení 230 V 50 m80,-150,-400,-1200,-

9002Tlaková hadice pro 3003 (kompresor) Schneider50,-100,-250,-1000,-

9003Elektrické topidloEWT Clima 240 TLG100,-200,-500,-1700,-

9004Pártystan 4x4 m, bílýBorney250,-500,-1500,-3000,-

9005Hrotovačka400,-800,-2000,-30000,-

9006Nakupní vozíkpři nákupu zdarma a po 6 hod. 20,- Kč/ hod.4000,-

9007Paletový vozíkpři nákupu zdarma a po 6 hod. 200,- Kč/ hod.8000,-

90087-dílná sada na dřezytato sada se půjčuje při zakoupení našeho dřezu1000,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vrtáky SDS plus 5-20 mm20,-50,-100,-100,-

Vrtáky SDS max 22-40 mm100,-200,-1000,-2000,-

Vrtáky Narex50,-100,-500,-500,-

Sekáče SDS plus50,-100,-250,-500,-

Sekáče SDS max100,-200,-500,-500,-

Sekáče Narex100,-200,-500,-500,-

Sekáče BOSCH100,-200,-500,-2000,-

Janáčkova 22 • 702 00 OSTRAVA • tel.: 596 114 602-3 • fax: 596 114 599
www.bauhaus.cz • info.ostrava@bauhaus.cz

 OTEVÍRACÍ DOBA:                    PO – PÁ 800 – 1800, SO – NE 900 – 1700 hod.
 PROVOZNÍ DOBA PŮJČOVNY: PO – PÁ 800 – 1700, SO – NE 900 – 1600 hod.

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
Špičkové přístroje pro skvělé výsledky

Uvedené ceny jsou bez spotřebního materiálu. 

C
h
y
b
y
 a
 z
m

ě
n
y
 v
 n
a
b
íd
c
e
 a
 c
e
n
á
c
h
 js
o
u
 v
y
h
r
a
z
e
n
y
. U
v
e
d
e
n
é
 c
e
n
y
 js
o
u
 b
e
z
 s
p
o
tř
e
b
n
íh
o
 m

a
te
r
iá
lu
. V
á
ž
e
n
í z
á
k
a
z
n
íc
i, p
r
o
s
ím

e
 v
á
s
 o
 p
o
c
h
o
p
e
n
í v
 p
ř
íp
a
d
ě
, ž
e
 n
á
ř
a
d
í, k
te
r
é
 c
h
c
e
te
 z
a
p
ů
jč
it, 

n
e
b
u
d
e
 ih
n
e
d
 k
 d
is
p
o
z
ic
i, n
e
b
o
ť k
a
p
a
c
ita
 n
a
š
í p
ů
jč
o
v
n
y
 je
 o
m

e
z
e
n
á
. P
r
o
to
 V
á
m

 d
o
p
o
r
u
č
u
je
m

e
 s
i p
ř
e
d
e
m

 te
le
fo
n
ic
k
y
 o
v
ě
ř
it a
 z
a
m

lu
v
it v
y
b
r
a
n
é
 n
á
ř
a
d
í.

P
ř
ív
ě
s
n
ý
 v
o
z
ík
 s
 p
la
c
h
t
o
u
 Z
D
A
R
M

A
 k
 z
a
p
ů
jč
e
n
í n
a
 o
d
v
o
z
 z
b
o
ž
í z
a
k
o
u
p
e
n
é
h
o
 u
 n
á
s
 !
!
!
 J
e
n
 z
á
lo
h
a
 1
0
.0
0
0
,-
 
(
b
liž
š
í in
fo
r
m

a
c
e
 p
ř
ím

o
 v
 B
A
U
H
A
U
S
)
.

•
 
K
o
m

p
le
t
n
í o
d
b
o
r
n
é
 p
o
r
a
d
e
n
s
t
v
í je
 u
 n
á
s
 n
a
 1
. m

ís
t
ě
 •
 
P
ř
íř
e
z
 •
 
L
e
m

o
v
á
n
í h
r
a
n
 •
 
P
a
r
k
o
v
iš
t
ě
 z
d
a
r
m

a
 •
 
V
ý
m

ě
n
a
 z
b
o
ž
í •
 
Š
ic
í c
e
n
t
r
u
m

 •
 
R
á
m

o
v
á
n
í o
b
r
a
z
ů
 •
 
D
á
r
k
o
v
é
 p
o
u
-

k
á
z
k
y
 (
v
 h
o
d
n
o
t
á
c
h
 1
0
0
,-
, 5
0
0
,-
 a
 1
0
0
0
,-
 K
č
)
 •
 
R
o
z
v
o
z
 z
b
o
ž
í •
 
G

a
r
a
n
c
e
 n
e
jn
iž
š
íc
h
 c
e
n
 1
2
%

 •
 
V
ě
r
n
o
s
t
n
í s
y
s
t
é
m

 s
 t
r
v
a
lo
u
 a
ž
 1
0
%

 s
le
v
o
u
 •
 
P
o
k
lá
d
k
o
v
ý
 s
e
r
v
is
 •
 
B
e
z
h
o
t
o
v
o
s
t
n
í 

p
la
c
e
n
í •
 
K
o
n
t
r
o
la
 k
v
a
lit
y
 •
 
B
a
n
k
o
m

a
t
 •
 
M

íc
h
á
n
í b
a
r
e
v
 -
 a
ž
 1
2
 0
0
0
 o
d
s
t
ín
ů
 •
 
V
z
o
r
n
ík
 t
a
p
e
t
 •
 
K
líč
o
v
á
 s
lu
ž
b
a
 •
 
T
ip
y
 o
d
 p
r
o
f
e
s
io
n
á
la
 •
 
P
ů
jč
o
v
n
a
 n
á
ř
a
d
í •
 
L
e
t
á
k
y
 &
 K
a
t
a
lo
g
y
 

•
 
In
t
e
r
n
e
t
o
v
é
 s
lu
ž
b
y
 •
 
P
ř
e
d
v
á
d
ě
c
í a
k
c
e
 •
 
B
A
U
H
A
U
S
 F
in
a
n
č
n
í s
lu
ž
b
y
 =
 n
á
k
u
p
y
 n
a
 s
p
lá
t
k
y
.

J
e
š
t
ě
 v
íc
e
 s
lu
ž
e
b
, n
e
ž
 s
i m

y
s
lít
e
:

Č
.

M

O

D
E
L

O

Z
N
A
Č
E
N
Í P
Ř
ÍS
T
R
O

J
E

C
E
N
A

Z
A
 D
E
N
 (
K
č
)

C
E
N
A

Z
A
 V
ÍK
E
N
D
 (
K
č
)

C
E
N
A

Z
A
 T
Ý
D
E
N
 (
K
č
)

Z
Á
L
O

H
A

(
K
č
)

Ř
E
Z
A
Č
K
Y
 

4
0
0
1

Ř
e
z
a
č
k
a
 o
b
k
la
d
ů

S
u
p
e
r
 p
r
o
 4
5
0

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
5
0
,-

5
0
0
0
,-

4
0
0
2

Ř
e
z
a
č
k
a
 o
b
k
la
d
ů

S
u
p
e
r
 p
r
o
 6
0
0

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
5
0
,-

6
0
0
0
,-

4
0
0
3

E
le
k
tr
ic
k
á
 ř
e
z
a
č
k
a
 o
b
k
la
d
ů

A
lp
h
a
T
o
o
ls

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

1
1
0
0
,-

S
V
Á
Ř
E
Č
K
Y

5
0
0
1

H
o
ř
á
k
 n
a
 IP
U
 (
p
r
o
 1
0
 k
g
 lá
h
e
v
)

C
F
H
 S
T
 1
0
0

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

1
3
0
0
,-

5
0
0
2

P
o
ly
fú
z
n
í s
v
á
ř
e
č
k
a

K
o
n
r
á
d

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

5
0
0
3

P
o
ly
fú
z
n
í s
v
á
ř
e
č
k
a

K
o
n
r
á
d

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

5
0
0
4

S
v
a
ř
o
v
a
c
í tr
a
fo

G

E
 1
4
5
 W

1
5
0
,-

3
0
0
,-

7
5
0
,-

1
5
0
0
,-

5
0
0
5

S
v
á
ř
e
č
k
a
 C
O

2
 

S
G

 1
7
0

3
0
0
,-

6
0
0
,-

1
3
0
0
,-

1
3
0
0
0
,-

 Č
IS
T
ÍC
Í T
E
C
H
N
IK
A

6
0
0
1

V
y
s
o
k
o
tla
k
ý
 č
is
tič

K
ä
r
c
h
e
r
 K
 7
2
0
 M

X

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
5
0
,-

1
2
0
0
0
,-

6
0
0
2

Č
is
tič
 k
o
b
e
r
c
ů

K
ä
r
c
h
e
r
 P
u
z
z
i 2
0
0

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
2
0
0
,-

1
0
0
0
0
,-

6
0
0
3

H
a
d
ic
e
 n
a
 č
iš
tě
n
í p
o
tr
u
b
í p
r
o
 6
0
0
1

K
ä
r
c
h
e
r

5
0
,-

1
0
0
,-

2
5
0
,-

2
0
0
0
,-

P
O

D
L
A
H
Á
Ř
S
K
É
 S
T
R
O

J
E

7
0
0
1

V
á
lc
o
v
á
 b
r
u
s
k
a
 n
a
 p
o
d
la
h
y

C
a
n
d
ia

5
0
0
,-

1
0
0
0
,-

2
5
0
0
,-

2
0
0
0
0
,-

7
0
0
2

E
x
c
e
n
tr
ic
k
á
 d
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í b
r
u
s
k
a
 n
a
 p
o
d
la
h
y

C
a
n
d
ia

4
0
0
,-

8
0
0
,-

2
0
0
0
,-

2
0
0
0
0
,-

7
0
0
3

S
o
u
p
r
a
v
a
 n
a
 p
o
k
lá
d
á
n
í la
m

. p
o
d
la
h

P
a
r
a
d
o
r

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

7
0
0
4

S
o
u
p
r
a
v
a
 n
a
 p
o
k
lá
d
á
n
í la
m

. p
o
d
la
h

P
a
r
a
d
o
r

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

7
0
0
5

S
o
u
p
r
a
v
a
 n
a
 p
o
k
lá
d
á
n
í la
m

. p
o
d
la
h

P
a
r
a
d
o
r

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
7
5
0
,-

2
0
0
0
,-

D
O

P
R
A
V
N
Í P
R
O

S
T
Ř
E
D
K
Y

8
0
0
1

P
ř
ív
ě
s
n
ý
 v
o
z
ík
 s
 p
la
c
h
to
u

A
g
a
d
o
s
 N
P
-
2

2
0
0
,-

4
0
0
,-

1
2
0
0
,-

1
3
5
0
0
,-

D
A
L
Š
Í P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

9
0
0
1

E
le
k
tr
ic
k
é
 p
r
o
d
lo
u
ž
e
n
í 2
3
0
 V
 5
0
 m

8
0
,-

1
5
0
,-

4
0
0
,-

1
2
0
0
,-

9
0
0
2

T
la
k
o
v
á
 h
a
d
ic
e
 p
r
o
 3
0
0
3
 (
k
o
m

p
r
e
s
o
r
)
 

S
c
h
n
e
id
e
r

5
0
,-

1
0
0
,-

2
5
0
,-

1
0
0
0
,-

9
0
0
3

E
le
k
tr
ic
k
é
 to
p
id
lo

E
W

T
 C
lim

a
 2
4
0
 T
L
G

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

1
7
0
0
,-

9
0
0
4

P
á
r
ty
s
ta
n
 4
x
4
 m

, b
ílý

B
o
r
n
e
y

2
5
0
,-

5
0
0
,-

1
5
0
0
,-

3
0
0
0
,-

9
0
0
5

H
r
o
to
v
a
č
k
a

4
0
0
,-

8
0
0
,-

2
0
0
0
,-

3
0
0
0
0
,-

9
0
0
6

N
a
k
u
p
n
í v
o
z
ík

p
ř
i n
á
k
u
p
u
 z
d
a
r
m

a
 a
 p
o
 6
 h
o
d
. 2
0
,-
 K
č
/ h
o
d
.

4
0
0
0
,-

9
0
0
7

P
a
le
to
v
ý
 v
o
z
ík

p
ř
i n
á
k
u
p
u
 z
d
a
r
m

a
 a
 p
o
 6
 h
o
d
. 2
0
0
,-
 K
č
/ h
o
d
.

8
0
0
0
,-

9
0
0
8

7
-
d
íln
á
 s
a
d
a
 n
a
 d
ř
e
z
y

ta
to
 s
a
d
a
 s
e
 p
ů
jč
u
je
 p
ř
i z
a
k
o
u
p
e
n
í n
a
š
e
h
o
 d
ř
e
z
u

1
0
0
0
,-

P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

V
r
tá
k
y
 S
D
S
 p
lu
s
 5
-
2
0
 m

m

2
0
,-

5
0
,-

1
0
0
,-

1
0
0
,-

V
r
tá
k
y
 S
D
S
 m

a
x
 2
2
-
4
0
 m

m

1
0
0
,-

2
0
0
,-

1
0
0
0
,-

2
0
0
0
,-

V
r
tá
k
y
 N
a
r
e
x

5
0
,-

1
0
0
,-

5
0
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 S
D
S
 p
lu
s

5
0
,-

1
0
0
,-

2
5
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 S
D
S
 m

a
x

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 N
a
r
e
x

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

5
0
0
,-

S
e
k
á
č
e
 B
O

S
C
H

1
0
0
,-

2
0
0
,-

5
0
0
,-

2
0
0
0
,-

J
a
n
á
č
k
o
v
a
 
2
2
 
•
 
7
0
2
 
0
0
 
O

S

T

R

A
V
A

 
•
 
t
e
l.
: 
5
9
6
 
1
1
4
 
6
0
2
-
3
 
•
 
f
a
x
: 
5
9
6
 
1
1
4
 
5
9
9

w

w

w

.
b
a
u
h
a
u
s
.
c
z
 
•
 
in
f
o
.
o
s
t
r
a
v
a
@

b
a
u
h
a
u
s
.
c
z

 
O

T
E
V
ÍR
A
C
Í D
O

B
A
:                    P
O

 –
 P
Á
 8

0
0
 –
 1
8

0
0
, S
O

 –
 N
E
 9

0
0
 –
 1
7

0
0
 h
o
d
.

 
P
R
O
V
O

Z
N
Í D
O

B
A
 P
Ů
J
Č
O
V
N
Y
: P
O

 –
 P
Á
 8

0
0
 –
 1
7

0
0
, S
O

 –
 N
E
 9

0
0
 –
 1
6

0
0
 h
o
d
.

P

Ů

J
Č
O

V

N

A

 
N

Á

Ř

A

D

Í

Š
p
i
č
k
o
v
é
 p
ř
í
s
t
r
o
j
e
 p
r
o
 s
k
v
ě
l
é
 v
ý
s
l
e
d
k
y

U
v
e
d
e
n
é
 c
e
n
y
 js
o
u
 b
e
z
 s
p
o
tř
e
b
n
íh
o
 m

a
te
r
iá
lu
. 

NAFTOVÉ

2

Pracovní kombinéza LUX
vel. 48 – 62, materiál bavlna 260 g/ m2, 
zdvojená kolena, v pase elastická zóna 
a pásek, rukávy i nohavice s bezpeč-
nostní manžetou, zapínání s překrytím 
až ke krku, mnoho kapes

689,-

Ušanka
zimní, � eece

99,-

Re¦ exní bunda Oxford 3 v 1
odepínací rukávy, odepínací vnitřní 
bunda, materiál polyester/ 
bavlna, 2 kryté kapsy, 
odolné dešti i větru, 
velikost M až XXL, 
oranžová barva

1.390,-

Chyby a změny v nabídce a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez spotřebního materiálu. Vážení zákazníci, prosíme vás o pochopení v případě, že nářadí, které chcete zapůjčit, 
nebude ihned k dispozici, neboť kapacita naší půjčovny je omezená. Proto Vám doporučujeme si předem telefonicky ověřit a zamluvit vybrané nářadí.

Přívěsný vozík s plachtou ZDARMA k zapůjčení na odvoz zboží zakoupeného u nás !!! Jen záloha 10.000,- (bližší informace přímo v BAUHAUS).

• Kompletní odborné poradenství je u nás na 1. místě • Přířez • Lemování hran • Parkoviště zdarma • Výměna zboží • Šicí centrum • Rámování obrazů • Dárkové pou-
kázky (v hodnotách 100,-, 500,- a 1000,- Kč) • Rozvoz zboží • Garance nejnižších cen 12% • Věrnostní systém s trvalou až 10% slevou • Pokládkový servis • Bezhotovostní 
placení • Kontrola kvality • Bankomat • Míchání barev - až 12 000 odstínů • Vzorník tapet • Klíčová služba • Tipy od profesionála • Půjčovna nářadí • Letáky & Katalogy 

• Internetové služby • Předváděcí akce • BAUHAUS Finanční služby = nákupy na splátky.

Ještě více služeb, než si myslíte:

Č.MODELOZNAČENÍ PŘÍSTROJE
CENA

ZA DEN (Kč)
CENA

ZA VÍKEND (Kč)
CENA

ZA TÝDEN (Kč)
ZÁLOHA

(Kč)

ŘEZAČKY 

4001Řezačka obkladůSuper pro 450250,-500,-1250,-5000,-

4002Řezačka obkladůSuper pro 600250,-500,-1250,-6000,-

4003Elektrická řezačka obkladůAlphaTools150,-300,-750,-1100,-

SVÁŘEČKY

5001Hořák na IPU (pro 10 kg láhev)CFH ST 100150,-300,-750,-1300,-

5002Polyfúzní svářečkaKonrád150,-300,-750,-2000,-

5003Polyfúzní svářečkaKonrád150,-300,-750,-2000,-

5004Svařovací trafoGE 145 W150,-300,-750,-1500,-

5005Svářečka CO2 SG 170300,-600,-1300,-13000,-

 ČISTÍCÍ TECHNIKA

6001Vysokotlaký čističKärcher K 720 MX250,-500,-1250,-12000,-

6002Čistič kobercůKärcher Puzzi 200250,-500,-1200,-10000,-

6003Hadice na čištění potrubí pro 6001Kärcher50,-100,-250,-2000,-

PODLAHÁŘSKÉ STROJE

7001Válcová bruska na podlahyCandia500,-1000,-2500,-20000,-

7002Excentrická dokončovací bruska na podlahyCandia400,-800,-2000,-20000,-

7003Souprava na pokládání lam. podlahParador250,-500,-1750,-2000,-

7004Souprava na pokládání lam. podlahParador250,-500,-1750,-2000,-

7005Souprava na pokládání lam. podlahParador250,-500,-1750,-2000,-

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY

8001Přívěsný vozík s plachtouAgados NP-2200,-400,-1200,-13500,-

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

9001Elektrické prodloužení 230 V 50 m80,-150,-400,-1200,-

9002Tlaková hadice pro 3003 (kompresor) Schneider50,-100,-250,-1000,-

9003Elektrické topidloEWT Clima 240 TLG100,-200,-500,-1700,-

9004Pártystan 4x4 m, bílýBorney250,-500,-1500,-3000,-

9005Hrotovačka400,-800,-2000,-30000,-

9006Nakupní vozíkpři nákupu zdarma a po 6 hod. 20,- Kč/ hod.4000,-

9007Paletový vozíkpři nákupu zdarma a po 6 hod. 200,- Kč/ hod.8000,-

90087-dílná sada na dřezytato sada se půjčuje při zakoupení našeho dřezu1000,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vrtáky SDS plus 5-20 mm20,-50,-100,-100,-

Vrtáky SDS max 22-40 mm100,-200,-1000,-2000,-

Vrtáky Narex50,-100,-500,-500,-

Sekáče SDS plus50,-100,-250,-500,-

Sekáče SDS max100,-200,-500,-500,-

Sekáče Narex100,-200,-500,-500,-

Sekáče BOSCH100,-200,-500,-2000,-

Janáčkova 22 • 702 00 OSTRAVA • tel.: 596 114 602-3 • fax: 596 114 599
www.bauhaus.cz • info.ostrava@bauhaus.cz

 OTEVÍRACÍ DOBA:                    PO – PÁ 800 – 1800, SO – NE 900 – 1700 hod.
 PROVOZNÍ DOBA PŮJČOVNY: PO – PÁ 800 – 1700, SO – NE 900 – 1600 hod.

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
Špičkové přístroje pro skvělé výsledky

Uvedené ceny jsou bez spotřebního materiálu. 

Model
103941

Herkules 
15 kW/ 230 V
(bez vyobrazení)

Herkules 
33 kW/ 230 V

Herkules 
29 kW/ 230 V

Max. výkon (kW) 15 33 29

Palivo plyn plyn nafta, LTO

Spotřeba plynu (kg/ hod.) 1,16 2,4 3 l nafty/ hod.

Ohřev vzduchu (m3) 300 1000 1000

Tlak (bary)/ Hmotnost (kg) 0,7/ 8 1,5/ 16 -/ 25

Rozměry (d x ø x h, x v cm) 50 x 21 x 29 58 x 24 x 38 85 x 48 x 58

Označení 11224380 20724982 11224414

Cena (Kč) 2.590,- 2.990,- 12.990,-

2

od

2.590,-
1

29 kW

nový katalog 
v našich centrech 
nebo na www.bauhaus.cz

Tlaková hadice
6269 11219498

spirálová, délka 5 m

249,-

Plnič pneumatik
6269 11219443

239,-

Zimní kotníčková 
obuv „Farmářka“
zateplená, všechny 
běžné velikosti

4.990,-1.990,-

3-VÁLCOVÝ

Nástěnný navíjecí buben s hadicí
6269 20436117

délka tlakové hadice 9 m, 6,5 x 10 mm

990,-

790,-
pouze do vyprodání 

zásob

5
PŮJČOVNA NÁŘADÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech

845,-

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Nerezové horkovzdušné agregáty
piezozapalování, rychlé teplo na stavbu, do dílny i garáže

sací výkon 
600 litrů

3-válcový

pro�  pohon 
přes klínový řemen

výkon 
2,2 kW

tlaková nádrž 
100 litrů

max. tlak 
10 bar

114313 21774403

2-válcový, motor 2,2 kW/ 3 PS, 2850 ot./ min., 2 výstupy 
na vzduch, sací výkon 412 l/ min., vzdušník 50 l, množství 
oleje 0,25 l, regulace tlaku 8 bar, hmotnost 41,5 kg, výbava: 
2x manometr, rychlospojky, redukční ventil, tlakový spínač, 
odkalovací ventil, zpětný ventil, pojistný ventil, vzduchový 
� ltr, ukazatel stavu oleje� ltr, ukazatel stavu oleje� ltr, ukazatel stavu oleje

Dílenské kompresory 6269 20122489

model Herkules 600/ 10/ 100, 3-válcový motor 230 V/ 2,2 kW/ 3 PS, sací/ 
plnící výkon = 600/ 420 l/ min., max. tlak 10 bar, tlaková nádrž o objemu 
100 l, pohon přes klínový řemen pro výrazně delší životnost motoru, 
velká vzduchová kola pro snadný transport, hmotnost 75 kg

Doporučená 
cena výrobce 

16.200,- Kč 9.990,-9.990,-9.990, !

6269 20127952

model Herkules, max. tlak 10 bar, 
plnící výkon 200 l/ min., tlaková nádrž 
o objemu 24 lo objemu 24 l

až 10 bar

3 PS

2-VÁLCOVÝ

Prodloužená ofukovací 
pistole
6269 11218918

spotřeba vzduchu 100 l/ min. 

119,-

Široký výběr příslušenství pro kompresory

33 kW

PLYNOVÉ

1

Nerezové horkovzdušné agregáty
piezozapalování, rychlé teplo na stavbu, do dílny i garáže

NAFTOVÉ

2

Pracovní kombinéza LUX
vel. 48 – 62, materiál bavlna 260 g/ m2, 
zdvojená kolena, v pase elastická zóna zdvojená kolena, v pase elastická zóna 
a pásek, rukávy i nohavice s bezpeč-a pásek, rukávy i nohavice s bezpeč-
nostní manžetou, zapínání s překrytím nostní manžetou, zapínání s překrytím 
až ke krku, mnoho kapesaž ke krku, mnoho kapes

689,-689,-689,

Ušanka
zimní, � eece

99,-99,-99,

Re¦ exní bunda Oxford 3 v 1Re¦ exní bunda Oxford 3 v 1
odepínací rukávy, odepínací vnitřní odepínací rukávy, odepínací vnitřní 
bunda, materiál polyester/ bunda, materiál polyester/ 
bavlna, 2 kryté kapsy, bavlna, 2 kryté kapsy, 
odolné dešti i větru, odolné dešti i větru, 
velikost M až XXL, velikost M až XXL, 
oranžová barva

1.390,-1.390,-1.390,
Model
103941

Herkules 
15 kW/ 230 V
(bez vyobrazení)

Herkules 
33 kW/ 230 V

Herkules 
29 kW/ 230 V

Max. výkon (kW) 15 33 29

Palivo plyn plyn nafta, LTO

Spotřeba plynu (kg/ hod.) 1,16 2,4 3 l nafty/ hod.

Ohřev vzduchu (m3) 300 1000 1000

Tlak (bary)Tlak (bary)Tlak / Hmotnost (kg) 0,7/ 8 1,5/ 16 -/ 25

Rozměry (d x ø x h, x v cm)Rozměry (d x ø x h, x v cm)Rozměry 50 x 21 x 29 58 x 24 x 38 85 x 48 x 58

Označení 11224380 20724982 11224414

Cena (Kč) 2.590,-2.590,- 2.990,-2.990,- 12.990,-12.990,-

2

od

2.590,-2.590,-2.590,
1

29 kW

nový katalog nový katalog 
v našich centrech v našich centrech 
nebo na www.bauhaus.cznebo na www.bauhaus.cznebo na www.bauhaus.cznebo na www.bauhaus.cz

119,-

Prodloužená ofukovací 
pistole
6269 11218918

spotřeba vzduchu 100 l/ min. 

Prodloužená ofukovací 
pistole
6269 11218918

spotřeba vzduchu 100 l/ min. 

Tlaková hadice
6269 11219498

spirálová, délka 5 m

249,-249,-

Plnič pneumatikPlnič pneumatik
6269 112194436269 112194436269 112194436269 11219443

239,-239,-239,-239,-

Zimní kotníčková 
obuv „Farmářka“
zateplená, všechny 
běžné velikosti

4.990,-4.990,-4.990,
Široký výběr příslušenství pro kompresory

1.990,-1.990,-

3-VÁLCOVÝ

Nástěnný navíjecí buben s hadicí
6269 20436117

délka tlakové hadice 9 m, 6,5 x 10 mmdélka tlakové hadice 9 m, 6,5 x 10 mm

990,-990,-990,-990,-990,-990,-

790,-790,-790,
990,-990,-990,-990,-990,-990,-

pouze do vyprodání 
zásob

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

Zimní kotníčková 

845,-845,-845,



HURRICANE RYOBI HURRICANE

Model HESI 750 RPP 720 BAS 3018

Motor elektrický elektrický 2-taktní, 30 cm3

Výkon 750 W 720 W 1 kW/ 1,4 PS

Prac. výška/ dosah až cca 4,5 m až cca 4 m až cca 4,5 m

Délka čepele 20 cm 20 cm 20 cm

Síla střihu 18 cm 15 cm 18 cm

Délka nůžek 1,9 – 2,85 m 2 – 2,7 m 2 – 2,7 m

Hmotnost 3,4 kg 3,9 kg 6,9 kg

Cena (Kč) 2.490,- 2.990,- 4.990,-

8

4

DALŠÍ TECHNICKÉ PARAMETRY SNĚHOVÝCH FRÉZ:
modely Gardol 55SB, 85SB a 105SB: • vzdálenost a směr výhozu a modely Gardol 85SB 
• 2-stupňový systém  bezestupňově nastavitelné a 105SB mají navíc:
• uzávěrka diferenciálu • zimní protiskluzové • elektrostart
• 6 rychlostí vpřed, 2 vzad  pneumatiky X-Track • halogenový refl ektor

61 cm

76 cm

1 2

56 cm

použití v létě: 

ke sběru listí, prachu, nečistot 
a zbytku větví

sněhu

Zametací stroj
model HBKT Perfekt 60, motor benzinový, 
4-taktní, výkon 3,7 kW/ 5 PS, rychlosti 
1 vpřed a 1 vzad, šířka záběru 62 cm, 
ø kartáče 35 cm, kartáč je možno 
nastavit do 3 různých směrů, 
hmotnost 60 kg, na objednávku

Sběrný box na odpad

2.890,-

15.990,-

Hrablo na sníh
plastové, s kovovou
hranou, vč. dřevěné 
násady
šíře 50 cm

139,-

Koště 
silniční
s násadou,
šíře 30 cm

98,-

Škrabka 
na led
železná, 
s dřevěnou 
násadou
šíře 30 cm

98,-

Posypová 
sůl 
standard
10 kg 59,-
50 kg 215,-

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

Benzinové sněhové frézy

Model ALPINA AS 56 A GARDOL 55SB GARDOL 85SB** GARDOL 105SB

Motor GGP SM 70 OHV Briggs&Stratton 800 Briggs&Stratton 1450 Briggs&Stratton 1650

Výkon motoru 3,8 kW / 5,2 PS* 3,7 kW / 5 PS* 6,7 kW / 9 PS* 7,4 kW / 10 PS*

Šířka záběru frézy 56 cm 61 cm 68 cm 76 cm

Hmotnost 78 kg 108 kg 119 kg 130 kg

Označení 20709244 21753697 21767032 21759464

Pův. / Nová cena (Kč) 10.990,-  8.790,- 22.990,- 18.390,- 29.990,- 23.990,- 32.990,- 26.390,-

1 42 3

*při 3600 ot./ min.   **bez vyobrazení

možno zakoupit 
příslušenství:

Sněhová radlice

2.890,-

Cenový hit Prémiová 
kvalita

Vítěz poměru 
cena/ výkonLevněji už to nejde !

To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

Hrablo na sníh
plastové, s kovovou 
hranou, hliníková 
násada, šíře 53 cm

619,-

Ruční rozmetač 
soli
299,-

m
ax

. d
él

ka
 2

,7
0 

m

•  k odvětvení a prosvětlení koruny stromů 
a těžko přístupných dřevin

• funkce „snadný start“
• čepel a řetěz OREGON®  nastavitelná v úhlu 90°
• změkčené madlo „softgrip“ pro jistý a bezpečný úchop

m
ax

. d
él

ka
 2

,8
5 

m

m
ax

. d
él

ka
 2

,7
0 

m

Elektrické

1 2 3

Benzinová

Odvětvovací a prořezávací pily

1 2 3

nastavitelné, délka 18 cm

249,-

Zahradní nůžky
nastavitelné, délka 18 cm

198,-
Komfort Plus
délka 20 cm

259,-

V NAŠEM SORTIMENTU NAJDETE ŠIROKÝ VÝBĚR ZAHRAD-
NÍCH NŮŽEK PRO NEJRŮZNĚJŠÍ POUŽITÍ, PRECIZNĚ BROUŠE-
NÉ ČEPELE, ERGONOMICKÉ RUKOJETI.

VÝPRODEJ BENZÍNOVÝCH SNĚHOVÝCH FRÉZ ! SLEVA 20 % !!!
(nabídka výprodeje platí od 11.1. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24.1.2013)

16.990,-

Hrablo na sníh
Armstrong
polykarbonátová lopata 
až 10x odolnější než 
běžný plast, hliníková 
násada, 3 barevná 
transparentní provedení, 
šíře 50 cm
798,-

od

8.790,- !

ZLEVNĚNO
%

- 20 %

HURRICANE RYOBI HURRICANE

Model HESI 750 RPP 720 BAS 3018

Motor elektrický elektrický 2-taktní, 30 cm3

Výkon 750 W 720 W 1 kW/ 1,4 PS

Prac. výška/ dosah až cca 4,5 m až cca 4 m až cca 4,5 m

Délka čepele 20 cm 20 cm 20 cm

Síla střihu 18 cm 15 cm 18 cm

Délka nůžek 1,9 – 2,85 m 2 – 2,7 m 2 – 2,7 m

Hmotnost 3,4 kg 3,9 kg 6,9 kg

Cena (Kč) 2.490,-2.490,- 2.990,-2.990,- 4.990,-4.990,-

8

4

DALŠÍ TECHNICKÉ PARAMETRY SNĚHOVÝCH FRÉZ:DALŠÍ TECHNICKÉ PARAMETRY SNĚHOVÝCH FRÉZ:
modely Gardol 55SB, 85SB a 105SB: • vzdálenost a směr výhozu a modely Gardol 85SB 
• 2-stupňový systém  bezestupňově nastavitelné a 105SB mají navíc:
• uzávěrka diferenciálu • zimní protiskluzové • elektrostart
• 6 rychlostí vpřed, 2 vzad  pneumatiky X-Track • halogenový refl ektor

61 cm

76 cm

1 2

56 cm

použití v létě: použití v létě: 

ke sběru listí, prachu, nečistot ke sběru listí, prachu, nečistot ke sběru listí, prachu, nečistot 
a zbytku větvía zbytku větvía zbytku větvía zbytku větví

sněhusněhu

Zametací stroj
model HBKT Perfekt 60, motor benzinový, 
4-taktní, výkon 3,7 kW/ 5 PS, rychlosti 
1 vpřed a 1 vzad, šířka záběru 62 cm, 
ø kartáče 35 cm, kartáč je možno 
nastavit do 3 různých směrů, 
hmotnost 60 kg, na objednávku

Sběrný box na odpadSběrný box na odpadSběrný box na odpadSběrný box na odpad

2.890,-2.890,-

15.990,-15.990,-15.990,

Hrablo na sníh
plastové, s kovovou
hranou, vč. dřevěné 
násady
šíře 50 cmšíře 50 cmšíře 50 cm

139,-139,-

Koště 
silničnísilniční
s násadou,
šíře 30 cm

98,-

Škrabka 
na ledna ledna led
železná, železná, železná, železná, železná, 
s dřevěnou s dřevěnou s dřevěnou s dřevěnou s dřevěnou 
násadounásadounásadounásadounásadou
šíře 30 cmšíře 30 cmšíře 30 cmšíře 30 cmšíře 30 cm

98,-98,-98,-98,-98,-

Posypová Posypová Posypová 
sůl 
standard
10 kg 59,-
50 kg 215,-

vyrobeno 
v USA
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v USAv US
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v USv USv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobeno
v US
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobeno 

A
vyrobeno 
v USAv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

AAA
vyrobeno 

A
vyrobeno 

A
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v USAv USAv USAv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobeno vyrobenovyrobeno 

A
vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v USv USv USAv USv USv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobenovyrobeno 

A
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobenovyrobeno 

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarnkoncernem Husqvarnakoncernem Husqvarnkoncernem Husqvarnakoncernem Husqvarnaakoncernem Husqvarna

Benzinové sněhové frézy

Model ALPINA AS 56 A GARDOL 55SB GARDOL 85SB** GARDOL 105SB

Motor GGP SM 70 OHV Briggs&Stratton 800 Briggs&Stratton 1450 Briggs&Stratton 1650

Výkon motoru 3,8 kW / 5,2 PS* 3,7 kW / 5 PS* 6,7 kW / 9 PS* 7,4 kW / 10 PS*

Šířka záběru frézy 56 cm 61 cm 68 cm 76 cm

Hmotnost 78 kg 108 kg 119 kg 130 kg

Označení 20709244 21753697 21767032 21759464

Pův. / Nová cena (Kč) 10.990,-  8.790,- 22.990,- 18.390,- 29.990,- 23.990,- 32.990,- 26.390,-

1 42 3

*při 3600 ot./ min.   **bez vyobrazení*při 3600 ot./ min.   **bez vyobrazení

možno zakoupit možno zakoupit 
příslušenství:příslušenství:

Sněhová radliceSněhová radlice

2.890,-

Posypová Posypová Posypová 
sůl sůl sůl 
standardstandardstandard
10 kg 10 kg 10 kg 

50 kg 50 kg 50 kg 

Cenový hit Prémiová 
kvalita

Vítěz poměru 
cena/ výkonLevněji už to nejde !

To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

Hrablo na sníh
plastové, s kovovou 
hranou, hliníková hranou, hliníková 
násada, šíře 53 cmnásada, šíře 53 cmnásada, šíře 53 cmnásada, šíře 53 cm

619,-619,-

Ruční rozmetač Ruční rozmetač Ruční rozmetač 
solisolisoli
299,-299,-299,-299,-

m
ax

. d
él

ka
 2

,7
0 

m

•  k odvětvení a prosvětlení koruny stromů 
a těžko přístupných dřevin

• funkce „snadný start“
• čepel a řetěz OREGON®  nastavitelná v úhlu 90°
• změkčené madlo „softgrip“ pro jistý a bezpečný úchop

m
ax

. d
él

ka
 2

,8
5 

m

m
ax

. d
él

ka
 2

,7
0 

m

Elektrické

1 2 3

Benzinová

Odvětvovací a prořezávací pily

1 2 3

nastavitelné, délka 18 cm

249,-

Zahradní nůžky
nastavitelné, délka 18 cm

198,-
Komfort Plus
délka 20 cmdélka 20 cm

259,-259,-
249,-198,-

V NAŠEM SORTIMENTU NAJDETE ŠIROKÝ VÝBĚR ZAHRAD-
NÍCH NŮŽEK PRO NEJRŮZNĚJŠÍ POUŽITÍ, PRECIZNĚ BROUŠE-
NÉ ČEPELE, ERGONOMICKÉ RUKOJETI.

ĚJŠÍ POUŽITÍ, PRECIZNĚ BROUŠE-
NÉ ČEPELE, ERGONOMICKÉ RUKOJETI.

ĚJŠÍ POUŽITÍ, PRECIZNĚ BROUŠE-

VÝPRODEJ BENZÍNOVÝCH SNĚHOVÝCH FRÉZ ! SLEVA 20 % !!!
(nabídka výprodeje platí od 11.1. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24.1.2013)(nabídka výprodeje platí od 11.1. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24.1.2013)

16.990,-16.990,-16.990,-16.990,-

Hrablo na sníh
Armstrong
polykarbonátová lopata 
až 10x odolnější než až 10x odolnější než 
běžný plast, hliníková běžný plast, hliníková běžný plast, hliníková 
násada, 3 barevná násada, 3 barevná násada, 3 barevná 
transparentní provedení, transparentní provedení, transparentní provedení, 
šíře 50 cmšíře 50 cmšíře 50 cm
798,-798,-798,-798,-

od

8.790,-8.790,-8.790, !

ZLEVNĚNOZLEVNĚNO
%%

- 20 %- 20 %- 20 %- 20 %



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

9

14.990,-

Handy 7 s komfortní výbavou
21382569
rozměr ložné plochy: 2060 x 1250 mm, bočnice 350 mm z pozinkovaného plechu, 
vhodný pro převoz 2 europalet nebo 10 potravinářských bedýnek, masivní V oj, 
značkové nebrzděné nápravy AL-KO KOBER nebo Knott, kola 165/ 70 R13, hliníkové 
sloupky karoserie, protiskluzová podlaha, schválená rychlost 130 km/ hod. 

16.990,-

Střešní autobox 480l
objem 480 l, rozměry: d 198 x š 78 x v 39 cm, uzamykatelný, 2 zámky, hmotnost 
15 kg, nosnost 50 kg

4.290,-

480 l

ČERNÝ METALICKÝ LAK
NEBO STŘÍBRNÁ BARVA

ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHR. DÍLŮ KE VŠEM PŘÍVĚSŮM                                SKLADEM

Autobaterie
velmi nízké hodnoty samovybíjení, 
spolehlivá kvalita

Startovací kabely
700 A, délka 3 m, 
profi provedení, 
dle DIN 72553
399,-

Klient hradí náklady pojištění 
společně se splátkou úvěru.

BAUHAUS vykonává 
zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o.

ÚVĚR BEZ RIZIKA
S 0 % ÚROKEM
s pojištěním 
schopnosti 
splácet

24238_ESSOX_inzerce_katalog_BAUHAUS_12_2012.indd   1 7.11.12   15:23
• Brno Ivanovice – Řečkovická 3 NOVĚ OTEVŘENO! • Brno – Heršpická ul. • České Budějovice • Liberec • Ostrava
• k.z. Průhonice – Čestlice• Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry                www.bauhaus.cz

Handy 20 včetně opěrného kolečka
21382763
rozměr ložné plochy: 2060 x 1100 x 300 mm, celková/ 
užitková hmotnost 750/ 630 kg, kola R13

CERTIFIKOVÁNO DO

Nabíječka 
autobaterií 
Filson 
6 nebo 12 V, 
pro standardní 
autobaterie
nabíjecí proud 8 A 
890,-

Blue Dynamic

44 Ah 1.990,-

60 Ah 2.790,-

72 Ah 3.450,-

44 Ah 1.090,-

55 Ah 1.290,-

62 Ah 1.590,-

72 Ah 1.790,-
95 Ah, 
NOVINKA 2.290,-

Elektronická 
nabíječka 
autobaterií
6/ 12 V, pro baterie 
do 120 Ah, řízeno 
mikroprocesorem, 
také do vlhka

1.290,-

PRO OSOBNÍ 
I NÁKLADNÍ VOZY

TAKÉ PRO GELOVÉ
BATERIE

Nabíječka baterií
s mikroprocesorem, 
plně automatické, 
včetně kabelů
Bosch C3 pro 6 – 12 V

1.790,-

Kompresor KD 7.0 
7 bar/ 100 PSI, 12 V, funkce předvolby a au-
tomatického vypnutí tlaku, digitální display 
s LED podsvícením, LED-lampa pro práci při 
snížené viditelnosti, příslušenství pro huš-
tění různých typů kol, míčů, lehátek atd., 
délka kabelu cca 2,8 m
999,-

Elektrický naviják 12 V
zatížení až 2700 kg/ pojízdné předměty, 
ocelové lano ø 5,5 mm, délka 9 m, včetně 
vratné kladky, rozměry: 36 x 28 x 28 cm

1.499,-

55,-Autolékárna
obsah dle platné 
vyhlášky, 
v praktickém 
plastovém boxu

od

1.090,-

technologie 
Ca/ Ca

Přívěsné vozíky

VČETNĚ KRYCÍ PLACHTY A OPĚRNÉHO 
KOLEČKA PRO SNAŽŠÍ MANIPULACI

79,-

Opěrné kolečko
model WW ST 48/ 200 VB, možnost dodatečné instalace 
na většinu přívěsů

559,-

10.990,-

CERTIFIKOVÁNO DO

STABILNÍ KONSTRUKCE LOŽNÁ PLOCHA 2060 x 1250 mm

podpěrné kolo

masivní V oj

bočnice 350 mm

plastové blatníky

NOVINKA

NOVINKA

Zimní náplň ostřikovačů
do -20 ˚C, balení 3 l

kola R 13

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

9

14.990,-14.990,-14.990,

Handy 7 s komfortní výbavou
21382569
rozměr ložné plochy: 2060 x 1250 mm, bočnice 350 mm z pozinkovaného plechu, 
vhodný pro převoz 2 europalet nebo 10 potravinářských bedýnek, masivní V oj, 
značkové nebrzděné nápravy AL-KO KOBER nebo Knott, kola 165/ 70 R13, hliníkové 
sloupky karoserie, protiskluzová podlaha, schválená rychlost 130 km/ hod. 

16.990,-

Střešní autobox 480l
objem 480 l, rozměry: d 198 x š 78 x v 39 cm, uzamykatelný, 2 zámky, hmotnost 
15 kg, nosnost 50 kg

4.290,-4.290,-4.290,

480 l

ČERNÝ METALICKÝ LAK
NEBO STŘÍBRNÁ BARVA

ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHR. DÍLŮ KE VŠEM PŘÍVĚSŮM                                SKLADEMŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHR. DÍLŮ KE VŠEM PŘÍVĚSŮM                                SKLADEM

Autobaterie
velmi nízké hodnoty samovybíjení, 
spolehlivá kvalita

Startovací kabely
700 A, délka 3 m, 
profi provedení, 
dle DIN 72553
399,-

Startovací kabely
700 A, délka 3 m, 

Klient hradí náklady pojištění 
společně se splátkou úvěru.

BAUHAUS vykonává 
zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o.

ÚVĚR BEZ RIZIKA
S 0 % ÚROKEM
s pojištěním 
schopnosti 
splácet

14.990,

16.990,-
sloupky karoserie, protiskluzová podlaha, schválená rychlost 130 km/ hod. 

14.990,

16.990,-

Handy 20 včetně opěrného kolečka
21382763
rozměr ložné plochy: 2060 x 1100 x 300 mm, celková/ 
užitková hmotnost 750/ 630 kg, kola R13užitková hmotnost 750/ 630 kg, kola R13užitková hmotnost 750/ 630 kg, kola R13

CERTIFIKOVÁNO DO

Startovací kabely
700 A, délka 3 m, 
profi provedení, 
dle DIN 72553
399

Nabíječka 
autobaterií 
Filson 
6 nebo 12 V, 
pro standardní 
autobaterie
nabíjecí proud 8 A 
890,-

Blue Dynamic

44 Ah 1.990,-

60 Ah 2.790,-

72 Ah 3.450,-

44 Ah 1.090,-

55 Ah 1.290,-

62 Ah 1.590,-

72 Ah 1.790,-
95 Ah, 
NOVINKA 2.290,-

Elektronická Elektronická Elektronická 
nabíječka nabíječka nabíječka 
autobateriíautobateriíautobaterií
6/ 12 V, pro baterie 6/ 12 V, pro baterie 6/ 12 V, pro baterie 
do 120 Ah, řízeno do 120 Ah, řízeno do 120 Ah, řízeno 
mikroprocesorem, mikroprocesorem, mikroprocesorem, 
také do vlhkataké do vlhkataké do vlhka

1.290,-1.290,-1.290,

PRO OSOBNÍ 
I NÁKLADNÍ VOZY

TAKÉ PRO GELOVÉ
BATERIE

Nabíječka bateriíNabíječka bateriíNabíječka baterií
s mikroprocesorem, s mikroprocesorem, 
plně automatické, plně automatické, 
včetně kabelůvčetně kabelů
Bosch C3 Bosch C3 pro 6 – 12 V

1.790,-1.790,-

Kompresor KD 7.0 
7 bar/ 100 PSI, 12 V, funkce předvolby a au-
tomatického vypnutí tlaku, digitální display tomatického vypnutí tlaku, digitální display 
s LED podsvícením, LED-lampa pro práci při s LED podsvícením, LED-lampa pro práci při 
snížené viditelnosti, příslušenství pro huš-snížené viditelnosti, příslušenství pro huš-
tění různých typů kol, míčů, lehátek atd., tění různých typů kol, míčů, lehátek atd., 
délka kabelu cca 2,8 mdélka kabelu cca 2,8 m
999,-999,-

Elektrický naviják 12 V
zatížení až 2700 kg/ pojízdné předměty, 
ocelové lano ø 5,5 mm, délka 9 m, včetně 
vratné kladky, rozměry: 36 x 28 x 28 cm

1.499,-1.499,-1.499

55,-Autolékárna
obsah dle platné 
vyhlášky, 
v praktickém 
plastovém boxu

od

1.090,-1.090,-1.090,

technologie 
Ca/ Ca

Přívěsné vozíky

VČETNĚ KRYCÍ PLACHTY A OPĚRNÉHO 
KOLEČKA PRO SNAŽŠÍ MANIPULACI

79,-79,-

Opěrné kolečko
model WW ST 48/ 200 VB, možnost dodatečné instalace 
na většinu přívěsůna většinu přívěsů

559,-

model WW ST 48/ 200 VB, možnost dodatečné instalace 
Opěrné kolečko
model WW ST 48/ 200 VB, možnost dodatečné instalace 
na většinu přívěsůna většinu přívěsů

10.990,-10.990,-

CERTIFIKOVÁNO DO

STABILNÍ KONSTRUKCE LOŽNÁ PLOCHA 2060 x 1250 mm

podpěrné kolo

masivní V oj

bočnice 350 mm

16.990,-16.990,-16.990,-16.990,-16.990,-16.990,-16.990,-16.990,-

plastové blatníky

NOVINKA

NOVINKA

Zimní náplň ostřikovačůZimní náplň ostřikovačůZimní náplň ostřikovačů
do -20 ˚C, balení 3 ldo -20 ˚C, balení 3 ldo -20 ˚C, balení 3 l

kola R 13

999,-



10

Plynová kamna 
Relax 4,2 kW
102410 21690183

na PB lahve 2 nebo 10 kg, 
piezozapalování, 3 stupně 
regulace, rozměry: 
41 x 44 x 70 cm, 
vč. redukčního ventilu 
a připojovací hadice 60 cm

1.990,-

LITINA

vhodné také 
pro dodatečnou 
montáž 
do stávajících 
otevřených krbů

Litinová krbová vložka
102422 21164411

výkon až 12 kW, vytápěcí schopnost až 250 m3, plastický reli-
éf čelní desky, délka polena 48 cm, rozměry: v 520 x š 695 x 
h 364 mm, horní kouřovod ø 180 mm, hmotnost 107 kg

 vyrobeno 
ve Francii
 vyrobeno
ve Francii

7.490,- !

39.990,-

9 kW

Krbová kamna 
Atrium 7
108786 21719927

výkon až 9 kW, 
výhřevnost až 160 m³, 
3-stranné panorama-
tické prosklení,rozměry 
(v x š x h): 1214 x 
626 x 502 mm, horní 
kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 149 kg

19.990,-

8.990,-

9 kW

44,- !
10 kg od

BALENÍ 10 kg!

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel pouze 0,5 %, 
zhotoveno dle DIN normy 
kusový odběr:  47,-/ 10 kg    při palet. odběru:  44,-/ 10 kg

Transylvanské brikety
balení 10 kg, lámané, válcové ø 90 mm 

kusový odběr:  49,-/ 10 kg    při palet. odběru:  45,-/ 10 kg

45,- !
10 kg od

Kůrové brikety
balení 10 kg, válcové ø 90 mm, z dřevěných pilin, s vysokým 
podílem kůry, extrémně dlouhá doba hoření (10 – 12 hod.) 
– ideální pro noční vytápění
kusový odběr:  89,-/ 10 kg    při palet. odběru:  86,-/ 10 kg

86,- !
10 kg od

Krbová kamna 
Meland
111736 21732191
výkon až 9 kW, výhřevnost 
až 190 m³, terciální spalo-
vání, spotřeba paliva pouze 
2,2 kg/ hod., velké topeniš-
tě pro polena délky 35 cm, 
rozměry (v x š x h): 1015 x 
550 x 410 mm, horní kou-
řovod ø 150 mm, hmotnost 
119 kg

DOPRAVA ZDARMA

64,- !
10 kg

86,- !
15 kg

Palivové dřevo
1 m3, polínka 33 cm, balené na paletě: 1 x 1 x 1 m, volně ložené

čerstvé  1.950,-/ m3                           suché  2.290,-/ m3

1.950,- !
m3  od

Kamna REKORD TIP 300
111732 22253437

výkon 12 kW, výhřevnost až 300 m3, ideální topidlo do 
všech nepravidelně vytápěných objektů, prosklená dvířka, 
zadní kouřovod ø 120 mm, rozměry: š 54 x v 63 x h 75 cm, 
hmotnost 98 kg

24.990,-

pro polena délky 
až 50 cm !

Cirkulace vzduchu v kamnech:

Kamna REKORD TIP

Kamna Rekord Tip jsou unikátním spojením  industriálního designu a 
vysoké praktičnosti. Díky svému systému předávání tepla konvekčním 
prouděním, které je velmi rychlé a účinné, je to ideální topidlo do 
všech nepravidelně vytápěných objektů, kde oceníte jeho schopnost 
snadného a rychlého vyhřátí prostoru. Bez použití jakéhokoliv vetilátoru 
Vám kamna rovnoměrně vyhřejí místnost či místnosti, navodí příjemnou 
tepelnou pohodu. Dalšími výhodami jsou neuvěřitelně jednoduchá 
obsluha, bezroštové spalování a obrovské topeniště, které pojme špalky 
dřeva o délce až 80 cm. Součástí výrobku je i podstavec.

Dvířka kamen jsou prosklená*, aby jste si mohli v plné šíři vychutnat 
tepelnou pohodu. Za ideálních podmínek (správný tah komína, velmi 
suché dřevo, snížený přívod vzduchu) kamna topí na jedno naložení 6-8 
hodin.
* mimo Tip 90

Technické údaje TIP 90 TIP 160 TIP 300 TIP 380 TIP 450 TIP 600
Hloubka 53 cm 56 cm 78 cm 78 cm 100 cm 116 cm
Šířka 35 cm 43 cm 54 cm 69 cm 69 cm 69 cm
Výška bez podstavce 49 cm 52 cm 63 cm 88 cm 88 cm 88 cm
Hmotnost 38 kg 58 kg 98 kg 125 kg 145 kg 175 kg
Výhřevnost 90 m3 160 m3 300 m3 380 m3 450 m3 600 m³
Maximální délka polena 33 cm 38 cm 50 cm 50 cm 65 cm 80 cm
Průměr přikládacího otvoru 19 cm 23 cm 27 cm 35 cm 35 cm 35 cm
Průměr kouřovodu 120 mm 120 mm 120 mm 160 mm 160 mm 160 mm
Odvod kouře zadní zadní zadní zadní zadní zadní
Počet trubek/průměr 7/47 7/57 7/76 7/76 9/76 11/76
Výkon 3.5 kw 6.5 kw 12 kw 15 kw 18 kw 24 kw

Cirkulace vzduchu v kamnech.
horký vzduch

studený vzduch

12 kW

12 kW

ZLEVNĚNO
%
-25 %Krbová vložka 

Oxford 105TPL 
s teplovodním výměníkem
108786 21719547

výkon až 15 kW, vytápěcí schopnost 
až 300 m³, inovovaný výměník 
s výkonem až 10,5 kW, rozměry 
(v x š x h): 1127 x 724 x 458 mm, 
horní kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 125 kg

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika topných tě-
les, vyobrazené topné těleso a expanzní 
nádoba nejsou součástí dodávky)

15 kW

4,2 kW

až

VÝPRODEJ KAMEN NA TUHÁ PALIVA SE SLEVOU AŽ -25 % !!!
(nabídku výprodeje najdete v našich centrech a platí od 11.1. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24.1.2013)

Hnědouhelné brikety
balení 10 kg, velmi nízký obsah síry = možno spalovat v krbech 
a krbových kamnech bez nebezpečí zežloutnutí skla, 
při odběru od 1 palety doprava zdarma

Dřevěné pelety
balení 15 kg, ø 6 mm, výhřevnost 
18,8 MJ/ kg, slisování 1220 kg/ m3, obsah popela jen 0,33 %

10

Plynová kamna 
Relax 4,2 kW
102410 21690183

na PB lahve 2 nebo 10 kg, 
piezozapalování, 3 stupně 
regulace, rozměry: 
41 x 44 x 70 cm, 
vč. redukčního ventilu 
a připojovací hadice 60 cm

1.990,-1.990,-1.990,-

LITINA

vhodné také 
pro dodatečnou 
montáž 
do stávajících 
otevřených krbů

Litinová krbová vložka
102422 21164411

výkon až 12 kW, vytápěcí schopnost až 250 m3, plastický reli-
éf čelní desky, délka polena 48 cm, rozměry: v 520 x š 695 x 
h 364 mm, horní kouřovod ø 180 mm, hmotnost 107 kg

vyrobeno 
ve Franciive Franciive Franci
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
ve Francive Francive Francive Franciive Franciive Franciiiive Franciive Franciive Franciive Francive Franciive Francive Francive Francive Franciive Francive Francive Franci

7.490,-7.490,-7.490, !

39.990,-39.990,-39.990,

9 kW

Krbová kamna 
Atrium 7
108786 21719927

výkon až 9 kW, 
výhřevnost až 160 m³, 
3-stranné panorama-
tické prosklení,rozměry 
(v x š x h): 1214 x 
626 x 502 mm, horní 
kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 149 kg

19.990,-19.990,-19.990,

8.990,-8.990,-8.990,

9 kW

44,-44,-44, !
10 kg od

BALENÍ 10 kg!

Dřevěné ekobriketyDřevěné ekobrikety
balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel pouze 0,5 %, balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel pouze 0,5 %, 
zhotoveno dle DIN normy 
kusový odběr:  47,47,47-/ 10 kg   při palet. odběru:  44,-/ 10 kg

Transylvanské brikety
balení 10 kg, lámané, válcové ø 90 mm 

kusový odběr:  49,-/ 10 kg   při palet. odběru:  45,-/ 10 kg

Transylvanské brikety
balení 10 kg, lámané, válcové ø 90 mm 

45,-45,-45, !
10 kg od

Kůrové briketyKůrové brikety
balení 10 kg, válcové ø 90 mm, z dřevěných pilin, s vysokým balení 10 kg, válcové ø 90 mm, z dřevěných pilin, s vysokým 
podílem kůry, extrémně dlouhá doba hoření (10 – 12 hod.) 
– ideální pro noční vytápění
kusový odběr:  89,-/ 10 kg   při palet. odběru:  86,-/ 10 kg

86,-86,-86, !
10 kg od

Krbová kamna Krbová kamna 
Meland
111736 21732191
výkon až 9 kW, výhřevnost výkon až 9 kW, výhřevnost 
až 190 m³, terciální spalo-až 190 m³, terciální spalo-
vání, spotřeba paliva pouze vání, spotřeba paliva pouze 
2,2 kg/ hod., velké topeniš-2,2 kg/ hod., velké topeniš-
tě pro polena délky 35 cm, tě pro polena délky 35 cm, 
rozměry (v x š x h): 1015 x rozměry (v x š x h): 1015 x 
550 x 410 mm, horní kou-550 x 410 mm, horní kou-
řovod ø 150 mm, hmotnost řovod ø 150 mm, hmotnost 
119 kg

kusový odběr:  , / 10 kg   při palet. odběru:  ,

DOPRAVA ZDARMA

64,-64,-64, !
10 kg

86,-86,-86, !
15 kg

kusový odběr:  , / 10 kg   při palet. odběru:  , / 10 kg

Palivové dřevoPalivové dřevoPalivové dřevo
1 m3, polínka 33 cm, balené na paletě: 1 x 1 x 1 m, volně ložené, polínka 33 cm, balené na paletě: 1 x 1 x 1 m, volně ložené

čerstvé  1.950,-/ m3                           suché  2.290,-/ m3

1.950,-1.950,-1.950, !
m3  od

Kamna REKORD TIP 300Kamna REKORD TIP 300Kamna REKORD TIP 300
111732 22253437111732 22253437

výkon 12 kW, výhřevnost až 300 mvýkon 12 kW, výhřevnost až 300 m3, ideální topidlo do 
všech nepravidelně vytápěných objektů, prosklená dvířka, všech nepravidelně vytápěných objektů, prosklená dvířka, všech nepravidelně vytápěných objektů, prosklená dvířka, 
zadní kouřovod ø 120 mm, rozměry: š 54 x v 63 x h 75 cm, zadní kouřovod ø 120 mm, rozměry: š 54 x v 63 x h 75 cm, zadní kouřovod ø 120 mm, rozměry: š 54 x v 63 x h 75 cm, 
hmotnost 98 kghmotnost 98 kghmotnost 98 kg

24.990,-24.990,-24.990,

pro polena délky 
až 50 cm !

Cirkulace vzduchu v kamnech:

horký vzduchhorký vzduch

studený vzduchstudený vzduchstudený vzduch

12 kW

12 kW

ZLEVNĚNOZLEVNĚNO
%%
-25 %-25 %Krbová vložka 

Oxford 105TPL 
s teplovodním výměníkem
108786 21719547

výkon až 15 kW, vytápěcí schopnost výkon až 15 kW, vytápěcí schopnost výkon až 15 kW, vytápěcí schopnost 
až 300 m³, inovovaný výměník až 300 m³, inovovaný výměník až 300 m³, inovovaný výměník 
s výkonem až 10,5 kW, rozměry s výkonem až 10,5 kW, rozměry s výkonem až 10,5 kW, rozměry 
(v x š x h): 1127 x 724 x 458 mm, (v x š x h): 1127 x 724 x 458 mm, (v x š x h): 1127 x 724 x 458 mm, 
horní kouřovod ø 150 mm, 
hmotnost 125 kg

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení několika topných tě-
les, vyobrazené topné těleso a expanzní 
nádoba nejsou součástí dodávky)

15 kW

4,2 kW

ažaž

VÝPRODEJ KAMEN NA TUHÁ PALIVA SE SLEVOU AŽ -25 % !!!
(nabídku výprodeje najdete v našich centrech a platí od 11.1. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24.1.2013)

Hnědouhelné briketyHnědouhelné brikety
balení 10 kg, velmi nízký obsah síry = možno spalovat v krbech balení 10 kg, velmi nízký obsah síry = možno spalovat v krbech 
a krbových kamnech bez nebezpečí zežloutnutí skla, 
při odběru od 1 palety doprava zdarma

Dřevěné peletyDřevěné pelety
balení 15 kg, ø 6 mm, výhřevnost 
18,8 MJ/ kg, slisování 1220 kg/ m3, obsah popela jen 0,33 %



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

11

Olejové radiátory

7 žeber
3 stupně: 600/ 
900/ 1500 W

998,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 
1250/ 2000 W

1.190,-

11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 
2500 W, nastavitelný 
termostat, osvětlený 
vypínač vypnuto/ za-
pnuto, navinutí kabelu, 
bílá nebo černá barva

1.990,-

Nástěnné a samostatně stojící konvektory od

1.390,-

Šířka Příkon Cena (Kč)

vý
šk

a 
40

 c
m

, h
lo

ub
ka

 8
 c

m

28 cm 500 W 1.390,-

36 cm 750 W 1.490,-

44 cm 1000 W 1.690,-

52 cm 1250 W 1.750,-

60 cm 1500 W 1.790,-

76 cm 1750 W 1.950,-

84 cm 2000 W 1.990,-

100 cm 2500 W 2.390,-

100 cm 3000 W 2.490,-

Konvektor
3 stupně: 750/ 1250/ 
2000 W, s termostatem 
a automatickou ochranou 
proti zámrazu, samostat-
ně spínatelný turboven-
tilátor, k postavení: na 
nožkách, možná montáž 
i na stěnu, přenosný, 
42 x 58 x 20 cm

VČ. TURBOVENTILÁTORU

599,-

mini, 7 žeber
příkon 600 W, 
s termostatem, 
kontrolka provozu, 
madlo pro snadnou 
manipulaci, na 
kolečkách, prostor 
pro kabel, s auto-
matickou ochranou 
proti zámrazu

od

998,-749,-

40
 c

m

36 cm

76 cm

52 cm

100 cm

Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat s možností blokování 
polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení 
útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích 
prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-
tickým resetem, IP24

Koupelnový ventilátorový rychloohřívač
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, 
s termostatem, ochrana proti 
zámrazu, s ventilátorem, 
pro montáž na stěnu, il. image foto

899,-

Přímotopný teplovzdušný 
ventilátor s termostatem
2 stupně: 1000/ 2000 W, 
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

299,- !

Interiérový infrazářič
800 W, 2 stupně: 400/ 800 W, 
na postavení, 
bezpečnostní 
pojistka proti 
přehřátí 
a proti 
převrhnutí

269,-

Ochrana proti zámrazu
500 W, termostat s ochranou proti 
zámrazu, IP XO, pro montáž na stěnu, 
kontrolka

349,-

MDN1
příkon 320 W, odvlhčovací
kapacita 10 l/ 24 hod.

2.990,-

Elektrický odvlhčovač vzduchu
protizámrazová pojistka a pojistka 
proti přetečení nádrže, LED display

Info Stop plísním a vlhkosti

plíseň na okně

Vzdušná vlhkost větší než 65 % nepříznivě ovlivňuje 
organismus. Odvlhčovače snižují hodnotu relativní 
vzdušné vlhkosti v uzavřených místnostech. Pracují 
na principu kondenzace vody, tzn, že díky venti-
látoru dojde k poklesu teploty vzduchu v uzav-
řené místnosti a nadbytečná vlhkost je poté 
zachycena do zásobníku.

plíseň vnitřních stěn

SHF 1010
zásobník 6 l, zvlhč. výkon 300 ml/ 
hod., pro místnosti do 40 m2, časo-
vač, výška 34 cm

1.499,-

SHF 1005
zásobník 3 l, zvlhč. 
výkon 150 ml/ 
hod., pro místnosti 
do 20 m2, výška 
35 cm

899,-

všechna topidla do vyprodání zásob

Zvlhčovače vzduchu

23
DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů

Vždy vhodný 
dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Olejové radiátory

7 žeber
3 stupně: 600/ 
900/ 1500 W

998,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 
1250/ 2000 W

1.190,-

11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 
2500 W, nastavitelný 
termostat, osvětlený 
vypínač vypnuto/ za-
pnuto, navinutí kabelu, 
bílá nebo černá barva

1.990,-1.990,-1.990,

Nástěnné a samostatně stojící konvektory od

1.390,-1.390,-1.390,

Šířka Příkon Cena (Kč)

vý
šk

a 
40

 c
m

, h
lo

ub
ka

 8
 c

m

28 cm 500 W 1.390,-

36 cm 750 W 1.490,-

44 cm 1000 W 1.690,-

52 cm 1250 W 1.750,-

60 cm 1500 W 1.790,-

76 cm 1750 W 1.950,-

84 cm 2000 W 1.990,-

100 cm 2500 W 2.390,-

100 cm 3000 W 2.490,-

Konvektor
3 stupně: 750/ 1250/ 
2000 W, s termostatem 
a automatickou ochranou 
proti zámrazu, samostat-
ně spínatelný turboven-
tilátor, k postavení: na 
nožkách, možná montáž 
i na stěnu, přenosný, 
42 x 58 x 20 cm

VČ. TURBOVENTILÁTORU

599,-599,-599,

mini, 7 žeber
příkon 600 W, 
s termostatem, 
kontrolka provozu, 
madlo pro snadnou madlo pro snadnou 
manipulaci, na 
kolečkách, prostor 
pro kabel, s auto-
matickou ochranou matickou ochranou 
proti zámrazu

od

998,-998,-998,749,-749,-749,

40
 c

m

36 cm

76 cm

52 cm

100 cm

Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování elektromechanický termostat s možností blokování 
polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení polohy a ochranou proti zámrazu, možnost řízení 
útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích útlumu pomocí pilotního vodiče a externích spínacích 
prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-prvků, vypínač ZAP/ VYP, tepelná pojistka s automa-
tickým resetem, IP24

Koupelnový ventilátorový rychloohřívačKoupelnový ventilátorový rychloohřívač
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, 
s termostatem, ochrana proti 
zámrazu, s ventilátorem, 
pro montáž na stěnu, il. image foto

899,-899,-899,

Přímotopný teplovzdušný 
ventilátor s termostatem
2 stupně: 1000/ 2000 W, 2 stupně: 1000/ 2000 W, 
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

299,-299,-299, !

Interiérový infrazářič
800 W, 2 stupně: 400/ 800 W, 
na postavení, na postavení, na postavení, 
bezpečnostní bezpečnostní bezpečnostní 
pojistka proti pojistka proti pojistka proti 
přehřátí přehřátí 
a proti a proti 
převrhnutípřevrhnutí

269,-269,-269,

Ochrana proti zámrazuOchrana proti zámrazu
500 W, termostat s ochranou proti 
zámrazu, IP XO, pro montáž na stěnu, 
kontrolka

349,-349,-349,

MDN1
příkon 320 W, odvlhčovací
kapacita 10 l/ 24 hod.

2.990,-2.990,-2.990,

Elektrický odvlhčovač vzduchu
protizámrazová pojistka a pojistka 
proti přetečení nádrže, LED display

Info Stop plísním a vlhkosti

plíseň na okně

Vzdušná vlhkost větší než 65 % nepříznivě ovlivňuje 
organismus. Odvlhčovače snižují hodnotu relativní 
vzdušné vlhkosti v uzavřených místnostech. Pracují 
na principu kondenzace vody, tzn, že díky venti-
látoru dojde k poklesu teploty vzduchu v uzav-
řené místnosti a nadbytečná vlhkost je poté 
zachycena do zásobníku.

plíseň vnitřních stěn

SHF 1010
zásobník 6 l, zvlhč. výkon 300 ml/ 
hod., pro místnosti do 40 m2, časo-
vač, výška 34 cm

1.4991.499,--

SHF 1005
zásobník 3 l, zvlhč. 
výkon 150 ml/ 
hod., pro místnosti 
do 20 m2, výška 
35 cm

899,,--

všechna topidla do vyprodání zásobvšechna topidla do vyprodání zásobvšechna topidla do vyprodání zásobvšechna topidla do vyprodání zásob

Zvlhčovače vzduchu

DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů

Vždy vhodný Vždy vhodný 
dárek...dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...

Vždy vhodný dárek ...

Vždy vhodný dárek ...



12

VČETNĚ 
DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ

Stropní halogenové a LED svítidlo Filo
v kompletu 5x 20 W/ G4, + 30x 0,06 W LED bílá + 18x 0,13 W LED fialová, dálkové ovládání, několik možností nastavení, provedení: chrom – sklo

1.990,-
Série svítidel Boston
žárovky 60 W/ E27, bez žárovek, provedení: lesklý chrom/ sklo 
mat
stropní přisazené 5x 60 W, 42 x 42 x 17 cm

1.790,-
závěsné 5x 60 W, 42 x 42 x 130 cm, lze zapojit na dvojvypínač

1.999,-

Série svítidel Gardenia
žárovky 40 W/ E 14, bez žárovek
stolní lampa, 1x E 14/ 40 W

999,-
stojanová lampa 3x 40 W

3.690,-
nástěnné svítidlo 1x 40 W

779,-
lustr 3x 40 W

1.940,-
lustr 5x 40 W

2.790,-
lustr 6x 40 W

3.290,-
lustr 9x 40 W

4.990,-

Série svítidel Pyramida
žárovky 60 W/ E27, bez žárovek, provedení: broušený chrom/ 
sklo pyramida – triplex opál mat, výška 100 cm
1x 60 W, ø 25 cm 

595,-
2x 60 W, šířka 50 cm 

995,-
3x 60 W, šířka 70 cm 

1.495,-

světlo budoucnosti

12

VČETNĚ 
DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ

Stropní halogenové a LED svítidlo Filo
v kompletu 5x 20 W/ G4, + 30x 0,06 W LED bílá + 18x 0,13 W LED fialová, dálkové ovládání, několik možností nastavení, provedení: chrom – sklo

1.990,-1.990,-1.990,-
Série svítidel Boston
žárovky 60 W/ E27, bez žárovek, provedení: lesklý chrom/ sklo 
mat
stropní přisazené 5x 60 W, 42 x 42 x 17 cm

1.790,-
závěsné 5x 60 W, 42 x 42 x 130 cm, lze zapojit na dvojvypínačzávěsné 5x 60 W, 42 x 42 x 130 cm, lze zapojit na dvojvypínač

1.999,-

Série svítidel Gardenia
žárovky 40 W/ E 14, bez žárovek
stolní lampa, 1x E 14/ 40 W

999,-
stojanová lampa 3x 40 W

3.690,-
nástěnné svítidlo 1x 40 Wnástěnné svítidlo 1x 40 Wnástěnné svítidlo 1x 40 W

779,-
lustr 3x 40 W

1.940,-
lustr 5x 40 W

2.790,-
lustr 6x 40 W

3.290,-
lustr 9x 40 W

4.990,-

Série svítidel Pyramida
žárovky 60 W/ E27, bez žárovek, provedení: broušený chrom/ 
sklo pyramida – triplex opál mat, výška 100 cm
1x 60 W, ø 25 cm

595,-
2x 60 W, šířka 50šířka 50 cm cm

995,-
3x 60 W, šířka 70šířka 70 cm cm

1.495,-

světlo budoucnosti



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

13

1.490,-

Série svítidel Sparta
vč. halogenových žárovek 
50 W/ GU 10, provedení: 
matný chrom

stropní, 1- spot

199,-
stropní, lišta, 2- spot/ lišta

299,-
stropní lišta, 3- spot

499,-
stropní lišta, 4- spot

699,-

od

199,-

VČETNĚ
ŽÁROVEK

Série svítidel Elmas
vč. úsporných zářivek 7 W/ GU 10, 
provedení: nikl/ chrom, 
do vyprodání zásob

1-spot 349,-
2-spot 649,-
3-spot 899,-
4-spot 1.149,-

Stropní LED svítidlo
9x 10 W/ G 4, 48x LED/ RGB, vč. světelných zdrojů a dálkové-
ho ovládání, IP 20, provedení: chrom/ alu, rozměry: 
42 x 42 x 15 cm

od

349,-

34 x 34 x 10 cm, stříbrný kroužek, vč. úsporné 
žářivky 38 W/ 2D, elektronický předřadník, 
provedení plast

699,-

úsporná zářivka 22 W/ E 27/ T5, vč. úsporné 
žářivky, ø 30 cm, různé dekory

Boxx
provedení: chrom/ bílé sklo, bez žárovek

2x 60 W/ E 27, 300 x 300 mm 1.090,-
3x 60 W/ E 27, 380 x 380 mm 1.390,-

Luna
IP 44, možno použít v koupelně, prove-
dení: chrom, bez žárovek

1x 60 W/ E 27  699,-
2x 40 W/ E 27  899,-

Nástěnná/ stropní svítidla

349,-

LED osvětlení
pro dekorační účely, osvětlení kuchyňských linek apod.

699,- LED flexibilní pásky
15 W, 4x 50 cm á 15 LED, včetně trafa, mění barvy, Color Fix - možno ¡ xace barvy

799,-LED nalepovací pásky
5x 1 m, teplá bílá barva světla, s vypínačem

světlo budoucnosti

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

13

1.490,-1.490,-1.490,

Série svítidel Sparta
vč. halogenových žárovek 
50 W/ GU 10, provedení: 
matný chrom

stropní, 1- spot

199,-
stropní, lišta, 2- spot/ lišta

299,-
stropní lišta, 3- spot

499,-
stropní lišta, 4- spot

699,-

od

199,-199,-199,

VČETNĚ
ŽÁROVEK

Série svítidel Elmas
vč. úsporných zářivek 7 W/ GU 10, 
provedení: nikl/ chrom, 
do vyprodání zásob

1-spot 349,-
2-spot 649,-
3-spot 899,-
4-spot 1.149,-

Stropní LED svítidlo
9x 10 W/ G 4, 48x LED/ RGB, vč. světelných zdrojů a dálkové-
ho ovládání, IP 20, provedení: chrom/ alu, rozměry: 
42 x 42 x 15 cm

od

349,-349,-349,

34 x 34 x 10 cm, stříbrný kroužek, vč. úsporné 34 x 34 x 10 cm, stříbrný kroužek, vč. úsporné 
žářivky 38 W/ 2D, elektronický předřadník, 
provedení plast

699,-

úsporná zářivka 22 W/ E 27/ T5, vč. úsporné 
žářivky, ø 30 cm, různé dekory
úsporná zářivka 22 W/ E 27/ T5, vč. úsporné 

Boxx
provedení: chrom/ bílé sklo, bez žárovek

2x 60 W/ E 27, 300 x 300 mm 1.090,-
3x 60 W/ E 27, 380 x 380 mm 1.390,-

Luna
IP 44, možno použít v koupelně, prove-
dení: chrom, bez žárovek

1x 60 W/ E 27  699,-
2x 40 W/ E 27  899,-

Nástěnná/ stropní svítidla

349,-349,-349,

LED osvětlení
pro dekorační účely, osvětlení kuchyňských linek apod.

699,-699,-699, LED flexibilní pásky
15 W, 4x 50 cm á 15 LED, včetně trafa, mění barvy, Color Fix - možno ¡ xace barvy15 W, 4x 50 cm á 15 LED, včetně trafa, mění barvy, Color Fix - možno ¡ xace barvy15 W, 4x 50 cm á 15 LED, včetně trafa, mění barvy, Color Fix - možno ¡ xace barvy

799,-799,-799,LED nalepovací pásky
5x 1 m, teplá bílá barva světla, s vypínačem5x 1 m, teplá bílá barva světla, s vypínačem5x 1 m, teplá bílá barva světla, s vypínačem

světlo budoucnosti



MYSLETE NA BUDOUCNOST S MODERNÍM A EFEKTIVNÍM OSVĚTLENÍM

č. Model Výkon/ Světelný tok - jas Patice Provedení/ Barva světla Životnost Cena (Kč)

Ultra compact 
CANDLE 7 W/ 286 Lumen, 9 W/ 405 Lumen E 14 tvar "svíčka", 2700K 

teple bílá až 10.000 hod. od 139,-

Softlight 7 W/ 266 Lumen, 9 W/ 378 Lumen, 
15 W/ 800 Lumen E 14 nebo E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 149,-

COMPATIBLE 7 W/ 286 Lumen, 9 W/ 440 Lumen GU 9 2700K teple bílá až 15.000 hod. od 199,-
REFLECTOR GU 10 9 W/ 0,5 m, 360 Lux, ø 100 cm;

11 W/ 0,5 m, 368 Lux, ø 95 cm GU 10 87°/ 90°, 2700K teple bílá 8.-10.000 hod. od 145,-
REFLECTOR R 50 9 W/ 0,5 m, 320 Lux, ø 100 cm E 14 90°, 2700K teple bílá až 10.000 hod. 149,-

14

• nižší spotřeba energie až o 90 % 

• životnost až 25.000 hod.

• plný světelný výkon ihned po zapnutí 
(100 % za 1 sec.)

• nevyzařuje UV záření ani teplo

•  neobsahuje rtuť

• jsou odolné proti 
otřesům a nárazům

• vydrží až 1.000.000x 
spínání

• úspora el. energie 80 %

• životnost až 10.000 hod.

• 60 % světelného výkonu 
za 15 nebo 30 sec.

• vydrží až 50.000x spínání

• úspora el. energie 80 %

• vydrží až 50.000x spínání

• úspora až 30 %

• světlo jako žárovka, 100 % náhrada 
za běžnou žárovku

• až dvojnásobně delší životnost
proti běžným žárovkám

č. Model Výkon/ Světelný tok - jas Patice Provedení/ Barva světla Životnost Cena (Kč)

LED CLASSIC 8 W/ 420 Lumen, 11 W/ 620 Lumen E 27 330°, 2800K teple bílá až 25.000 hod. od 315,-
LED CANDLE 5 W/ 240 Lumen E 14 2800K teple bílá až 25.000 hod. 289,-
LED REFLEKTOR PAR16 4 W/ 280 Lumen E 14 35°, 2800K teple bílá až 25.000 hod. 299,-
LED REFLEKTOR PAR16 4 W/ 280 Lumen GU 10 35°, 300 cd, 2800K teple bílá až 25.000 hod. 269,-
LED REFLEKTOR MR16 5 W/ 330 Lumen GU 5.3 12 V 35°, 360 cd, 2800K teple bílá až 25.000 hod. 359,-

č. Model Výkon/ Světelný tok - jas Patice Provedení/ Barva světla Životnost Cena (Kč)

SPIRAL
8 W/ 500 Lumen, 11 W/ 700 Lumen, 
20 W/ 1350 Lumen, 23 W/ 1550 Lumen

E 14 nebo E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 139,-

SPIRAX 7 W/ 420 Lumen, 11 W/ 650 Lumen, 14 W/ 860 
Lumen, 18 W/ 1200 Lumen, 23 W/ 1600 Lumen E 14 nebo E 27 4000K studeně bílá až 10.000 hod. od 149,-

SPIRAX SLIM 8 W/ 450 Lumen, 11 W/ 570 Lumen E 14 nebo E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. 149,-
SOFTLIGHT 11 W/ 531 Lumen, 15 W/ 800 Lumen E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 179,-
GLOBE 20 W/ 1151 Lumen, 23 W/ 1371 Lumen E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 249,-

č. Model Výkon Patice Provedení Cena (Kč)

halogen AGL 28 W, 42 W, 52 W, 70 W, 105 W E 27 59,-
halogenová žárovka 28 W, 42 W E 14 tvar "svíčka" 59,-
refl ektorová halogenová 28 W E 14 R 50 59,-
halogenová žárovka 42 W, 80 W, 120 W, 160 W, 230 W, 400 W R7s 78 mm nebo 118 mm 79,-
halogenová žárovka 18 W, 28 W, 42 W G 9 čirá 35,-
Halopar Energy Saver 28 W, 40 W GU 10 30° 149,-

LED „žárovky“ - zdroje

Úsporné zářivky

Úsporné zářivky

Halogenové žárovky 

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3 4 5

654321

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

6

5

5

1

2

3

4

5

80

80

30

4 51

54

MYSLETE NA BUDOUCNOST S MODERNÍM A EFEKTIVNÍM OSVĚTLENÍM

č. Model Výkon/ Světelný tok - jas Patice Provedení/ Barva světla Životnost Cena (Kč)

Ultra compact 
CANDLE 7 W/ 286 Lumen, 9 W/ 405 Lumen E 14 tvar "svíčka", 2700K 

teple bílá až 10.000 hod. od 139,-

Softlight 7 W/ 266 Lumen, 9 W/ 378 Lumen, 
15 W/ 800 Lumen E 14 nebo E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 149,-

COMPATIBLE 7 W/ 286 Lumen, 9 W/ 440 Lumen GU 9 2700K teple bílá až 15.000 hod. od 199,-199,-
REFLECTOR GU 10 9 W/ 0,5 m, 360 Lux, ø 100 cm;

11 W/ 0,5 m, 368 Lux, ø 95 cm GU 10 87°/ 90°, 2700K teple bílá 8.-10.000 hod. od 145,-
REFLECTOR R 50 9 W/ 0,5 m, 320 Lux, ø 100 cm E 14 90°, 2700K teple bílá až 10.000 hod. 149,-149,-

14

• nižší spotřeba energie až o 90 % 

• životnost až 25.000 hod.

• plný světelný výkon ihned po zapnutí 
(100 % za 1 sec.)

• nevyzařuje UV záření ani teplo

•  neobsahuje rtuť

• jsou odolné proti 
otřesům a nárazům

• vydrží až 1.000.000x 
spínání

• úspora el. energie 80 %

• životnost až 10.000 hod.

• 60 % světelného výkonu 
za 15 nebo 30 sec.

• vydrží až 50.000x spínání

• úspora el. energie 80 %

• vydrží až 50.000x spínání

• úspora až 30 %

• světlo jako žárovka, 100 % náhrada 
za běžnou žárovku

• až dvojnásobně delší životnost
proti běžným žárovkám

č. Model Výkon/ Světelný tok - jas Patice Provedení/ Barva světla Životnost Cena (Kč)

LED CLASSIC 8 W/ 420 Lumen, 11 W/ 620 Lumen E 27 330°, 2800K teple bílá až 25.000 hod. od 315,-315,-
LED CANDLE 5 W/ 240 Lumen E 14 2800K teple bílá až 25.000 hod. 289,-289,-
LED REFLEKTOR PAR16 4 W/ 280 Lumen E 14 35°, 2800K teple bílá až 25.000 hod. 299,-299,-
LED REFLEKTOR PAR16 4 W/ 280 Lumen GU 10 35°, 300 cd, 2800K teple bílá až 25.000 hod. 269,-269,-
LED REFLEKTOR MR16 5 W/ 330 Lumen GU 5.3 12 V 35°, 360 cd, 2800K teple bílá až 25.000 hod. 359,-359,-

č. Model Výkon/ Světelný tok - jas Patice Provedení/ Barva světla Životnost Cena (Kč)

SPIRAL
8 W/ 500 Lumen, 11 W/ 700 Lumen, 
20 W/ 1350 Lumen, 23 W/ 1550 Lumen

E 14 nebo E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 139,-

SPIRAX 7 W/ 420 Lumen, 11 W/ 650 Lumen, 14 W/ 860 
Lumen, 18 W/ 1200 Lumen, 23 W/ 1600 Lumen E 14 nebo E 27 4000K studeně bílá až 10.000 hod. od 149,-

SPIRAX SLIM 8 W/ 450 Lumen, 11 W/ 570 Lumen E 14 nebo E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. 149,-149,-
SOFTLIGHT 11 W/ 531 Lumen, 15 W/ 800 Lumen E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 179,-179,-
GLOBE 20 W/ 1151 Lumen, 23 W/ 1371 Lumen E 27 2700K teple bílá až 10.000 hod. od 249,-249,-

č. Model Výkon Patice Provedení Cena (Kč)

halogen AGL 28 W, 42 W, 52 W, 70 W, 105 W E 27 59,-59,-
halogenová žárovka 28 W, 42 W E 14 tvar "svíčka" 59,-59,-
refl ektorová halogenová 28 W E 14 R 50 59,-59,-
halogenová žárovka 42 W, 80 W, 120 W, 160 W, 230 W, 400 W R7s 78 mm nebo 118 mm 79,-79,-
halogenová žárovka 18 W, 28 W, 42 W G 9 čirá 35,-35,-
Halopar Energy Saver 28 W, 40 W GU 10 30° 149,-149,-

Životnost Cena (Kč)Provedení/ Barva světlaVýkon/ Světelný tok - jas Patice

LED „žárovky“ - zdroje

Úsporné zářivky

Úsporné zářivky

Halogenové žárovky 

1

1

1

2

2 3

3

3 4 5

654321

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

6

5

5

1

2

3

4

5

80

80

30

Patice

Výkon/ Světelný tok - jas

2

2

Patice Provedení/ Barva světlaPatice

41

č. Model

1

Model Výkon/ Světelný tok - jas Provedení/ Barva světla Životnost Cena (Kč)

54

Model Životnost Cena (Kč)

5



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Termoizolační fólie na okna
průhledná, mezi oknem a fólií vytvoří izolační 
prostor, funguje jako druhé sklo, zabraňuje 
chladu a kondenzované vlhkosti na okně, 
šetří energii
170 x 150 cm 400 x 150 cm

169,- 299,-

PROKAZATELNÁ 
ÚSPORA ENERGIE
ww.tesa-tape.cz

Okenní a dveřní 
těsnění
délka 6 m, 1 – 5 mm, 
š 9 mm, těsnění 
z pěnové hmoty

Gumové těsnění 
do oken a dveří 
tesamoll
- samolepící těsnění 

– snadná instalace
- odolné vůči UV záření 

a ozonu
- různé pro� ly pro různé 

velikosti mezer
- úspora nákladů za energie
- odolné teplotám 

od –30 °C do +80 °C
- k dostaní v hnědé 

a bílé barvě
- vydrží až 8 let, snadná 

demontáž

úspora 
energie

-20 %

úspora 
energie

-35 %

úspora 
energie

-40 %

6 m od

85,- !

Izolační fólie 
za topná tělesa
role 6 x 0,5 m, tl. 4 mm, 
zabraňuje tepelným ztrátám, vyro-
beno z expandovaného polystyrenu, 
pokryto ALU-fólií, 
vhodné pro úsporu 
energie z nástěnným 
radiátorů, odráží až 
90 % tepla zpět 
do místnosti, čímž 
výrazně spoří vaše 
peníze

role

185,-
6 m od

19,-

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍHO TĚSNĚNÍ, 

VČETNĚ 
TĚSNÍCÍCH LIŠT 

POD DVEŘE

Lepidlo na styropor
balení 4 kg, ideální pro lepení 
styroporových stropních podhledů, 
velice dobrá zpracovatelnost

Tunis
50 x 50 cm, ražená, 
balení 
2 m2 
(8 ks)

m2

69,-

Dublin
50 x 50 cm, ražená, 
balení 2 m2 (8 ks)

m2

49,50

Norma/ Mega
50 x 50 cm, polystyren, 
žlutá/ oranžová, zpěněná, 
balení 1 m2

Styroporové desky

4 kg

129,-
B Ě H O U N Y  -  N O V Ě  V E  S TA N D A R D N Í M  S O R T I M E N T U,  AT R A K T I V N Í  V Z O R Y,  N O VÁ  K O L E K C E

Čistící zóna Capri New
šířka 1 m, 2 m, materiál 
100% PP, hnědá, černá 
barva, podklad guma, 
výška vlasu 7 mm, celková 
výška 10,4 mm

VYSOKÁ KVALITA

Čistící zóny, rohožky

m2

249,-

Čistící rohož na metráž
šířka 2 m, materiál 100% PP, podklad 
guma, zátěžový, plošná hmotnost 
450 g/ m2, celk. výška 5,5 mm, 
výška vlasu 3 mm, černá barva

m2 

169,- !

Carnaby
šířka 80 cm

Bidjar
šířka 67 cm

m2

229,-
m2

229,-
m2

229,-Feria
šířka 80 cm

od

79,-

Gumová rohožka Domino
na objednávku, částečně skladem 
dle dispozic pobočky

40 x 60 cm, tl. 17 mm 79,-
80 x 120 cm, tl. 22 mm 699,-
100 x 150 cm, tl. 22 mm 999,-

Spojka k rohožím Domino

22,-
Díky spojkám jsou rohože Domino 
vzájemně neomezeně propojo-
vatelné.
Kartáče Domino
22 mm, různé barvy  229,-/ 10 ks

Odkapávač na 3 páry bot
73 x 38 cm, černá plastová podložka 
na boty s vyvýšeným okrajem pro 
zachytávání nečistot a vody

99,-

m2

19,50 !

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

100 % polyamid, výška vlasu 3 mm

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Termoizolační fólie na okna
průhledná, mezi oknem a fólií vytvoří izolační 
prostor, funguje jako druhé sklo, zabraňuje 
chladu a kondenzované vlhkosti na okně, 
šetří energii
170 x 150 cm 400 x 150 cm

169,- 299,-

PROKAZATELNÁ 
ÚSPORA ENERGIE
ww.tesa-tape.cz

Okenní a dveřní 
těsnění
délka 6 m, 1 – 5 mm, 
š 9 mm, těsnění 
z pěnové hmoty

Gumové těsnění 
do oken a dveří 
tesamoll
- samolepící těsnění 

– snadná instalace
- odolné vůči UV záření 

a ozonu
- různé pro� ly pro různé 

velikosti mezer
- úspora nákladů za energie
- odolné teplotám 

od –30 °C do +80 °C
- k dostaní v hnědé 

a bílé barvě
- vydrží až 8 let, snadná 

demontáž

úspora 
energie

-20 %

úspora 
energie

-35 %

úspora 
energie

-40 %

6 m od

85,-85,-85, !

Izolační fólie 
za topná tělesa
role 6 x 0,5 m, tl. 4 mm, 
zabraňuje tepelným ztrátám, vyro-
beno z expandovaného polystyrenu, beno z expandovaného polystyrenu, 
pokryto ALU-fólií, 
vhodné pro úsporu 
energie z nástěnným energie z nástěnným 
radiátorů, odráží až 
90 % tepla zpět 
do místnosti, čímž 
výrazně spoří vaše 
peníze

role

185,-185,-185,

- odolné teplotám 
od –30 °C do +80 °C

- k dostaní v hnědé 
a bílé barvě

- vydrží až 8 let, snadná 
demontáž

85,6 m od

19,-19,-19,

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍHO TĚSNĚNÍ, 

VČETNĚ 
TĚSNÍCÍCH LIŠT 

POD DVEŘE

Lepidlo na styroporLepidlo na styropor
balení 4 kg, ideální pro lepení balení 4 kg, ideální pro lepení 
styroporových stropních podhledů, styroporových stropních podhledů, 
velice dobrá zpracovatelnostvelice dobrá zpracovatelnost

Tunis
50 x 50 cm, ražená, 
balení 
2 m2

(8 ks)

m2

69,-69,-69,

Dublin
50 x 50 cm, ražená, 
balení 2 m2 (8 ks)

m2

49,5049,5049,

Norma/ Mega
50 x 50 cm, polystyren, 
žlutá/ oranžová, zpěněná, 
balení 1 m2

Styroporové desky

4 kg

129,-129,-129,-
B Ě H O U N Y  -  N O V Ě  V E  S TA N D A R D N Í M  S O R T I M E N T U,  AT R A K T I V N Í  V Z O R Y,  N O VÁ  K O L E K C EB Ě H O U N Y  -  N O V Ě  V E  S TA N D A R D N Í M  S O R T I M E N T U,  AT R A K T I V N Í  V Z O R Y,  N O VÁ  K O L E K C E

Čistící zóna Capri New
šířka 1 m, 2 m, materiál 
100% PP, hnědá, černá 
barva, podklad guma, 
výška vlasu 7 mm, celková 
výška 10,4 mm

VYSOKÁ KVALITA

Čistící zóny, rohožky

m2

249,-249,-249,

Čistící rohož na metráž
šířka 2 m, materiál 100% PP, podklad 
guma, zátěžový, plošná hmotnost 
450 g/ m2, celk. výška 5,5 mm,
výška vlasu 3 mmvýška vlasu 3 mm, černá barva, černá barva

m2

169,-169,-169, !

Carnaby
šířka 80 cm

Bidjar
šířka 67 cm

m2

229,-229,-229,
m2

229,-229,-229,
m2

229,-229,-229,Feria
šířka 80 cm

od

79,-79,-79,

Gumová rohožka Domino
na objednávku, částečně skladem 
dle dispozic pobočky

40 x 60 cm, tl. 17 mm 79,-
80 x 120 cm, tl. 22 mm 699,-
100 x 150 cm, tl. 22 mm 100 x 150 cm, tl. 22 mm 999,-

Spojka k rohožím Domino

22,-
Díky spojkám jsou rohože Domino 
vzájemně neomezeně propojo-
vatelné.
Kartáče Domino
22 mm, různé barvy  229,-/ 10 ks

Odkapávač na 3 páry bot
73 x 38 cm, černá plastová podložka 
na boty s vyvýšeným okrajem pro 
zachytávání nečistot a vody

99,-99,-99,

m2

19,5019,5019, !

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

100 % polyamid, výška vlasu 3 mm
B Ě H O U N Y  -  N O V Ě  V E  S TA N D A R D N Í M  S O R T I M E N T U,  AT R A K T I V N Í  V Z O R Y,  N O VÁ  K O L E K C E
100 % polyamid, výška vlasu 3 mm
B Ě H O U N Y  -  N O V Ě  V E  S TA N D A R D N Í M  S O R T I M E N T U,  AT R A K T I V N Í  V Z O R Y,  N O VÁ  K O L E K C E



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

16

Na našem zařízení 
vám namícháme:

• emaily
• fasádní barvy

• interiérové disper. barvy
• latexové barvy

• lazury syntetické
• lazury vodouředitelné
• vodouředitelné laky

a speciality jako:
• obarvené omítky

• silikátové fasádní barvy
• silikonové fasádní barvy

• strukturární barvy 
s dřevěnými vlákny

S naším jedinečným programem si můžete vyzkoušet z pohodlí 
domova vaše originální kombinace barev a laminátových podlah. 
Nechte se inspirovat a vyberte si tu vaši magickou kombinaci.

Míchací centrum
Rádi vám namícháme barvu vašich snů.

Přirozeně
             dokonale modrá.

SPEKTOMETR
BAREV

MÍCHANÉ BARVY JSOU GARANCÍ PROFI KVALITY ZA NEJLEPŠÍ CENU NA TRHU !

www.bauhaus-objektplaner.com/cz

TIP

cena za kg a jakýkoli odstín již od 75,- Kč/ kg

15 l ≈ 21 kg

VÝHODNÁ NEJPRODÁVANĚJŠÍ

15 l ≈ 22,2 kg

ZABRAŇUJE
TVORBĚ PLÍSNÍ

NEOBSAHUJE 
HLINKU

5 l ≈ 7,3 kg15 l ≈ 24,8 kg

Disperzní barvy pro interiéry, bílé, paropropustné, neobsahují rozpouštědla a změkčovadla ani hlinku, nezapáchají (všechny splňují DIN EN 13 300)

Název barvy Standardní barva pro interiéry Barva na stěny a stropy Sněhobílá barva pro interiéry Barva pro koupelny a kuchyně*

Krycí schopnost při 7 m2/ litr    
Odolnost proti otěru za mokra    
Stupeň lesku mat mat mat mat

Velikost zrna jemná jemná jemná jemná

Vydatnost 1 litru cca 7 m2 cca 7 m2 cca 7 - 9 m2 cca 8 m2

Vlastnosti otěruvzdorná dobrá kryvost, vydatnost, 
otěruvzdornost

vysoká krycí schopnost, vydatnost, jedno-
vrstvá, částečně omyvatelná otěruvzdorná, jednovrstvá, omyvatelná*

Balení bílé disperze 5 l, 10 l, 15 l 2,5 l, 5 l, 10 l, 15 l 2,5 l, 5 l, 10 l, 15 l 2,5 l, 5 l

Cena za 1 kg bílé barvy od 17,70/ kg od 30,90/ kg od 43,70/ kg od 84,50/ kg

Cena za 1 kg mix barvy 
v jakémkoliv odstínu není v mixu od 75,-  / kg od 89,-  / kg není v mixu

1 2 3 4

1 2 3 4

*v
ho

dn
á 

do
 p

ro
st

ře
dí

 s
e 

zv
ýš

en
ou

 v
lh

ko
st

í a
 s

pe
c.

 h
yg

ie
ni

ck
ým

i
po

ža
da

vk
y,

 p
re

ve
nt

iv
ní

 o
ch

ra
na

 p
ro

ti 
tv

or
bě

 h
ub

 a
 p

lís
ní

TAKÉ V

14 kg 

189,- !

Standardní malířský nátěr

13,50/ kg

NEJLEVNĚJŠÍ

20 kg

519,-
35,40/ kg

Primalex Polar 24 kg
sněhobílá, vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná

Primalex Plus 20 kg
bílá, dobrá kryvost a vydatnost, otěruvzdorná, 
paropropustná

25,95/ kg

24 kg 

849,- !
od 17,50/ kg

Primalex Standard
bílý interiérový nátěr

4 kg 135,-
7,5 kg 199,-
15 kg 329,-
40 kg 699,-

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

16

Na našem zařízení 
vám namícháme:

• emaily
• fasádní barvy

• interiérové disper. barvy
• latexové barvy

• lazury syntetické
• lazury vodouředitelné
• vodouředitelné laky

a speciality jako:
• obarvené omítky

• silikátové fasádní barvy
• silikonové fasádní barvy

• strukturární barvy 
s dřevěnými vlákny

S naším jedinečným programem si můžete vyzkoušet z pohodlí 
domova vaše originální kombinace barev a laminátových podlah. 
Nechte se inspirovat a vyberte si tu vaši magickou kombinaci.

Míchací centrum
Rádi vám namícháme barvu vašich snů.

Přirozeně
             dokonale modrá.

SPEKTOMETR
BAREV

MÍCHANÉ BARVY JSOU GARANCÍ PROFI KVALITY ZA NEJLEPŠÍ CENU NA TRHU !

www.bauhaus-objektplaner.com/czwww.bauhaus-objektplaner.com/czwww.bauhaus-objektplaner.com/cz

TIP

cena za kg a jakýkoli odstín již od 75,- Kč/ kg

15 l ≈ 21 kg

VÝHODNÁ NEJPRODÁVANĚJŠÍ

15 l ≈ 22,2 kg

ZABRAŇUJE
TVORBĚ PLÍSNÍ

NEOBSAHUJE 
HLINKU

5 l ≈ 7,3 kg15 l ≈ 24,8 kg

Disperzní barvy pro interiéry, bílé, paropropustné, neobsahují rozpouštědla a změkčovadla ani hlinku, nezapáchají (všechny splňují DIN EN 13 300)

Název barvy Standardní barva pro interiéry Barva na stěny a stropy Sněhobílá barva pro interiéry Barva pro koupelny a kuchyně*

Krycí schopnost při 7 m2/ litr    
Odolnost proti otěru za mokra    
Stupeň lesku mat mat mat mat

Velikost zrna jemná jemná jemná jemná

Vydatnost 1 litru cca 7 m2 cca 7 m2 cca 7 - 9 m2 cca 8 m2

Vlastnosti otěruvzdorná dobrá kryvost, vydatnost, 
otěruvzdornost

vysoká krycí schopnost, vydatnost, jedno-
vrstvá, částečně omyvatelná otěruvzdorná, jednovrstvá, omyvatelná*

Balení bílé disperze 5 l, 10 l, 15 l 2,5 l, 5 l, 10 l, 15 l 2,5 l, 5 l, 10 l, 15 l 2,5 l, 5 l

Cena za 1 kg bílé barvy od 17,70 17,70 17, / kg od 30,90 30,90 30, / kg od 43,70 43,70 43, / kg od 84,50 84,50 84, / kg

Cena za 1 kg mix barvy 
v jakémkoliv odstínu není v mixu od 75,-  75,-  75,- / kg od 89,-  89,-  89,- / kg není v mixu

1 2 3 4

1 2 3 4

*v
ho

dn
á 

do
 p

ro
st

ře
dí

 s
e 

zv
ýš

en
ou

 v
lh

ko
st

í a
 s

pe
c.

 h
yg

ie
ni

ck
ým

i
*v

ho
dn

á 
do

 p
ro

st
ře

dí
 s

e 
zv

ýš
en

ou
 v

lh
ko

st
í a

 s
pe

c.
 h

yg
ie

ni
ck

ým
i

po
ža

da
vk

y,
 p

re
ve

nt
iv

ní
 o

ch
ra

na
 p

ro
ti 

tv
or

bě
 h

ub
 a

 p
lís

ní

TAKÉ VTAKÉ VTAKÉ VTAKÉ V

14 kg 

189,-189,-189, !

Standardní malířský nátěr

13,5013,5013, / kg

NEJLEVNĚJŠÍ

20 kg

519,-519,-519,
35,35,35,4035,4035, / kg/ kg

Primalex Polar 24 kg
sněhobílá, vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustnáotěruvzdorná, paropropustnáotěruvzdorná, paropropustnáotěruvzdorná, paropropustná

Primalex Plus 20 kg
bílá, dobrá kryvost a vydatnost, otěruvzdorná, 
paropropustnáparopropustná

25,25,25,9525,9525, / kg/ kg/ kg

24 kg 

849,-849,-849, !

paropropustnáparopropustná

25,od 17, 17,5050 17,50 17, 17,50 17, / kg/ kg

Primalex Standard
bílý interiérový nátěrbílý interiérový nátěr

4 kg 135,-
7,5 kg 199,-
15 kg 329,-
40 kg 699,-



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

13

1 l ≈ 6 m2

1 l 115,-
5 l 369,-
10 l 669,-

ZÁKLAD 
KAŽDÉHO 
NÁTĚRU

TIP

od 66,90/ l

Bio repel 
– chytrá houba
biologický netoxický 
přípravek k potlačování 
plísní na zdivu 
a omítkách

319,-

Eternal In Thermo
pro interiéry, termoizolační a protikondenzační 
malířská barva, pro nátěry chladných stěn a míst 
s nedostatečnou tepelnou izolací, snižuje úniky 
tepla, brání kondenzaci vlhkosti na stěnách

1 kg ≈ 3 m2

kg

17,-

Kvalitní stáčená 
malířská barva
pro okamžitý odběr do 
vámi přinesené nádoby, 
popř. do zakoupeného 
obalu u nás, dobrá krycí 
schopnost, otěruvzdor-
nost a vysoká kryvost, 
vydatnost 6,5 – 10 m2/ kg

při jednorázovém 
odběru 150 kg 
a více: –10 % 
z aktuální ceny 
(nelze kombinovat s jinými 
slevami)

Vnitřní disperzní barvy pro interiéry, bílé, paropropustné, jednovrstvé, neobsahují rozpouštědla, změkčovadla, ani hlinku, nezapáchají (všechny splňují DIN EN 13 300)

Název barvy Latexová matná barva Silikátová barva Latexová hedvábně lesklá barva Gigant bílá barva

Krycí schopnost při 7 m2/ litr    
Odolnost proti otěru za mokra    
Stupeň lesku mat mat lesk

Velikost zrna jemná jemná jemná

Vydatnost 1 litru cca 7 - 8 m2 cca 7 m2 cca 7 - 8 m2 cca 7 - 10 m2

Vlastnosti
vhodná pro namáhané prostory, vydatná, 
dobře kryjící, otěruvzdorná i za vlhka, částečně 
omyvatelná

antialergický atest, perfektní přilnavost, ochra-
na proti plísním a houbám, výborná nosnost, 
částečně omyvatelná

vhodná pro extrémně  namáhané prostory, 
vydatná, dobře kryjící, otěruvzdorná i za vlhka, 
dlouhodobě omyvatelná

extrémně vysoká krycí schopnost 
a vydatnost při jednom nátěru, částečně 
omyvatelná

Balení bílé disperze 2,5 l, 5 l, 10 l 5 l, 10 l 2,5 l, 5 l, 10 l 2,5 l, 5 l, 10 l

Cena za 1 kg bílé barvy od 51,20/ kg od 64,50/ kg od 78,70/ kg od 65,50/ kg

Cena za 1 kg mix barvy 
v jakémkoliv odstínu od 96,40/ kg od 111,30/ kg od 142,30/ kg není v mixu

5 6 7 8

5 6 7 8

ANTIALERGICKÁDLOUHODOBĚ
 OMYVATELNÁ

VHODNÁ PRO 
SANITÁRNÍ PROSTORY

MAXIMÁLNÍ
KVALITA

10 l ≈ 15,5 kg10 l ≈ 15,4 kg 10 l ≈ 12,7 kg 10 l ≈ 14,5 kg

TAKÉ VTAKÉ V

Hodnocení disperzních barev dle západoevropského standardu DIN EN 13 300:
K = krycí schopnost, třída 1 - 4, u tř. 1 (4) je kryvost již při 1. nátěru většinou 100%, čímž spoříte drahocený čas, O = odolnost proti otěru za mokra, třída 1 - 5, např. tř. 1 (5) je omyvatelná i univer-
zálními čistícími prostředky 
ČÍM JE POČET VYPLNĚNÝCH HVĚZDIČEK VĚTŠÍ, TÍM VYŠŠÍ JE KVALITA!  Údaj K a O najdete přímo na obalech barev SwingColor.

13

Zakrývací krepová páska
délka 50 m 

šířka 19 mm 25,-
šířka 25 mm 35,-
šířka 30 mm 39,-
šířka 38 mm 59,-
šířka 50 mm 69,-

Vlnitá 
lepenka
rozměr: 
1 x 10 m, 
plošná 
hmotnost 
250 g/ m2

odolná UV, délka 20 m

šířka 55 cm 89,-
šířka 110 cm 119,-
šířka 140 cm 129,-
šířka 270 cm, 
délka 16 m 125,-

MÍCHACÍ CENTRUM
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

125,-

Fólie 2 v 1 s páskou v roli
délka 33 m 

šířka 55 cm 69,-
šířka 110 cm 109,-
šířka 140 cm 119,-
šířka 180 cm 139,-
šířka 270 cm, 
délka 20 m 149,-

Víčko 

15,- 

Kbelík na míchaní barev
objem 10 l, s ryskami, oválný tvar, 
průhledný

45,-

Příslušenství

4 kg 

489,- !

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Hloubkový penetrační nátěr
pro venkovní a vnitřní použití, k okamžité-
mu použití, bezbarvý, proniká do hloubky, 
neobsahuje rozpouštědla a změkčovadla
Penetrace vám:
•  sníží spotřebu barvy
•  zvýší kryvost, přilnavost a prodlouží 

životnost

1 l ≈ 6 m2

1 l 115,-
5 l 369,-
10 l 669,-

ZÁKLAD 
KAŽDÉHO 
NÁTĚRU

TIP

od 66,9066,9066, / l

Bio repel 
– chytrá houba
biologický netoxický 
přípravek k potlačování 
plísní na zdivu 
a omítkách

319,-

Eternal In Thermo
pro interiéry, termoizolační a protikondenzační 
malířská barva, pro nátěry chladných stěn a míst 
s nedostatečnou tepelnou izolací, snižuje úniky 
tepla, brání kondenzaci vlhkosti na stěnách

1 kg ≈ 3 m2

kg

17,-17,-17,

Kvalitní stáčená 
malířská barva
pro okamžitý odběr do 
vámi přinesené nádoby, 
popř. do zakoupeného 
obalu u nás, dobrá krycí 
schopnost, otěruvzdor-
nost a vysoká kryvost, 
vydatnost 6,5 – 10 m2/ kg

při jednorázovém při jednorázovém 
odběru 150 kg odběru 150 kg 
a více: a více: –10 % 
z aktuální ceny z aktuální ceny 
(nelze kombinovat s jinými (nelze kombinovat s jinými 
slevami)slevami)

Vnitřní disperzní barvy pro interiéry, bílé, paropropustné, jednovrstvé, neobsahují rozpouštědla, změkčovadla, ani hlinku, nezapáchají (všechny splňují DIN EN 13 300)

Název barvy Latexová matná barva Silikátová barva Latexová hedvábně lesklá barva Gigant bílá barva

Krycí schopnost při 7 m2/ litr    
Odolnost proti otěru za mokra    
Stupeň lesku mat mat lesk

Velikost zrna jemná jemná jemná

Vydatnost 1 litru cca 7 - 8 m2 cca 7 m2 cca 7 - 8 m2 cca 7 - 10 m2

Vlastnosti
vhodná pro namáhané prostory, vydatná, 
dobře kryjící, otěruvzdorná i za vlhka, částečně 
omyvatelnáomyvatelná

antialergický atest, perfektní přilnavost, ochra-
na proti plísním a houbám, výborná nosnost, 
částečně omyvatelnáčástečně omyvatelná

vhodná pro extrémně  namáhané prostory, 
vydatná, dobře kryjící, otěruvzdorná i za vlhka, 
dlouhodobě omyvatelnádlouhodobě omyvatelná

extrémně vysoká krycí schopnost 
a vydatnost při jednom nátěru, částečně 
omyvatelnáomyvatelná

Balení bílé disperze 2,5 l, 5 l, 10 l 5 l, 10 l 2,5 l, 5 l, 10 l 2,5 l, 5 l, 10 l

Cena za 1 kg bílé barvy od 51,20 51,20 51, / kg od 64,50 64,50 64, / kg od 78,70 78,70 78, / kg od 65,50 65,50 65, / kg

Cena za 1 kg mix barvy 
v jakémkoliv odstínu od 96,4096,4096, / kg od 111,30 111,30 111, / kg od 142,30 142,30 142, / kg není v mixu

5 6 7 8

5 6 7 8

ANTIALERGICKÁDLOUHODOBĚ
 OMYVATELNÁ

VHODNÁ PRO 
SANITÁRNÍ PROSTORY

MAXIMÁLNÍ
KVALITA

10 l ≈ 15,5 kg10 l ≈ 15,4 kg 10 l ≈ 12,7 kg 10 l ≈ 14,5 kg

TAKÉ VTAKÉ VTAKÉ VTAKÉ VTAKÉ V

Hodnocení disperzních barev dle západoevropského standardu DIN EN 13 300:
K = krycí schopnost, třída 1 - 4, u tř. 1 (4) je kryvost již při 1. nátěru většinou 100%, čímž spoříte drahocený čas, O = odolnost proti otěru za mokra, třída 1 - 5, např. tř. 1 (5) je omyvatelná i univer-
zálními čistícími prostředky 
ČÍM JE POČET VYPLNĚNÝCH HVĚZDIČEK VĚTŠÍ, TÍM VYŠŠÍ JE KVALITA!  Údaj K a O najdete přímo na obalech barev SwingColor.

Zakrývací krepová páska
délka 50 m 

šířka 19 mm 25,-
šířka 25 mm 35,-
šířka 30 mm 39,-
šířka 38 mm šířka 38 mm 59,-59,-59,-
šířka 50 mm šířka 50 mm šířka 50 mm 69,-

Vlnitá 
lepenka
rozměr: 
1 x 10 m, 
plošná 
hmotnost 
250 g/ m2

odolná UV, délka 20 m

šířka 55 cm 89,-
šířka 110 cm 119,-
šířka 140 cm šířka 140 cm 129,-
šířka 270 cm, šířka 270 cm, šířka 270 cm, 
délka 16 m délka 16 m délka 16 m 125,-125,-125,-

MÍCHACÍ CENTRUM
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

125,-125,-125,

Fólie 2 v 1 s páskou v roli
délka 33 m 

šířka 55 cm 69,-
šířka 110 cm 109,-
šířka 140 cm 119,-119,-
šířka 180 cm 139,-
šířka 270 cm, 
délka 20 m 149,-

Víčko

15

šířka 30 mm 

šířka 38 mm 

šířka 50 mm 

Víčko

15,-

Kbelík na míchaní barev
objem 10 l, s ryskami, oválný tvar, 
průhlednýprůhledný

45,-45,-45,

Příslušenství

4 kg 

489,-489,-489, !



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami 
= prvotřídní optika

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: buk Flaming, bal. 2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha s přiznanou V-spárou 
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: Pinie Narvik, podlaha s V-spárou mezi 
lamelami, povrchová vrstva s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, bal. 2,22 m2

269,-
Laminátová plovoucí podlaha Twin Click 
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: dub Highland, bal. 2,22 m2

m

259,-

STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

TLOUŠŤKA

8
TLOUŠŤKA

8

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7
TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub, 
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: buk, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

198,-
m2

298,-
m

325,-

18 www.logoclic.info

m2

179,-

m2

87,-
Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1382 x 195 mm, dekor: dub, bal. 3,234 m2, do vyprodání zásob

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

MIKRO           SPÁRAMIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami 
= prvotřídní optika

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: buk Flaming, bal. 2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha s přiznanou V-spárou 
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: Pinie Narvik, podlaha s V-spárou mezi 
lamelami, povrchová vrstva s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, bal. 2,22 m2

269,-269,-269,
Laminátová plovoucí podlaha Twin Click 
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: dub Highland, bal. 2,22 m2

m

259,-259,-259,

STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

TLOUŠŤKA

888888888888888
TLOUŠŤKA

888888888888888

3232
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

3232
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

3232
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

3131
TLOUŠŤKA

7777777777777
TLOUŠŤKA

888888888888888 3232
STUPEŇ ZATÍŽENÍTLOUŠŤKA

888888888888888 3232
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub, 
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: buk, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlahaLaminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, 
bal. 2,22 mbal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

198,-198,-198,
m2

298,-298,-298,
m

325,-325,-325,
EditionEditionEditionEditionEditionEdition EditionEditionEdition

18 www.logoclic.info

m2

179,-

m2

87,-87,-87,
Laminátová plovoucí podlahaLaminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1382 x 195 mm, dekor: dub, bal. 3,234 m2, do vyprodání zásob



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Podkladové materiály laminátových a parketových podlah

19

Dřevěná parketová podlaha Bamboo Milky Coffee
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus,  velmi odolná dřevěná podlaha, 
tl. užitné vrstvy cca 2,5 mm, třívrstvá konstrukce, bal. 3,456 m2

m2

576,-

TLOUŠŤKA

10

Dřevěná podlaha dub Vintage Latin
rozměr lamel: 2190 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné 
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 
optika, bal. 2,49 m2

m2

879,-

TLOUŠŤKA

14

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 13,5 mm, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 13,5 mm, dekor: buk (535,-/ m2), dub (645,-/ m2), třívrstvá 
konstrukce s tloušťkou užitkové vrstvy 3,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, 
vhodná pro podlahové vytápění, výborný poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

dub

buk

TLOUŠŤKA

13,5 cca 3,5 mm

Korková podlaha přírodní
pro pokládku bez lepení, 5-násobný uzavírací UV-tvrzený akrylový nátěr, užitná vrstva cca 3 mm, 
nosný materiál HDF, vč. integrované izolační vrstvy proti kročejovému hluku, 
rozměry lamel: 910 x 300 mm, tl. 10,5 mm, bal. 2,184 m2

TLOUŠŤKA

10,5

m2

398,-
m2 od

535,-

m2 od

16,-

rozměr 790 x 
590 mm, tl. 5 mm, 
přírodní, vyrovnává 
nerovnosti až do 
4 mm, izolační 
vlastnosti, vyso-
ce tlumí kročejový 
hluk, jednoduchá 
pokládka, obsah 
balení 7 m2

364,-/ bal.

1,1 x 15 m, 
podkladový ma-
teriál redukující 
kročejový hluk 
o cca 12%, 
s vysokou tlako-
vou stabilitou, 
obsah balení 
16,5 m2

m2

27,-

0,59 x 0,79 m, 
podkladový materiál 
s velmi dobrými izolač-
ními vlastnostmi proti 
kročejovému hluku 
a tepelné prostupnosti, 
vyrovnává podlahové 
nerovnosti do 4 mm, 
obsah balení 7 m2

m2

48,-

m2

52,-

1,2 x 8,33 m, 
skládaná deska, 
kombinovaný 
produkt z hlu-
kové izolace 
a ochrany proti 
vlhkosti, není 
vhodné pro 
podlahové 
vytápění, obsah 
balení 10 m2

1,2 x 12,5 m, sklá-
daná deska, kom-
binovaný produkt 
z hlukové izolace 
a ochrany proti 
vlhkosti, vhodné 
pro podlahové 
vytápění, obsah 
balení 15 m2

m2

47,-

m2

52,-EPS – skládaná deska 
– alu silver, tl. 3 mm Hobra – izolační deska

XPS – role s drážkami, 
tl. 2,2 mm

EPS – skládaná deska 
– alu gold, tl. 1,6 mm

XPS – deska s drážkami, 
tl. 5 mm

PE – parotěsná fólie

Univerzální podkladové desky 
OSB SUPERFINISH® ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, pero/ drážka

DVT desky V 100
k odběru po kusech, 2050 x 925 mm, 
impregnované proti vlhkosti

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2 Kč/ m2

pal. odběr

16 mm 50 126,- 111,-
19 mm 40 142,- 125,-
22 mm 35 165,- 145,-

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2 Kč/ m2

pal. odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

1 2

      PE - parotěsná fólie
2 x 15 m, pod laminátové, 
korkové i parketové podlahy, 
obsah balení 30 m2

tl. 0,12 mm 16,-/ m²
tl. 0,2 mm 25,-/ m²

      Podkladová PE pěna
tl. 5 mm, obsah bal. 10 m2

27,-/ m²

www.logoclic.info

Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

•  extrémně robustní a tvrdá 
(o 20 % tvrdší než dub)

•  rychlá a snadná montáž 
díky click systému

1

2

od 1 palety m2 od 111,-

m2 od

126,

7
ROZVOZ ZBOŽÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Podkladové materiály laminátových a parketových podlah

Dřevěná parketová podlaha Bamboo Milky Coffee
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus,  velmi odolná dřevěná podlaha, 
tl. užitné vrstvy cca 2,5 mm, třívrstvá konstrukce, bal. 3,456 m2

m2

576,-576,-576,

TLOUŠŤKA

10101010101010101010101010101010101010101010

Dřevěná podlaha dub Vintage Latin
rozměr lamel: 2190 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné 
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 
optika, bal. 2,49 m2

m2

879,-879,-879,

TLOUŠŤKA

141414141414141414141414141414141414141414141414141414

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 13,5 mm, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 13,5 mm, dekor: buk (535,-/ m2), dub (645,-/ m2), třívrstvá 
konstrukce s tloušťkou užitkové vrstvy 3,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, 
vhodná pro podlahové vytápění, výborný poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

dub

buk

TLOUŠŤKA

13,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,513,5 cca 3,5 mm

Korková podlaha přírodní
pro pokládku bez lepení, 5-násobný uzavírací UV-tvrzený akrylový nátěr, užitná vrstva cca 3 mm, 
nosný materiál HDF, vč. integrované izolační vrstvy proti kročejovému hluku, 
rozměry lamel: 910 x 300 mm, tl. 10,5 mm, bal. 2,184 m2

TLOUŠŤKA

10,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,510,5

m2

398,-398,-398,
m2 od

535,-535,-535,

m2 od

16,-16,-16,

rozměr 790 x 
590 mm, tl. 5 mm, 
přírodní, vyrovnává 
nerovnosti až do 
4 mm, izolační 
vlastnosti, vyso-
ce tlumí kročejový 
hluk, jednoduchá 
pokládka, obsah 
balení 7 m2

364,-/ bal.

1,1 x 15 m, 
podkladový ma-
teriál redukující 
kročejový hluk 
o cca 12%, 
s vysokou tlako-
vou stabilitou, 
obsah balení 
16,5 m2

m2

27,-27,-27,

0,59 x 0,79 m, 
podkladový materiál 
s velmi dobrými izolač-
ními vlastnostmi proti 
kročejovému hluku 
a tepelné prostupnosti, 
vyrovnává podlahové 
nerovnosti do 4 mm, 
obsah balení 7 m2

m2

48,-48,-48,

m2

52,-52,-52,

1,2 x 8,33 m, 
skládaná deska, 
kombinovaný 
produkt z hlu-
kové izolace 
a ochrany proti 
vlhkosti, není 
vhodné pro 
podlahové 
vytápění, obsah 
balení 10 m2

1,2 x 12,5 m, sklá-
daná deska, kom-
binovaný produkt 
z hlukové izolace 
a ochrany proti 
vlhkosti, vhodné 
pro podlahové 
vytápění, obsah 
balení 15 m2

m2

47,-47,-47,

m2

52,-52,-52,EPS – skládaná deska 
– alu silver, tl. 3 mm Hobra – izolační deska

XPS – role s drážkami, 
tl. 2,2 mm

EPS – skládaná deska 
– alu gold, tl. 1,6 mm

XPS – deska s drážkami, 
tl. 5 mm

PE – parotěsná fólie

Univerzální podkladové desky 
OSB SUPERFINISH®
Univerzální podkladové desky 

®
Univerzální podkladové desky 

 ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, pero/ drážka

DVT desky V 100DVT desky V 100
k odběru po kusech, 2050 x 925 mm, k odběru po kusech, 2050 x 925 mm, 
impregnované proti vlhkosti

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2 Kč/ m2

pal. odběr

16 mm 50 126,- 111,-
19 mm 40 142,- 125,-
22 mm 35 165,- 145,-

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2 Kč/ m2

pal. odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

1 2

      PE - parotěsná fólie      PE - parotěsná fólie      PE - parotěsná fólie
2 x 15 m, pod laminátové, 2 x 15 m, pod laminátové, 
korkové i parketové podlahy, korkové i parketové podlahy, korkové i parketové podlahy, 
obsah balení 30 m2

tl. 0,12 mm 16,-/ m²
tl. 0,2 mm 25,-/ m

,
/ m

,
²

      Podkladová PE pěna      Podkladová PE pěna
tl. 5 mm, obsah bal. 10 m22

27,27,27-/ m²

www.logoclic.info

Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

•  extrémně robustní a tvrdá 
(o 20 % tvrdší než dub)

•  rychlá a snadná montáž 
díky click systému

      PE - parotěsná fólie1

      Podkladová PE pěna2

od 1 palety m2 od 111,-

m2 od

126,

ROZVOZ ZBOŽÍ
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



20

Dýhované interiérové dveře
      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, bílé   
plné  1.490,-      celosklo   2.490,-     2/3 sklo  2.290,-

      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, buk   
plné  998,-         2/3 sklo   1.790,- 

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně 
dozického zámku, bez kování a zárubní.

1

2

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Prémiová kvalita
To nejlepší  nakonec !

Lakované interiérové 
dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bílé, hladké, 
s dozickým zámkem, bez kování 
a zárubně

2/3 sklo - čirá kůra   1.350,-

Interiérové dveře fólio-
vané s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé

bílé, plné                  829,-
bílé, s prosklením    1.690,-

Interiérové dveře LAMINIT-HPS
šířka: 60 - 90 cm, dekor hedvábně bílá, laminá-
tový povrch tl. 0,4 mm, vnitřní výplň - dutinková 
dřevotříska, moderní oblá hrana, vyrobená 
„postformingovou technologií“, na objednávku

plné  1.990,-
dveře s výřezem   2.290,-
ESG tvrzené sklo pro dveře s výřezem 
od 251,-
v dekoru čiré, satén 
či mastercarre

Zlatá střední cesta !
Vítěz poměru cena/ výkon

Obložkové zárubně 
dekor: bílé, pro šířku zdi:
9,5 – 11,5 cm   1.690,-         14 – 16 cm   1.890,-

      Interiérové dveře fóliované s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, akát   
plné  989,-      s prosklením  1.790,-        

3

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: bílé, akát, pro šířku zdi 10 a 15 cm 
1.590,-

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: buk, 2 díly, pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm nebo 14 – 16 cm  
1.499,-

      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, dekor: olše  
plné  1.150,-      2/3 sklo   1.890,- 

4

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: olše, pro šířku zdi 10 cm  
1.790,-

      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, dekor: ořech  
plné  1.180,-       2/3 sklo  1.690,-        L 2  1.990,- 

5

6

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: ořech, pro šířku zdi 10 cm  
1.790,-

      Interiérové dveře fóliované Braga
dekor: buk bawaria, dub japonský, šířka: 60, 70, 80 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bez lepených spojů, zaoblené hrany

V1 plné   2.490,-              V5 prosklené   2.790,-
Obložkové zárubně  dekor: buk bawaria, dub japonský, pro šířku zdi:
9,5 – 11,5 cm 1.690,- 14 – 16 cm 1.890,-

buk bawaria dub japonský

MOŽNOST 
VÝROBY 

POSUVNÝCH 
DVEŘÍ

BEZPEČNÉ 
SKLO

Posuvný systém 
na stěnu
skládá se: krycí garnýž, vodící 
kolejnice s pojezdy a příslu-
šenstvím, dorazový hranol, 
dostupné dekory: buk 239, 
kaštan 245, dub japonský 
958, třešeň 236, bílá hladká 
910, ořech morgana 938, ja-
vor 415, merbau 278, nutné 
dokoupit: dveřní křídlo BRA-
GA 1-6 v různých dekorech, 
dle potřeby obložkovou záru-
beň, na objednávku

Rozměry posuvného systému

šíře dveří délka vodící
kolejnice

délka 
garnýže

60, 70 cm 1500 mm 1605 mm

80 cm 1800 mm 1905 mm

90 cm 2000 mm 2105 mm 3.150,-

plné od

725,-
plné  

1.990,-
plné

829,-

S OBLOU HRANOU

LA–18–21,5

HPS LAMINÁTOVÝ 
POVRCH

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

1

6

2

6

3 4 5

Laminit hedvábně bílá GL 223 
Děrovaná dřevotříska | Oblá hrana

GetaDoor®
Dveře pro život

| Typ LA-18-21,5 | 
čiré sklo

| Typ LA-1D | 
sklo Satinato

LA–1D

Postformingová 
oblá hrana

Výplň z dutinkové 
dřevotřískové desky

20

Dýhované interiérové dveře
      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, bílé  
plné  1.490,-      celosklo   2.490,-     2/3 sklo  2.290,-

      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, buk  šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, buk  šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, buk
plné  998,-         2/3 sklo   1.790,- 

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně 
dozického zámku, bez kování a zárubní.

      Interiérové dveře fóliované1

      Interiérové dveře fóliované2

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Prémiová kvalita
To nejlepší  nakonec !

Lakované interiérové 
dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bílé, hladké, 
s dozickým zámkem, bez kování 
a zárubně

2/3 sklo - čirá kůra   1.350,-

Interiérové dveře fólio-
vané s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé

bílé, plné                  829,-
bílé, s prosklením    1.690,-

Interiérové dveře LAMINIT-HPS
šířka: 60 - 90 cm, dekor hedvábně bílá, laminá-
tový povrch tl. 0,4 mm, vnitřní výplň - dutinková 
dřevotříska, moderní oblá hrana, vyrobená 
„postformingovou technologií“, na objednávku

plné  1.990,-
dveře s výřezem   2.290,-
ESG tvrzené sklo pro dveře s výřezem 
od 251,-
v dekoru čiré, satén 
či mastercarre

Zlatá střední cesta !
Vítěz poměru cena/ výkon

Obložkové zárubně 
dekor: bílé, pro šířku zdi:
9,5 – 11,5 cm   1.690,-         14 – 16 cm   1.890,-

      Interiérové dveře fóliované s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, akát  
plné  989,-      s prosklením  1.790,-        

      Interiérové dveře fóliované s oblou hranou3

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: bílé, akát, pro šířku zdi 10 a 15 cm 
1.590,-

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: buk, 2 díly, pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm nebo 14 – 16 cm  
1.499,-

      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, dekor: olše  
plné  1.150,-      2/3 sklo   1.890,- 

      Interiérové dveře fóliované4

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: olše, pro šířku zdi 10 cm  
1.790,-

      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, dekor: ořech  
plné  1.180,-       2/3 sklo  1.690,-        L 2  1.990,- 

      Interiérové dveře fóliované5

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: ořech, pro šířku zdi 10 cm  
1.790,-

      Interiérové dveře fóliované Braga      Interiérové dveře fóliované Braga      Interiérové dveře fóliované Braga      Interiérové dveře fóliované Braga6      Interiérové dveře fóliované Braga6

dekor: buk bawaria, dub japonský, šířka: 60, 70, 80 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, bez lepených spojů, zaoblené hrany

V1 plné   2.490,-              V5 prosklené   2.790,-
Obložkové zárubně  dekor: buk bawaria, dub japonský, pro šířku zdi:
9,5 – 11,5 cm 1.690,- 14 – 16 cm 1.890,-

buk bawaria dub japonský

MOŽNOST 
VÝROBY 

POSUVNÝCH 
DVEŘÍ

BEZPEČNÉ 
SKLO

Posuvný systém 
na stěnu
skládá se: krycí garnýž, vodící 
kolejnice s pojezdy a příslu-
šenstvím, dorazový hranol, 
dostupné dekory: buk 239, 
kaštan 245, dub japonský 
958, třešeň 236, bílá hladká 
910, ořech morgana 938, ja-
vor 415, merbau 278, nutné 
dokoupit: dveřní křídlo BRA-
GA 1-6 v různých dekorech, 
dle potřeby obložkovou záru-
beň, na objednávku

Rozměry posuvného systému

šíře dveří délka vodící
kolejnice

délka 
garnýže

60, 70 cm 1500 mm 1605 mm

80 cm 1800 mm 1905 mm

90 cm 2000 mm 2105 mm 3.150,-3.150,-3.150,

1.350,-

plné od

725,-725,-725,
plné  

1.990,-1.990,-1.990,
plné

829,-829,-829,

S OBLOU HRANOU

LA–18–21,5

HPS LAMINÁTOVÝ 
POVRCH

vyrobeno 
v Německu
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v Německuv Německuv Německuv Německu

1

6

2

6

3 4 5

LA–1D

Postformingová 
oblá hrana

Výplň z dutinkové 
dřevotřískové desky



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně 
dozického zámku, bez kování a zárubní.

*na objednávku do 3 týdnů

Dýhované interiérové dveře Masivní interiérové dveře levé/ pravé, bez povrchové úpravy

Turyn
šířka: 60, 70, 80 cm PN plné 2.290,- 6S  prosklené, tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm, 

š 60 a 90 cm na objednávku 2.590,-
Obsydian

šířka: 60, 70, 80 cm PN plné 2.390,- 4S  prosklené, tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm, 
š 60 a 90 cm na objednávku 2.690,-

Marbella
šířka: 60, 70, 80, 90 cm PN plné 2.790,-  4S  prosklené, tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm,

š 60 a 90 cm na objednávku 2.990,-

Obložkové zárubně - dýhované
pro šířku zdi 9 – 10,5 cm 1.990,- pro šířku zdi 15 – 16,5 cm 2.190,-

     Premium  šířka: 60, 70, 80, 90 cm, borovicové dřevo nejvyšší kvality, povrch ručně broušený

PN plné 2.290,- 6 tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm 2.690,-

      Borovicové dveře šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm     

Orkan Eco  plné 1.390,- Orkan 6lux Eco  prosklené 1.790,-

Obložkové zárubně  borovice masiv

pro šířku zdi 9 – 11 cm 1.790,- pro šířku zdi 15 – 17 cm 1.990,-

Rámová zárubeň
materiál borovice, šířka: 60, 70, 80, 90, 100 cm, 
levé/ pravé

1

2

3

1 2

4

5

3

4 5

998,-

levé/ pravé, bez povrchové úpravy, lepený 
borovicový profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

nástěnný posuvný systém lze namontovat 
jednoduchým způsobem za pomocí vodící liš-
ty a dveří, které jsou na tuto lištu zavěšeny a 
posouvají se nad dveřním otvorem, toto řešení 
nevyžaduje žádný zásah do stávající konstrukce 
zdi, na objednávku, systém se skládá:
- Hliníkové kolejnice s délkou 

180 cm 2.300,-
200 cm 2.350,-

- Montážní sady
- Posuvného systému 
- Dýhované dřevěné garnýže přizpůsobené délce
- Dveře dle vlastního výběru přizpůsobené pro 

posuvný systém, nejsou součástí dodávky, cena 
je identická s otočným dveřním křídlem          –

od

2.300,-

od

1.390,- !

Dýhovaný posuvný nástěnný systém*

1 3

21
KLÍČOVÁ SLUŽBA

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně 
dozického zámku, bez kování a zárubní.

*na objednávku do 3 týdnů

Dýhované interiérové dveře Masivní interiérové dveře levé/ pravé, bez povrchové úpravy

Turyn
šířka: 60, 70, 80 cm PN plné 2.290,- 6S  prosklené, tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm, 

š 60 a 90 cm na objednávku 2.590,-
satin, tl. 4 mm, 

2.590,-
satin, tl. 4 mm, 

Obsydian
šířka: 60, 70, 80 cm PN plné 2.390,- 4S  prosklené, tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm, 

š 60 a 90 cm na objednávku 2.690,-
Marbella

šířka: 60, 70, 80, 90 cm PN plné 2.790,-  4S  prosklené, tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm,
š 60 a 90 cm na objednávku 2.990,-

Obložkové zárubně - dýhované
pro šířku zdi 9 – 10,5 cm 1.990,- pro šířku zdi 15 – 16,5 cm 2.190,-

     Premium  šířka: 60, 70, 80, 90 cm, borovicové dřevo nejvyšší kvality, povrch ručně broušený

PN plné 2.290,- 6 tvrzené sklo, satin, tl. 4 mm 2.690,-

      Borovicové dveře šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm     

Orkan Eco  plné 1.390,- Orkan 6lux Eco  prosklené 1.790,-

Obložkové zárubně  borovice masiv

pro šířku zdi 9 – 11 cm 1.790,- pro šířku zdi 15 – 17 cm 1.990,-

Rámová zárubeň
materiál borovice, šířka: 60, 70, 80, 90, 100 cm, 
levé/ pravé

1

2

3

1 2

      Borovicové dveře 4

     Premium  5

3

4 5

998,-998,-998,

levé/ pravé, bez povrchové úpravy, lepený 
borovicový profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

nástěnný posuvný systém lze namontovat 
jednoduchým způsobem za pomocí vodící liš-
ty a dveří, které jsou na tuto lištu zavěšeny a 
posouvají se nad dveřním otvorem, toto řešení 
nevyžaduje žádný zásah do stávající konstrukce 
zdi, na objednávku, systém se skládá:
- Hliníkové kolejnice s délkou 

180 cm 2.300,-
200 cm 2.350,-

- Montážní sady
- Posuvného systému 
- Dýhované dřevěné garnýže přizpůsobené délce
- Dveře dle vlastního výběru přizpůsobené pro 

posuvný systém, nejsou součástí dodávky, cena 
je identická s otočným dveřním křídlem          –

od

2.300,-2.300,-2.300,

od

1.390,-1.390,-1.390, !

Dýhovaný posuvný nástěnný systém*

1 3

KLÍČOVÁ SLUŽBA
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

22

Mountain Oak Empire Slate

Kingsbury Oak Eternal Iron Mystic Pine

Rythm & Blues Galactic Dust Platin Oak

Dartmoor OakCinnamon OakBlack

Amber Industry Silver Pine Lovely Oak

SoftelmGlacierbay Oak

Pietra Freestone

od

1.150,-

Kaučukovník (Hevea)
univerzální použití, broušený povrch, může být 
bez problému olejován, lakován nebo voskován
tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm 1.150,-
     Akát, olejovaný povrch
tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm 1.790,-
     Dub 
tl. 26 mm, d 2400 x š 600 mm 1.590,-
     Buk 
tl. 27 mm, d 2400 x š 600 mm 1.390,-
tl. 27 mm, d 3000 x š 600 mm 1.890,-

1

2

3

4

Masivní pracovní desky - k odběru 
po celých deskách

rozměry: d 4100 x š 600 mm, 
tl. 28 mm, povrch vysokotlaký 
la-minát HPL, tl. laminátu 
0,8 mm, dekor: třešeň, buk, 
Casablanca bílá, Salome, bílý 
mramor, zelený mramor, losos

 

bm od

445,-

bm od

579,-

losos

zelený mramor

třešeň

bílý mramor

buk

Casablanca bílá

Salome

tmavý dub

světlý dub

buk

mramor

granit

Pracovní desky - odběr po kusech

Pracovní desky krátké
k odběru po celých deskách, rozměry: 
d 2600 x š 600 mm, tl. 28 mm, dekory: světlý 
dub, tmavý dub, buk, mramor, granit

515,-/ ks

bm

198,-

Nová kolekce jedinečných dekorů Resopal® - prodej na míru
- s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

Pracovní desky RESOPAL® - prodej na míru*
Rozměry: d 3650 x š 600 mm, tl. 38 mm, oboustranně kašírované, vodoodpudivý povrch, odolné proti chemikáliím a tep-
lotám až do 230° C, více než 40 dekorů, k dispozici také v šířce 900 mm. Vhodné nejen pro použití v kuchyni, ale i při výrobě 
stolů, pultů a regálů, všude, kde si chcete zkrášlit svůj domov jedinečným povrchem a nejaktuálnějšími dezény RESOPAL®. 
Povrch pracovních desek RESOPAL® o tl. 0,7 mm je oděruvzdorný, snadno udržovatelný, absolutně hygienický a odolný vůči 
běžným čistícím prostředkům, jedinečný 3 mm rádius na hraně pro všechny dezény a povrchy. Neplatí pro Ostravu.

VÍCE NEŽ 
40 DEKORŮ

Pracovní desky s laminátovým povrchem* - prodej na míru 
- s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

1

2

3

4

*PŘI ODBĚRU CELÝCH DESEK 15% SLEVA!

šíře sortimentu se může na jednotlivých prodejnách lišit

možno doobjednat ob-
ložení stěny ve stejném 
dekoru, bližší informace 
přímo v našich centrech

Olej na ošetřování 
pracovních desek
0,5 l, bezbarvý matný olej k 
ošetření dřevěných pracov-
ních a kuchyňských desek a 
truhlářských výrobků, nesmy-
vatelný, vodoodpudivý, vyso-
ká odolnost vůči mechanic-
kým vlivům a chemikáliím po-
užívaných v domácnosti, neo-
prýskává se, nepraská, 
neodlupuje se, po 
uschnutí nezávad-
ný pro člověka

589,-

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

22

Mountain Oak Empire Slate

Kingsbury Oak Eternal Iron Mystic Pine

Rythm & Blues Galactic Dust Platin Oak

Dartmoor OakCinnamon OakBlack

Amber Industry Silver Pine Lovely Oak

SoftelmGlacierbay Oak

Pietra Freestone

od

1.150,-1.150,-1.150,-

Kaučukovník (Hevea)
univerzální použití, broušený povrch, může být 
bez problému olejován, lakován nebo voskován
tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm 1.150,-
     Akát, olejovaný povrch
tl. 26 mm, d 2200 x š 600 mm 1.790,-
     Dub 
tl. 26 mm, d 2400 x š 600 mm 1.590,-
     Buk 
tl. 27 mm, d 2400 x š 600 mm 1.390,-
tl. 27 mm, d 3000 x š 600 mm 1.890,-

1

     Akát, 2

     Dub 3

     Buk 4

Masivní pracovní desky - k odběru 
po celých deskách

rozměry: d 4100 x š 600 mm, 
tl. 28 mm, povrch vysokotlaký 
la-minát HPL, tl. laminátu 
0,8 mm, dekor: třešeň, buk, 
Casablanca bílá, Salome, bílý 
mramor, zelený mramor, losos

bm od

445,-445,-445,

bm od

579,-579,-579,

lososlosos

zelený mramorzelený mramor

třešeňtřešeň

bílý mramorbílý mramor

bukbuk

Casablanca bíláCasablanca bílá

SalomeSalome

tmavý dub

světlý dub

buk

mramor

granit

Pracovní desky - odběr po kusech

Pracovní desky krátké
k odběru po celých deskách, rozměry: 
d 2600 x š 600 mm, tl. 28 mm, dekory: světlý d 2600 x š 600 mm, tl. 28 mm, dekory: světlý 
dub, tmavý dub, buk, mramor, granit

515,-/ ks

Pracovní desky krátké

bm

198,-198,-198,
světlý dub

mramor

Nová kolekce jedinečných dekorů Resopal® - prodej na míru
- s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

Pracovní desky RESOPAL® - prodej na míru*
Rozměry: d 3650 x š 600 mm, tl. 38 mm, oboustranně kašírované, vodoodpudivý povrch, odolné proti chemikáliím a tep-
lotám až do 230° C, více než 40 dekorů, k dispozici také v šířce 900 mm. Vhodné nejen pro použití v kuchyni, ale i při výrobě 
stolů, pultů a regálů, všude, kde si chcete zkrášlit svůj domov jedinečným povrchem a nejaktuálnějšími dezény RESOPAL®. 
Povrch pracovních desek RESOPAL® o tl. 0,7 mm je oděruvzdorný, snadno udržovatelný, absolutně hygienický a odolný vůči 
běžným čistícím prostředkům, jedinečný 3 mm rádius na hraně pro všechny dezény a povrchy. Neplatí pro Ostravu.

VÍCE NEŽ 
40 DEKORŮ

Pracovní desky s laminátovým povrchem* - prodej na míru
- s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

1

2

3

4

*PŘI ODBĚRU CELÝCH DESEK 15% SLEVA!

šíře sortimentu se může na jednotlivých prodejnách lišit

možno doobjednat ob-
ložení stěny ve stejném 
dekoru, bližší informace 
přímo v našich centrech

Olej na ošetřování 
pracovních desek
0,5 l, bezbarvý matný olej k 
ošetření dřevěných pracov-
ních a kuchyňských desek a 
truhlářských výrobků, nesmy-
vatelný, vodoodpudivý, vyso-
ká odolnost vůči mechanic-
kým vlivům a chemikáliím po-
užívaných v domácnosti, neo-
prýskává se, nepraská, prýskává se, nepraská, prýskává se, nepraská, 
neodlupuje se, po neodlupuje se, po neodlupuje se, po 
uschnutí nezávad-uschnutí nezávad-
ný pro člověka

589,-589,-



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

23

Kuchyňský blok 
Classic
délka 2,4 m, 7 skříněk, 
ložiskové výsuvy, 
bez dřezu, spotřebičů 
a doplňků, provedení: 
ořech/ bílá

2,4 m

pískované sklo plynové vzpěry

4.990,-
v sortimentu také kuchyňský blok Leo, délka 2,1 m, 5 skříněk, provedení: vanilka/ wenge za 3.390,-

Spodní skříňka včetně dřezu - kompletní set 
100 x 50 cm, bílá skříňka se 2 dvířky

1.950,-

DR49/77, 49 x 77 cm, s odkapávací plochou, přepad z dřezu, 
kompletní sifon ø 89 mm součástí 

DR40/50, 40 x 50 cm, s volbou umístění 
baterie, bez předvrtaného otvoru, komplet-
ní sifon ø 49 mm součástí, vč. přepadu

Nerezové dřezy

4.490,-

Niagara 30
rozměry: 78 x 46,5 cm, materiál Al-
granit, tepelná odolnost 180° C, krát-
kodobě až 280° C, dřezová výpusť 92 
mm, vč. kompletního sifonu POP UP s 
odbočkou na myčku, příchytky ke dřezu, 
těsnění, provedení: černá, béžová

Granitové dřezy

Odsavače par
230 V/ 50 Hz, 3 rychlosti odsávání nebo recirkulace vzduchu

Respekta CH 22078 IX
výkon odsávání – rychlost 1300 
m3/ hod., ø odtahu 15 cm, hladina 
hluku max. 62 dB(A), osvětlení 
max. 2x 40 W, 2x kovový tukový 
¡ ltr (vhodný do myček nádobí), 
provedení nerez, rozměry:
v 80 x š 60 x h 50 cm

DH 620
výkon odsávání 160 m3/ hod., rychlost 190 m3/ hod., ø odtahu 12,5 cm, 
hlučnost 63 dB, osvětlení 1x 40 W, připojení 230 V/ 50 Hz, motor 125 W, 
provedení: bílá barva, rozměry: v 7,6 x š 60 x h 47 cm

949,-

2.190,-

60 cm

60 cm

Dřezové baterie keramická kartuše, provedení chrom

Větrací trubka
ø 100 mm:
délka 0,5 m 89,-
délka 1 m 175,-
ø 125 mm: 
délka 0,5 m 149,-
délka 1 m 279,-

Alu – Flex – roura
stlačené, tepelně 
odolné do 200 °C
ø 100 x 220 – 1000 mm 89,-
ø 100 x 420 – 2500 mm 199,-
ø 125 x 220 – 1000 mm 149,-
ø 125 x 420 – 2500 mm 289,-

Alveus
Bora

2.890,-

Titania
teleskopická

1.598,-

Alveus
Bora Bora 
x chrom 

2.890,-

Plochý kanál
110 x 55 mm, délka 1 m 
109,-
220 x 55 mm, délka 1 m 
249,-

Ventilátor Air-Style
bílý
ø 100 mm 
819,-
ø 125 mm 
998,-

699,- 1.690,-

Titania Iris

899,-

Větrací mřížka
se síťkou, kulatá, 
bílá
ø 100 mm
55,-
ø 125 mm 
79,-

Kompletní program pro optimální odsávání a větrání

Oblouk plochého 
kanálu
90°, svislý
111 x 54 mm 
90,-
220 x 54 mm 
179,-

Koleno větrací 
trubky
90°
NW 100 
145,-
NW 125 
255,-

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

23

Kuchyňský blok 
Classic
délka 2,4 m, 7 skříněk, 
ložiskové výsuvy, 
bez dřezu, spotřebičů 
a doplňků, provedení: 
ořech/ bílá

2,4 m

pískované sklo plynové vzpěry

4.990,-4.990,-4.990,-
v sortimentu také kuchyňský blok Leo, délka 2,1 m, 5 skříněk, provedení: vanilka/ wenge za v sortimentu také kuchyňský blok Leo, délka 2,1 m, 5 skříněk, provedení: vanilka/ wenge za 3.390,-

Spodní skříňka včetně dřezu - kompletní set 
100 x 50 cm, bílá skříňka se 2 dvířky

1.950,-1.950,-1.950,

DR49/77DR49/77, 49 x 77 cm, s odkapávací plochou, přepad z dřezu, , 49 x 77 cm, s odkapávací plochou, přepad z dřezu, 
kompletní sifon ø 89 mm součástí 

DR40/50DR40/50, 40 x 50 cm, s volbou umístění , 40 x 50 cm, s volbou umístění 
baterie, bez předvrtaného otvoru, komplet-
ní sifon ø 49 mm součástí, vč. přepadu

Nerezové dřezy

4.490,-4.490,-4.490,

Niagara 30
rozměry: 78 x 46,5 cm, materiál Al-
granit, tepelná odolnost 180° C, krát-
kodobě až 280° C, dřezová výpusť 92 
mm, vč. kompletního sifonu POP UP s 
odbočkou na myčku, příchytky ke dřezu, 
těsnění, provedení: černá, béžová

Granitové dřezy

Odsavače par
230 V/ 50 Hz, 3 rychlosti odsávání nebo recirkulace vzduchu

Respekta CH 22078 IXRespekta CH 22078 IX
výkon odsávání – rychlost 1300 výkon odsávání – rychlost 1300 
m33/ hod., ø odtahu 15 cm, hladina / hod., ø odtahu 15 cm, hladina 
hluku max. 62 dB(A), osvětlení hluku max. 62 dB(A), osvětlení hluku max. 62 dB(A), osvětlení 
max. 2x 40 W, 2x kovový tukový max. 2x 40 W, 2x kovový tukový max. 2x 40 W, 2x kovový tukový 
¡ ltr (vhodný do myček nádobí), ¡ ltr (vhodný do myček nádobí), ¡ ltr (vhodný do myček nádobí), 
provedení nerez,provedení nerez,provedení nerez, rozměry:rozměry:
v 80 x š 60 x h 50 cmv 80 x š 60 x h 50 cmv 80 x š 60 x h 50 cm

DH 620DH 620
výkon odsávání 160 m3/ hod., rychlost 190 m3/ hod., ø odtahu 12,5 cm, 
hlučnost 63 dB, osvětlení 1x 40 W, připojení 230 V/ 50 Hz, motor 125 W, 
provedení: bílá barva, rozměry: v 7,6 x š 60 x h 47 cm

949,-949,-949,

2.190,-2.190,-2.190,

60 cm

60 cm

Dřezové baterie keramická kartuše, provedení chrom

Větrací trubkaVětrací trubka
ø 100 mm:
délka 0,5 m délka 0,5 m 8989,--
délka 1 m 175,-
ø 125 mm: 
délka 0,5 m 149,-
délka 1 m 279,-

Alu – Flex – rouraAlu – Flex – roura
stlačené, tepelně stlačené, tepelně 
odolné do 200 °Codolné do 200 °C
ø 100 x 220 – 1000 mm 100 x 220 – 1000 mm 8989,--
ø 100 x 420 – 2500 mm 199,-
ø 125 x 220 – 1000 mm 149,-
ø 125 x 420 – 2500 mm 289,-

Alveus
Bora

2.890,-2.890,-2.890,

Titania
teleskopická

1.598,-1.598,-1.598,

keramická kartuše, provedení chromkeramická kartuše, provedení chrom

Alveus
Bora Bora 
x chrom

2.890,-2.890,-2.890,

Plochý kanálPlochý kanálPlochý kanál
110 x 55 mm, délka 1 m 110 x 55 mm, délka 1 m 110 x 55 mm, délka 1 m 
109,-
220 x 55 mm, délka 1 m 
249,-

Ventilátor Air-Style
bílý
ø 100 mm 
819,-
ø 125 mm 
998,-

699,-699,-699, 1.690,-1.690,-1.690,

Titania Iris

899,-899,-899,

2.890,
Větrací mřížka
se síťkou, kulatá, 
bílá
ø 100 mm
55,-
ø 125 mm 
79,-

Kompletní program pro optimální odsávání a větrání

se síťkou, kulatá, 
bílá
ø
55
ø
79

 100 mm 

 125 mm 

 100 mm 

 125 mm 

 100 mm

 125 mm 

Oblouk plochého 
kanálu
90°, svislý90°, svislý90°, svislý
111 x 54 mm111 x 54 mm111 x 54 mm
90,-
220 x 54 mm220 x 54 mm220 x 54 mm
179,-

Koleno větrací 
trubkytrubkytrubky
90°90°90°
NW 100NW 100NW 100NW 100NW 100
145145145145,,--
NW 125NW 125NW 125NW 125NW 125
255255255255,-



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

Rozvody vody z PPRRozvody topení z PPR 

24

El. zásobníkový ohřívač vody
Admiral NTS
230 V, včetně pojistného ventilu 8 bar, pro-
vozní teplota 75 °C, pro vertikální montáž

objem 50 l, příkon 1,2 kW 2.190,-
objem 80 l, příkon 1,2 kW 2.490,-
objem 100 l, příkon 1,5 kW 2.690,-
objem 120 l, příkon 2 kW 3.490,-

El. zásobníkový ohřívač vody
model Velis
pro horizontální i vertikální montáž, hloub-
ka pouze 27 cm!, úspora energie až 20% 
díky naprogramování 2 časů ohřevů, LCD 
display, příkon 1,5 kW

objem 50 l 5.480,- 
objem 80 l 5.890,- 
objem 100 l 6.490,- 

nadčasový design

teploměr

vysoce kvalitní 
polyuretanová 
izolace bez CFC

smaltovaná vnitřní 
nádoba, zajišťující 
dlouhou životnost 
ohřívače

regulovatelný 
termostat

rozměrná 
magnéziová anoda

topné těleso z mědi

vstup studené vody
výstup teplé vody

příruba

kontrolka provozu

El. zásobníkový ohřívač vody
model EOV
příkon 2 kW, pro vertikální montáž, kvalitní 
smaltovaný povrch, pojistka proti přehřátí 
nebo proti zamrznutí zásobníku, vizuální 
kontrola teploty 

objem 80 l 5.190,-
objem 120 l 5.490,-
objem 150 l 6.190,-

El. zásobníkový ohřívač vody
DRAŽICE OKCE
pro vertikální zavěšení, rozteče kotevních 
šroubů zachována pro snadnou výměnu 
vysloužilých ohřívačů, vč. pojistného 
ventilu  

objem 80 l 4.990,-
objem 100 l 5.290,-
objem 125 l* 5.990,-
*na objednávku 

6 barevných 
provedení

hloubka jen
27 cm!

LCD display

AŽ 20% ÚSPORA 
ENERGIE

RYCHLEJŠÍ 
DOBA OHŘEVU

od

2.190,-

vnější vrstva PPR

střední vrstva PPR a skelná vlákna

vnitřní vrstva PPR

 •  3x nižší délková roztaž-
nost než PPR

 •  snadná svařitelnost, vyšší 
tuhost

• bílé trubky, bílé tvarovky
•  dlouhodobá zátěž teplé 

vody do 70 °C

Trubka FASER se skelnými vlákny
všestranná trubka v tyčích 4 m pro nejnáročnější 
rozvody pitné, horké i topné vody, má 3x nižší tep-
lotní roztažnost než trubka PPR a vysokou tuhost, 
zároveň se jednoduše svařuje jako běžná trubka 
PPR, ideální pro základní rozvody teplovodního 
vytápění včetně podlahového

ø 20 x 3,4 mm 152,-/ 4 m
ø 25 x 4,2 mm 215,-/ 4 m

Koleno 45°
ø 20 mm 5,60

ø 25 mm 9,-

Koleno 90°
ø 20 mm 3,80

ø 25 mm 5,-

T-kus
ø 20 mm 5,-
ø 25 mm 6,-

Nátrubek
ø 20 mm 3,80

ø 25 mm 5,-

Přechodka s vnitřním kovovým závitem
ø 20 mm x 1/2“, bílá 32,-
ø 25 mm x 3/4“, bílá 59,-

Přechodka s vnitřním kovovým závitem
ø 20 mm x 1/2“ 32,-
ø 25 mm x 3/4“ 59,-

ø 20 mm x 1/2“, bílá 37,-
ø 25 mm x 3/4“, bílá 65,-

Přechodka s vnějším kovovým závitem
ø 20 mm x 1/2“ 37,-
ø 25 mm x 3/4“ 65,-

Přechodka s vnějším kovovým závitem

Nástěnné koleno s vnitřním závitem

Nástěnné koleno s vnitřním závitem

ø 20 mm x 1/2“, bílé 41,50

ø 20 mm 57,-
ø 25 mm 86,-

Trubky PN 16, délka 4 m

Koleno 45°
ø 20 mm 5,60

ø 20 mm/ bal. 10 ks 48,-/ 10 ks

ø 25 mm 9,-

Koleno 90°
ø 20 mm 3,80

ø 20 mm/ bal. 10 ks 33,-/ 10 ks

ø 25 mm 5,-

T-kus
ø 20 mm 5,-
ø 20 mm/ bal. 10 ks 43,-/ 10 ks

ø 25 mm 6,-

  
ø 20 mm x 1/2“ 41,50

ø 20 mm/ bal. 10 ks 389,-/ 10 ks

ø 25 mm x 3/4“ 69,-

Nátrubek
ø 20 mm 3,80

ø 20 mm/ bal. 10 ks 32,-/ 10 ks

ø 25 mm 5,-

Rozvody vody z mědi

Šroubovací  ̄tinky CONEX z mědi

ø 15 mm 490,-
ø 18 mm 594,-
ø 22 mm 698,-
ø 28 mm 970,-

Koleno 90°, 5090
ø 15 mm 5,-
ø 18 mm 7,50

ø 22 mm 13,50

ø 28 mm 25,-

Koleno 90°, 5002a
ø 15 mm 7,-
ø 18 mm 9,30

ø 22 mm 15,50

ø 28 mm 29,-

Koleno 90° 
ø 15 mm 81,-
ø 18 mm 136,-
ø 22 mm 131,-

T-kus
ø 15 mm 117,-
ø 18 mm 182,-
ø 22 mm 182,-

Šroubení
ø 15 mm 75,-
ø 18 mm 112,-
ø 22 mm 119,-

T-kus, 5130
ø 15 mm 8,-
ø 18 mm 16,-
ø 22 mm 29,-
ø 28 mm 65,-

Trubka, délka 5 m, tl. 1 mm

Úsporný splachovací ventil 
A 2000
chrom 289,-
Boční napouštěcí 
ventil A 15
1/2“, chrom 124,-
3/8“ 125,-
Vanový sifon A 55 
komplet

545,-

Lahvičkový sifon  
5/4“ x 32 cm, bez ventilu

199,-

Rohový ventil 
Schell 04907 
1/2“ x 3/8“, chrom, pro připo-
jení umyvadlové armatury

125,-

Topný kabel s integrova-
ným termostatem
dvoužílové vedení, teplota sepnutí 
3 °C, pro ochranu potrubí, měrný 
výkon 17 W/ m, 230 V, ø kabelu 6 mm

Označení Délka Příkon Cena (Kč)

defrostKABEL 17/2 2 m 34 W 1.350,-
defrostKABEL 17/4 4 m 68 W 1.490,-
defrostKABEL 17/8 8 m 136 W 1.750,-
defrostKABEL 17/12 12 m 204 W 1.990,-

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

Rozvody vody z PPRRozvody topení z PPR 

24

El. zásobníkový ohřívač vody
Admiral NTS
230 V, včetně pojistného ventilu 8 bar, pro-
vozní teplota 75 °C, pro vertikální montáž

objem 50 l, příkon 1,2 kW 2.190,-
objem 80 l, příkon 1,2 kW 2.490,-
objem 100 l, příkon 1,5 kW 2.690,-
objem 120 l, příkon 2 kW 3.490,-

El. zásobníkový ohřívač vody
model Velis
pro horizontální i vertikální montáž, hloub-
ka pouze 27 cm!, úspora energie až 20% 
díky naprogramování 2 časů ohřevů, LCD 
display, příkon 1,5 kW

objem 50 l 5.480,- ,- ,
objem 80 l 5.890,- ,- ,
objem 100 l 6.490,-

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

El. zásobníkový ohřívač vody

nadčasový design

teploměr

vysoce kvalitní 
polyuretanová 
izolace bez CFC

smaltovaná vnitřní 
nádoba, zajišťující 
dlouhou životnost 
ohřívače

regulovatelný 
termostat

rozměrná 
magnéziová anoda

topné těleso z mědi

vstup studené vody
výstup teplé vody

příruba

kontrolka provozu

El. zásobníkový ohřívač vody
model EOV
příkon 2 kW, pro vertikální montáž, kvalitní 
smaltovaný povrch, pojistka proti přehřátí 
nebo proti zamrznutí zásobníku, vizuální 
kontrola teploty 

objem 80 l 5.190,-
objem 120 l 5.490,-
objem 150 l 6.190,-

El. zásobníkový ohřívač vody
DRAŽICE OKCE
pro vertikální zavěšení, rozteče kotevních 
šroubů zachována pro snadnou výměnu 
vysloužilých ohřívačů, vč. pojistného 
ventilu  

objem 80 l 4.990,-
objem 100 l 5.290,-
objem 125 l* 5.990,-
*na objednávku 

6 barevných 6 barevných 
provedeníprovedení

hloubka jen
27 cm!

LCD displayLCD displayLCD displayLCD display

AŽ 20% ÚSPORA AŽ 20% ÚSPORA 
ENERGIEENERGIE

RYCHLEJŠÍ RYCHLEJŠÍ 
DOBA OHŘEVUDOBA OHŘEVU

objem 120 l, příkon 2 kW

od

2.190,-2.190,-2.190,
Rozvody topení z PPR 

objem 120 l, příkon 2 kW 3.490objem 120 l, příkon 2 kW

-

vnější vrstva PPR

střední vrstva PPR a skelná vlákna

vnitřní vrstva PPR

 •  3x nižší délková roztaž-
nost než PPR

 •  snadná svařitelnost, vyšší 
tuhost

• bílé trubky, bílé tvarovky
•  dlouhodobá zátěž teplé 

vody do 70 °C

Trubka FASER se skelnými vláknyFASER se skelnými vláknyFASER
všestranná trubka v tyčích 4 m pro nejnáročnější 
rozvody pitné, horké i topné vody, má 3x nižší tep-
lotní roztažnost než trubka PPR a vysokou tuhost, 
zároveň se jednoduše svařuje jako běžná trubka 
PPR, ideální pro základní rozvody teplovodního PPR, ideální pro základní rozvody teplovodního 
vytápění včetně podlahovéhovytápění včetně podlahového

ø 20 x 3,4 mm 152,-/ 4 m
ø 25 x 4,2 mm 215,-/ 4 m

Koleno 45°
ø 20 mm 5,60

ø 25 mm 9,-

Koleno 90°
ø 20 mm 3,80

ø 25 mm 5,-

T-kus
ø 20 mm 5,-
ø 25 mm 6,-

Nátrubek
ø 20 mm 3,80

ø 25 mm 5,-

Přechodka s vnitřním kovovým závitems vnitřním kovovým závitems vnitřním kovovým závitems vnitřním kovovým závitems vnitřním kovovým závitems vnitřním kovovým závitem
ø 20 mm x 1/2“, bílá 32,-
ø 25 mm x 3/4“, bílá 59,-

Přechodka s vnitřním kovovým závitems vnitřním kovovým závitems vnitřním kovovým závitem
ø 20 mm x 1/2“ 32,-
ø 25 mm x 3/4“ 59,-

ø 20 mm x 1/2“, bílá 37,-
ø 25 mm x 3/4“, bílá 65,-

Přechodka s vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitem
ø 20 mm x 1/2“ 37,-
ø 25 mm x 3/4“ 65,-

Přechodka s vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitems vnějším kovovým závitem

Nástěnné koleno s vnitřním závitems vnitřním závitems vnitřním závitem

Nástěnné kolenoNástěnné kolenoNástěnné koleno s vnitřním závitems vnitřním závitems vnitřním závitems vnitřním závitem

ø 20 mm x 1/2“, bílé 41,50

ø 20 mm 57,-
ø 25 mm 86,-

Trubky Trubky PN 16, délka 4 mPN 16, délka 4 m

Koleno Koleno 45°45°
ø 20 mm 5,605,605,
ø 20 mm/ bal. 10 ks 48,-/ 10 ks

ø 25 mm 9,-

Koleno 90°
ø 20 mm 3,803,803,
ø 20 mm/ bal. 10 ks 33,-/ 10 ks

ø 25 mm 5,-

T-kus
ø 20 mm 5,-
ø 20 mm/ bal. 10 ks 43,-/ 10 ks

ø 25 mm 6,-

ø 20 mm x 1/2“ 41,5041,5041,
ø 20 mm/ bal. 10 ks 389,-/ 10 ks

ø 25 mm x 3/4“ 69,-

Nátrubek
ø 20 mm 3,803,803,
ø 20 mm/ bal. 10 ks 32,-/ 10 ks

ø 25 mm 5,-

Rozvody vody z mědi

Šroubovací  ̄tinky CONEX z mědi

ø 15 mm 490,-
ø 18 mm 594,-
ø 22 mm 698,-
ø 28 mm 970,-

Koleno 90°, 5090
ø 15 mm 5,-
ø 18 mm 7,507,507,
ø 22 mm 13,5013,5013,
ø 28 mm 25,-

Koleno 90°, 5002a
ø 15 mm 7,-
ø 18 mm 9,309,309,
ø 22 mm 15,5015,5015,
ø 28 mm 29,-

Koleno 90°
ø 15 mm 81,-
ø 18 mm 136,-
ø 22 mm 131,-

T-kus
ø 15 mm 117,-
ø 18 mm 182,-
ø 22 mm 182,-

ŠroubeníŠroubeníŠroubení
ø 15 mm 75,-
ø 18 mm 112,-
ø 22 mm 119,-

T-kus, 5130
ø 15 mm 8,-
ø 18 mm 16,-
ø 22 mm 29,-
ø 28 mm 65,-

Trubka, Trubka, Trubka, délka 5 m, tl. 1 mmdélka 5 m, tl. 1 mmdélka 5 m, tl. 1 mm

Úsporný splachovací ventil 
A 2000
chrom 289289,-
Boční napouštěcí Boční napouštěcí 
ventil A 15
1/2“, chrom 124,,-
3/8“ 125,,--
Vanový sifon A 55 Vanový sifon A 55 
komplet

545,-

Lahvičkový sifon  
5/4“ x 32 cm, bez ventilu

199,-

Rohový ventil 
Schell 04907 
1/2“ x 3/8“, chrom, pro připo-
jení umyvadlové armatury

, chrom, pro připo-, chrom, pro připo-

125,-125,-125,

Topný kabel s integrova-
ným termostatem
dvoužílové vedení, teplota sepnutí 
3 °C, pro ochranu potrubí, měrný 
výkon 17 W/ m, 230 V, ø kabelu 6 mm

Označení Délka Příkon Cena (Kč)

defrostKABEL 17/2 2 m 34 W 1.350,-
defrostKABEL 17/4 4 m 68 W 1.490,-
defrostKABEL 17/8 8 m 136 W 1.750,-
defrostKABEL 17/12 12 m 204 W 1.990,-



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Termostatické hlavice
čidlo s kapalinovou náplní

Topný radiátor 

Bona Rondo
bílý, oblé provedení, velký 
výběr rozměrů, např.:

v 77,5 x š 40 cm 895,-
v 117,5 x š 50 cm 1.220,-
v 141,5 x š 60 cm 1.890,-

Topný 
radiátor
Omega
bílý
v 180 x š 29,8 cm

3.990,-
v 180 x š 45 cm

4.990,-

Topný radiátor 
Omega Inline
bílý

v 182 x š 66 cm 
5.990,-

VČ. TOPNÉ PATRONY
A REGULÁTORU 

S TERMOSTATEM
CHROM

VELKÝ VÝBĚR KOUPELNOVÝCH A DESIGNOVÝCH TOPNÝCH RADIÁTORŮ NALEZNETE V ODDĚLENÍ SANITY
všechny radiátory  lze objednat v barevné stupnici RAL

Topná patrona s regulátorem
300 W až 600 W

od 1.150,-

Topný radiátor 
Beta Inline
chrom
v 180 x š 26,5 cm, 
6 trubek 5.990,-
v 180 x š 44,5 cm, 
10 trubek 6.490,-

Dvojdesková kompaktní topná tělesa 
– typ 22
• typ: 6 otvorové připojení 1/2“, včetně ventilové vložky
• čistě bílá barva – RAL 9010
• 10 let záruka proti prorezavění zevnitř
• včetně odvzdušňovací zátky a záslepek

od

990,-
60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm

60 cm 990,- 1.340,- 1.650,- 1.840,- 2.040,- 2.490,-
výkon 1073 W 1430 W 1788 W 2146 W 2503 W 2861 W

šířka
výška

Také ve výšce 50 cm (na některých centrech skladem, jinak na objednávku) 
a také ve výšce 90 cm - na objednávku.

Topný radiátor 
Tau Antikoro
nerez, nerezové 
profi ly/ trubky 
30 x 30 mm/ 
ø 20 mm, 10 pro� lů, 
v 120 x š 60 cm, 
300 W [75/ 65/ 
20 ˚C], připojovací 
rozměry 4x G 1/2" 
6.990,-

Model BPT012 PT10 BPT10 PT22 BPT22

Popis funkcí 
a provedení

Typ komunikace bezdrátová, 
obousměrná drátová bezdrátová, 

jednosměrná drátová bezdrátová, 
obousměrná

Dosah 35 m 
(v zástavbě) bez omezení 25 m 

(v rámci patra) bez omezení 35 m

Počet nastavi-
telných teplot není 4 teplotní 

změny na den
4 teplotní 
změny 6 na den 6 na den

Min. programovací čas není 30 min. 30 min. 10 min. 10 min.

Nastavení teplot po 1 °C (od 11 °C) po 1 °C po 1 °C po 0,5 °C po 0,5 °C

Cena (Kč) 1.290,- 569,- 1.590,- 1.398,- 2.890,-

TermostatyTeplá podlaha
pro nové i renovované podlahy, možnost volby mezi topným kabelem 
a rohoží nebo jejich kombinací, výhodná stejná tloušťka pouze 2,5 mm 
u obou, kabel má výhodu fl exibility při instalaci – bez omezení rozmě-
rem a výkonem jako u rohože, rohož má výhodu jednoduché a rychlé 
instalace, díky oddělenému příslušenství můžete složit teplou podlahu 
podle vašich představ

El. topný kabel
vč. upevňovací lišty, 10 W/ m, 
délka od 16 m do 96 m, 
výkon od 160 W do 960 W

od 1.190,-

El. topná rohož
výkon 160 W/ m2, 
šířka pásu 0,4 m, 
velikost od 0,8 m2 
do 6,4 m2, výkon 
od 128 W do 1024 W

od 1.290,-

KVALITNÍ TŘÍVRSTVÁ IZOLACE, 
OCHRANNÉ OPLETENÍ, 

NAPÁJECÍ KONCE S DÉLKOU 4 m, 
TLOUŠTKA 2,5 mm

Regulační a instalační příslušenství
pro topný kabel a topnou rohož, obsahuje: termo-
stat, ochrannou trubku pro čidlo, instalační krabici, 
instalační trubku pro napájecí konce
REGOSET – se základním termostatem

1.950,-
REGOSET T – s digitálním 
termostatem

3.190,-

Heimeier® K

299,-

VK 2
bez blokovacího kroužku

179,-

25

NEREZ

provedení: rovné oblé otočné
v 77,5 x š 50 cm 2.490,- 2.590,- 2.790,-
v 117,5 x š 50 cm 2.690,- 2.790,- 2.990,-
v 141,5 x š 60 cm 3.190,- 3.290,- –

El. topný radiátor Bona Elektro s regulátorem
bílá barva, topí pouhým zapojením do zásuvky, není nutné 
připojovat do centrální topné soustavy, vč. upevňovacího materi-
álu, naplněno nemrznoucí kapalinou s bodem tuhnutí –5 ⁰C

Termostatická sada
chrom, obsahuje: 
hlavici + ventil + 
šroubení

1.850,-

Držák ručníků na topná tělesa, 
š 60 x v 21,4 cm, bílý 498,-

Keramické 
odpařovače
bílé, s reliéfem

49,-

Nemrznoucí 
směs
1 l

129,-
5 l

498,-
10 l

859,-

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Termostatické hlaviceTermostatické hlavice
čidlo s kapalinovou náplní

Topný radiátorTopný radiátor
Bona Rondo
bílý, oblé provedení, velký 
výběr rozměrů, např.:

v 77,5 x š 40 cm 895,-
v 117,5 x š 50 cm 1.220,-
v 141,5 x š 60 cm 1.890,-

Topný Topný 
radiátor
Omega
bílý
v 180 x š 29,8 cm

3.990,-
v 180 x š 45 cm

4.990,-

Topný radiátor Topný radiátor 
Omega Inline
bílý

v 182 x š 66 cm 
5.990,-

VČ. TOPNÉ PATRONY
A REGULÁTORU 

S TERMOSTATEM
CHROM

VELKÝ VÝBĚR KOUPELNOVÝCH A DESIGNOVÝCH TOPNÝCH RADIÁTORŮ NALEZNETE V ODDĚLENÍ SANITY
všechny radiátory  lze objednat v barevné stupnici RAL

Topná patrona s regulátoremTopná patrona s regulátoremTopná patrona s regulátorem
300 W až 600 W300 W až 600 W300 W až 600 W

od 1.150,-

Topný radiátor Topný radiátor Topný radiátor Topný radiátor 
Beta Inline
chrom
v 180 x š 26,5 cm, 
6 trubek 5.990,-
v 180 x š 44,5 cm, 
10 trubek 6.490,-

Dvojdesková kompaktní topná tělesa Dvojdesková kompaktní topná tělesa Dvojdesková kompaktní topná tělesa 
– typ 22
• typ: 6 otvorové připojení 1/2“, včetně ventilové vložky• typ: 6 otvorové připojení 1/2“, včetně ventilové vložky
• čistě bílá barva – RAL 9010
• 10 let záruka proti prorezavění zevnitř
• včetně odvzdušňovací zátky a záslepek

od

990,-990,-990,-
60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm

60 cm 990,- 1.340,- 1.650,- 1.840,- 2.040,- 2.490,-
výkon 1073 W 1430 W 1788 W 2146 W 2503 W 2861 W

šířka
výškavýškavýška

Také ve výšce 50 cm (na některých centrech skladem, jinak na objednávku) Také ve výšce 50 cm (na některých centrech skladem, jinak na objednávku) 
a také ve výšce 90 cm - na objednávku.

Tau Antikoro
nerez, nerezové 
profi ly/ trubky 
30 x 30 mm/ 
ø 20 mm, 10 pro� lů, 
v 120 x š 60 cm, 
300 W [75/ 65/ 
20 ˚C], připojovací 
rozměry 4x G 1/2" 
6.990,-

Topný radiátor 
Tau Antikoro

Model BPT012 PT10 BPT10 PT22 BPT22

Popis funkcí 
a provedení

Typ komunikace bezdrátová, 
obousměrná drátová bezdrátová, 

jednosměrná drátová bezdrátová, 
obousměrná

Dosah 35 m 
(v zástavbě) bez omezení 25 m 

(v rámci patra) bez omezení 35 m

Počet nastavi-
telných teplot není 4 teplotní 

změny na den
4 teplotní 
změny 6 na den 6 na den

Min. programovací čas není 30 min. 30 min. 10 min. 10 min.

Nastavení teplot po 1 °C (od 11 °C) po 1 °C po 1 °C po 0,5 °C po 0,5 °C

Cena (Kč) 1.290,- 569,- 1.590,- 1.398,- 2.890,-

Termostaty

bezdrátová, bezdrátová, 

Teplá podlaha
pro nové i renovované podlahy, možnost volby mezi topným kabelem 
a rohoží nebo jejich kombinací, výhodná stejná tloušťka pouze 2,5 mm 
u obou, kabel má výhodu fl exibility při instalaci – bez omezení rozmě-
rem a výkonem jako u rohože, rohož má výhodu jednoduché a rychlé 
instalace, díky oddělenému příslušenství můžete složit teplou podlahu 
podle vašich představ

El. topný kabel
vč. upevňovací lišty, 10 W/ m, 
délka od 16 m do 96 m, 
výkon od 160 W do 960 W

od 1.190,-

El. topná rohožEl. topná rohožEl. topná rohožEl. topná rohož
výkon 160 W/ m2, 
šířka pásu 0,4 m, 
velikost od 0,8 m2

do 6,4 m2, výkon 
od 128 W do 1024 Wod 128 W do 1024 Wod 128 W do 1024 W

od 1.290,-

KVALITNÍ TŘÍVRSTVÁ IZOLACE, 
OCHRANNÉ OPLETENÍ, 

NAPÁJECÍ KONCE S DÉLKOU 4 m, 
TLOUŠTKA 2,5 mm

Regulační a instalační příslušenství
pro topný kabel a topnou rohož, obsahuje: termo-
stat, ochrannou trubku pro čidlo, instalační krabici, stat, ochrannou trubku pro čidlo, instalační krabici, 
instalační trubku pro napájecí konceinstalační trubku pro napájecí konce
REGOSETREGOSET – se základním termostatem

1.950,-1.950,-
REGOSET TREGOSET T – s digitálním REGOSET T – s digitálním REGOSET T
termostatemtermostatem

3.190,-3.190,-

HeimeierHeimeier® K

299,-

VK 2
bez blokovacího kroužku

179,-

25

NEREZ

provedení: rovné oblé otočné
v 77,5 x š 50 cm 2.490,- 2.590,- 2.790,-
v 117,5 x š 50 cm 2.690,- 2.790,- 2.990,-
v 141,5 x š 60 cmv 141,5 x š 60 cmv 141,5 x š 60 cm 3.190,-3.190,-3.190,- 3.290,- –

El. topný radiátor Bona Elektro s regulátoremEl. topný radiátor Bona Elektro s regulátoremEl. topný radiátor Bona Elektro s regulátoremEl. topný radiátor Bona Elektro s regulátoremEl. topný radiátor Bona Elektro s regulátoremEl. topný radiátor Bona Elektro s regulátorem
bílá barva, topí pouhým zapojením do zásuvky, není nutné 
připojovat do centrální topné soustavy, vč. upevňovacího materi-
álu, naplněno nemrznoucí kapalinou s bodem tuhnutí –5 ⁰C

Termostatická sada
chrom, obsahuje: chrom, obsahuje: 
hlavici + ventil + hlavici + ventil + hlavici + ventil + 
šroubení

1.850,-

Držák ručníků Držák ručníků na topná tělesa, na topná tělesa, 
š 60 x v 21,4 cm, bílý 498,-498,-

Keramické 
odpařovače
bílé, s reliéfem

49,-

odpařovače
bílé, s reliéfem
odpařovače

Nemrznoucí Nemrznoucí 
směs
1 l

129,-
5 l

498,-,-
10 l10 l

859859,-,-



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

26

Sauna Nela včetně saunových kamen
včetně 8 kW kamen s integrovaným ovládáním, jmenovité napětí 400 V, vč. saunových 
kamenů, síla stěny 39 mm, celoprosklené dveře, materiál severský smrk, 2x saunovací 
lehátko, 2x saunovací podhlavník, 3x venkovní bodové osvětlení, 1x vnitřní osvětlení, 
vnější rozměry sauny: š 195 x h 195 x v 200 cm (vč. střechy: š 223 x h 210 x v 205 cm)

1.390,-

Sada příslušenství 
5-dílná, obsahuje: měřič teploty a vlhkosti, pře-
sýpací hodiny, naběračku, třílitrové vědro ze smr-
kového dřeva s plastovou vložkou, instruktážní 
ceduli správného saunování

Čtvrtkruhový sprchový kout Talinn 
včetně vaničky
90 x 90 cm, v 195 cm, výplň bezpečnostní sklo MATT GLASS, 
barva pro� lu Brillant

2.990,-

Infrakabiny 
celoprosklené přední dveře, stěny 57 mm, integrované infrazářiče ve stěnách kabiny, digitální ovládání, rychlá a jednoduchá montáž, plně 
certi� kováno – vyrobeno v Německu, výška 202 cm, příprava pro osvětlení (bez vnitřního osvětlení)
      Infrakabina 1
rozměry: š 112 x h 101 cm, 
pro jednu osobu

      Infrakabina 2
rozměry: š 138 x h 101 cm, určená ideálně pro dvě 
osoby s maximálním komfortem17.990,- 19.990,-

1

1

2

2

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Čtvrtkruhový sprchový box Simple 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm bezpečnostní sklo 
TRANSPARENT, bílé pro� ly, sprchová baterie, sprchový komplet, 
samonosná vanička, zadní stěny v barvě Green Satino

80 x 80 cm 6.890,-
90 x 90 cm 6.990,-

od

6.890,-

28.990,-

KARIBU - Qualität

M
ADE IN GERMANY

Sauna ssíla stěny 68

Všechny sauny v

Celoskleněných dveří,

pobronzovaných, 81,5
širokých (kromě 68 mm, 

šířka 78 cm)

2012/2013platnost do 30. 06. 2013

NOVÝ KATALOG SAUN A INFRAKABIN 
najdete přímo v našich centrech nebo na www.bauhaus.cz

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

26

Sauna Nela včetně saunových kamen
včetně 8 kW kamen s integrovaným ovládáním, jmenovité napětí 400 V, vč. saunových 
kamenů, síla stěny 39 mm, celoprosklené dveře, materiál severský smrk, 2x saunovací 
lehátko, 2x saunovací podhlavník, 3x venkovní bodové osvětlení, 1x vnitřní osvětlení, 
vnější rozměry sauny: š 195 x h 195 x v 200 cm (vč. střechy: š 223 x h 210 x v 205 cm)

1.390,-1.390,-1.390,

Sada příslušenství 
5-dílná, obsahuje: měřič teploty a vlhkosti, pře-
sýpací hodiny, naběračku, třílitrové vědro ze smr-sýpací hodiny, naběračku, třílitrové vědro ze smr-
kového dřeva s plastovou vložkou, instruktážní kového dřeva s plastovou vložkou, instruktážní 
ceduli správného saunování

Čtvrtkruhový sprchový kout Talinn Čtvrtkruhový sprchový kout Talinn 
včetně vaničky
90 x 90 cm, v 195 cm, výplň bezpečnostní sklo MATT GLASS, 
barva pro� lu Brillant

2.990,-2.990,-2.990,

Infrakabiny 
celoprosklené přední dveře, stěny 57 mm, integrované infrazářiče ve stěnách kabiny, digitální ovládání, rychlá a jednoduchá montáž, plně 
certi� kováno – vyrobeno v Německu, výška 202 cm, příprava pro osvětlení (bez vnitřního osvětlení)
      Infrakabina 1
rozměry: š 112 x h 101 cm, 
pro jednu osobu

      Infrakabina 2
rozměry: š 138 x h 101 cm, určená ideálně pro dvě 
osoby s maximálním komfortem17.990,-17.990,-17.990, 19.990,-19.990,-19.990,

      Infrakabina 11

1

      Infrakabina 22

2

Infrakabiny 

vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČRv ČRv ČRv ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobeno
v ČR
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno
v ČRv ČRv ČR
vyrobeno
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno 

Čtvrtkruhový sprchový box Simple Čtvrtkruhový sprchový box Simple 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm bezpečnostní sklo 
TRANSPARENT, bílé pro� ly, sprchová baterie, sprchový komplet, 
samonosná vanička, zadní stěny v barvě Green Satino

80 x 80 cm 6.890,-
90 x 90 cm 6.990,-

od

6.890,-6.890,-6.890,

28.990,-28.990,-28.990,-

KAKAK RIBU - Qualität

M
ADE IN GERMANY

Sauna ssíla stěny 68

Všechny sauny v

Celoskleněných dveří,

pobronzovaných, 81,5
širokých (kromě 68 mm, 

šířka 78 cm)

2012/2013platnost do 30. 06. 2013

NOVÝ KATALOG SAUN A INFRAKABIN 
najdete přímo v našich centrech nebo na www.bauhaus.cznajdete přímo v našich centrech nebo na www.bauhaus.cz



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

27

85 cm

zrcadlo se skříňkou

2x halogenové osvětlení

2-křídlá spodní skříňka 
se 3 zásuvkami

keramické 
umyvadlo 

(bez baterie)

Koupelnový nábytek
š 85 x v 190 x h 33,5 cm, bílá barva

Koupelnový nábytek Classic
bílá barva, lakované MDF včetně bočnic, na soklu 

Závěsná skříňka

v 74 cm

š 50 cm 2.490,-
š 60 cm 2.590,-

Komoda

v 78 cm x h 34 cm

š 50 cm 3.190,-
š 60 cm 3.490,-

Vysoká skříňka – „sloup“
v 189 x š 30 x h 30 cm

4.290,-

Skříňka s umyvadlem

v 78 cm

š 38 x h 20 cm 2.690,-
š 42 x h 25 cm 2.890,-
š 44 x h 26 cm 2.990,-
š 49 x h 26 cm 3.090,-
š 53 x h 28 cm 3.190,-

od

2.490,-

1

1

4

4

2

2

3

3

Zrcadlo s poličkou
š 50 x v 70 cm, s fazetou

698,-

Dřevěné zrcadlové skříňky
materiál lakované bílé MDF s nástřikem ve vysokém 
lesku, s osvětlením - 2x 40 W (bez žárovek)

     Clio š 66 x v 66 x h 17 cm 1.490,-
     Simba š 85,5 x v 66,5 x h 17 cm 1.650,-

1

2

1

2

78
 c

m

78
 c

m

18
9 

cm

30 cm34 cm

30 cm
50 - 60 cm

38 - 53 cm

50 - 60 cm

20
 - 

28
 cm4.890,- !

paneláková a vanová
rozteč 
100 a 150 mm, 
délka 
ramínka 
330 mm

998,-

Baterie – série
umyvadlová 
bez výpusti

399,-

bidetová 
stojánková

599,-

chrom

sprchová
rozteč 100 
a 150 mm

599,-
vanová
rozteč 100 a 150 mm

698,-
nástěnná
rozteč 100 a 150 mm, 
délka ramínka 
220 mm 
nebo 250 mm

698,-

1.690,-

Smaltovaná 
vana Riga
šířka 70 cm, délka 
140 cm, 150 cm, 
160 cm nebo 
170 cm, bílá barva

Akrylátová vana Korsika – rohová
150 x 100 cm, L/P, objem 135 l

2.990,-

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

85 cm

zrcadlo se skříňkou

2x halogenové osvětlení

2-křídlá spodní skříňka 
se 3 zásuvkami

keramické 
umyvadlo 

(bez baterie)

Koupelnový nábytekKoupelnový nábytek
š 85 x v 190 x h 33,5 cm, bílá barva

Koupelnový nábytek Classic
bílá barva, lakované MDF včetně bočnic, na soklu 

Závěsná skříňka

v 74 cm

š 50 cm 2.490,-
š 60 cm 2.590,-

Komoda

v 78 cm x h 34 cm

š 50 cm 3.190,-
š 60 cm 3.490,-

Vysoká skříňka – „sloup“
v 189 x š 30 x h 30 cm

4.290,-

Skříňka s umyvadlem

v 78 cm

š 38 x h 20 cm 2.690,-
š 42 x h 25 cm 2.890,-
š 44 x h 26 cm 2.990,-
š 49 x h 26 cm 3.090,-
š 53 x h 28 cm 3.190,-

od

2.490,-2.490,-2.490,

1

1

4

4

2

2

3

3

Zrcadlo s poličkou
š 50 x v 70 cm, s fazetou

698,-698,-698,-

Dřevěné zrcadlové skříňky
materiál lakované bílé MDF s nástřikem ve vysokém 
lesku, s osvětlením - 2x 40 W (bez žárovek)

     Clio š 66 x v 66 x h 17 cm 1.490,-
     Simba š 85,5 x v 66,5 x h 17 cm 1.650,-
     Clio 1

     Simba 2

1

2

78
 c

m

78
 c

m

18
9 

cm

30 cm34 cm

30 cm
50 - 60 cm

38 - 53 cm

50 - 60 cm

20
 - 

28
 cm4.890,-4.890,-4.890, !

paneláková a vanová
rozteč 
100 a 150 mm, 100 a 150 mm, 
délka 
ramínka 
330 mm

998,-

Baterie – série
umyvadlováumyvadlová
bez výpusti

399,-

bidetová 
stojánková

599,-

chrom

sprchovásprchová
rozteč 100 
a 150 mm

599,-
vanová
rozteč 100 a 150 mmrozteč 100 a 150 mm

698,-
nástěnná
rozteč 100 a 150 mm, rozteč 100 a 150 mm, rozteč 100 a 150 mm, 
délka ramínka délka ramínka 
220 mm 
nebo 250 mmnebo 250 mm

698,-

1.690,-1.690,-1.690,

Smaltovaná 
vana Riga
šířka 70 cm, délka 
140 cm, 150 cm, 
160 cm nebo 
170 cm, bílá barva

Akrylátová vana Korsika – rohováAkrylátová vana Korsika – rohováAkrylátová vana Korsika – rohová
150 x 100 cm, L/P, objem 135 l150 x 100 cm, L/P, objem 135 l150 x 100 cm, L/P, objem 135 l

2.990,-2.990,-2.990,

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

28

Obklady bílé lesklé nebo matné

Mozaiky
různá provedení: 
skleněné, z přírodního 
kamene, kombinované, 
glazované, 
kusový prodej

od 65,-/ ks

*barva: sněhově bílá

ŠIROKÝ VÝBĚR FORMÁTŮ, 
BÍLÉ, MATNÉ NEBO LESKLÉ

M A X I M Á L N Í  K O M P E T E N C E  V  B Í L Ý C H  O B K L A D E C H

rozměry (v cm) kartonový odběr obsah palety paletový odběr

10 x 10 299,-/ m2 36 m2 269,-/ m2

15 x 15 149,-/ m2 99 m2 139,-/ m2

15 x 20 229,-/ m2 33 m2 199,-/ m2

20 x 20 199,-/ m2 120 m2 179,-/ m2

20 x 25 199,-/ m2 90 m2 179,-/ m2

30 x 60* 429,-/ m2 59,8 m2 399,-/ m2

30 x 90* 599,-/ m2 56,7 m2 549,-/ m2

m2 od

149,-

Série obkladů a dlažby Irys 
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 20 x 25 cm 175,-/  m2

dekor 20 x 25 cm 89,-/  ks
bordura 20 x 5 cm 59,-/  ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 269,-/  m2

Série obkladů a dlažby Fresca
barva: bílá, růžová, pouze do vyprodání 
zásob

obklad 20 x 30 cm 119,-/  m2

dekor 20 x 30 cm 55,-/  ks
bordura 6 x 30 cm 39,-/  ks
dlažba 30 x 30 cm 119,-/  m2

NOVINKA

m2

299,-

m2

299,-
m2 

399,-

Provance
20 x 20 cm, hnědá 
nebo béžová barva

Ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

Campagnia
20 x 20 cm, mix barev
dekor 20 x 20 cm

139,-/ ks

Cascina 
20 x 20 cm, barva: 
béžová, růžová

dekor s motivem: broskve, hrušky, hrozen, jablka,
pomeranče, citrony, zavařeniny, konvička, džbán 

10 x 10 cm  od 89,-/ ks

m2

119,-
m2 od

175,-

Série obkladů a dlažby Osaka 
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 25 x 40 cm 299,-/  m2

dekor 25 x 40 cm 99,-/  ks
bordura 6 x 40 cm 65,-/  ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 299,-/  m2

Série kuchyňských obkladů

m2

299,-

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

28

Obklady bílé lesklé nebo matné

Mozaiky
různá provedení: 
skleněné, z přírodního 
kamene, kombinované, 
glazované, 
kusový prodej

od 65,-/ ks

*barva: sněhově bílá

ŠIROKÝ VÝBĚR FORMÁTŮ, 
BÍLÉ, MATNÉ NEBO LESKLÉ

M A X I M Á L N Í  K O M P E T E N C E  V  B Í L Ý C H  O B K L A D E C H

rozměry (v cm) kartonový odběr obsah palety paletový odběr

10 x 10 299,-/ m2 36 m2 269,-/ m2

15 x 15 149,-/ m2 99 m2 139,-/ m2

15 x 20 229,-/ m2 33 m2 199,-/ m2

20 x 20 199,-/ m2 120 m2 179,-/ m2

20 x 25 199,-/ m2 90 m2 179,-/ m2

30 x 60* 429,-/ m2 59,8 m2 399,-/ m2

30 x 90* 599,-/ m2 56,7 m2 549,-/ m2

m2 od

149,-149,-149,

Série obkladů a dlažby Irys 
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 20 x 25 cm 175,-/  m2

dekor 20 x 25 cm 89,-/  ks
bordura 20 x 5 cm 59,-/  ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 269,-/  m2

Série obkladů a dlažby Fresca
barva: bílá, růžová, pouze do vyprodání 
zásob

obklad 20 x 30 cm 119,-/  m2

dekor 20 x 30 cm 55,-/  ks
bordura 6 x 30 cm 39,-/  ks
dlažba 30 x 30 cm 119,-/  m2

NOVINKA

m2

299,-299,-299,

m2

299,-299,-299,
m2

399,-399,-399,

Provance
20 x 20 cm, hnědá 
nebo béžová barva

Ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

Campagnia
20 x 20 cm, mix barev
dekor 20 x 20 cm

139,-/ ks

Cascina 
20 x 20 cm, barva: 
béžová, růžovábéžová, růžová

dekor s motivem: broskve, hrušky, hrozen, jablka,
pomeranče, citrony, zavařeniny, konvička, džbán 

10 x 10 cm  od 89,-/ ks

m2

119,-119,-119,
m2 od

175,-175,-175,

Série obkladů a dlažby Osaka 
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 25 x 40 cm 299,-/  m2

dekor 25 x 40 cm 99,-/  ks
bordura 6 x 40 cm 65,-/  ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 299,-/  m2

Série kuchyňských obkladů

m2

299,-299,-299,



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

29

Flexibilní pískovec
role 1,1 x 2,73 m ≈ 3 m2

•  vhodné pro použití v interiéru i exteriéru
• velmi jednoduchá, rychlá instalace a přizpůso-

bení požadovanému tvaru řezáním
• ideální řešení tam, kde není možné použít jiný 

obkladový materiál pro jeho vysokou hmotnost, 
tloušťku nebo nevhodnou podkladovou plochu

• instalace je možná na jakýkoli povrch (zatep-
lovací systém, omítka, beton, dřevo, sklo, kov, 
sádrokarton, obkladové dlaždice...)

• přírodní, nehořlavý materiál
• maximální fl exibilita a průměrná tloušťka 3 mm 

zaručují všestranné využití
• exkluzivní a nezaměnitelný charakter a design
• zboží částečně na objednávku

V

www.dominart.net/Bauhaus/cz/menu.swf

Víme, jak je důležité mít dobrou představu o finální podobě stavby. Proto 
jsme pro vás připravili prohlížeč vizualizací. Kombinujte nejrůznější exteriéry 
či interiéry s libovolným obkladem DominArt.

Obkladový kámen
pro exteriér i interiér, balení 0,5 m2, vyrobeny z umělého kamene na bázi cementu, vysoce 
mrazuvzdorné, mechanicky odolné, paropropustné a stálobarevné, jednoduchá aplikace, perfektní 
vzhled, široký výběr příslušenství

m2 od 

999,-
včetně lepidla

m2

798,-
Obklad Vanessa
umělý kámen, pálená cihla

399,-/ bal.

m2

798,-
m2

998,-

Obklad Patricia
umělý kámen, skládaný pískovec

499,-/ bal.

m2

1.198,-
m2

1.198,-

Obklad Laura
umělý kámen

399,-/ bal.

Obklad Beatrice
umělý kámen, 
skládaná břidlice

599,-/ bal.

STEJNÝ INTERIÉR 3x  J INAK ,  VOLBA JE  JEN NA VÁS !

Elastický obkladový pásek do interiéru i exteriéru, 
rychlé a jednoduché 
zpracování, k nalepení 
i přes rohy, není nutno 
spárovat, vytvrdne v na-
lepeném stavu, nehrozí 
zlomení, stálobarevný, 
paropropustný

5 x 21 cm   399,-/ m2

7,1 x 24 cm  449,-/ m2

Lepidlo na 
obkladové pásky
5 kg, bílá, šedá a hnědá 
antracitová barva

329,-m2  od

399,-

ABSOLUTNĚ REÁLNÝ 
VZHLED, VHODNÉ 

I PRO KRBY

Obklad na stěnu Tatra
33,3 x 50 cm, provedení: marron, 
bone, verde

Obkladový přírodní kámen Pietra béžový, černý
z pravého přírodního kamene, mrazuvzdorný, 15 x 60 cm, 
pro interiéry i exteriéry

POZOR ! CENOVĚ VÝHODNÉ PALETOVÉ ODBĚRY, INFORMUJTE SE U NAŠEHO PERSONÁLU.

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Justina
umělý kámen, divoká 
břidlice

roh   599,-/ bal.

verdebone

běžná internetová 

Caroline
umělý kámen, 
skládaný pískovec

naše cena: m2 

790,- !

m2

699,- marron

3529
MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

m2

789,-

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Flexibilní pískovec
role 1,1 x 2,73 m ≈ 3 m2

•  vhodné pro použití v interiéru i exteriéru
• velmi jednoduchá, rychlá instalace a přizpůso-

bení požadovanému tvaru řezáním
• ideální řešení tam, kde není možné použít jiný 

obkladový materiál pro jeho vysokou hmotnost, 
tloušťku nebo nevhodnou podkladovou plochu

• instalace je možná na jakýkoli povrch (zatep-
lovací systém, omítka, beton, dřevo, sklo, kov, 
sádrokarton, obkladové dlaždice...)

• přírodní, nehořlavý materiál
• maximální fl exibilita a průměrná tloušťka 3 mm 

zaručují všestranné využití
• exkluzivní a nezaměnitelný charakter a design
• zboží částečně na objednávku

V

www.dominart.net/Bauhaus/cz/menu.swfwww.dominart.net/Bauhaus/cz/menu.swf

Víme, jak je důležité mít dobrou představu o finální podobě stavby. Proto 
jsme pro vás připravili prohlížeč vizualizací. Kombinujte nejrůznější exteriéry 
či interiéry s libovolným obkladem DominArt.

Obkladový kámen
pro exteriér i interiér, balení 0,5 m2, vyrobeny z umělého kamene na bázi cementu, vysoce 
mrazuvzdorné, mechanicky odolné, paropropustné a stálobarevné, jednoduchá aplikace, perfektní 
vzhled, široký výběr příslušenství

m2 od 

999,-999,-999,-
včetně lepidla
999,
včetně lepidla
999,

m2

798,-798,-798,
Obklad Vanessa
umělý kámen, pálená cihla

399,-/ bal.

m2

798,-798,-798,
m2

998,-998,-998,

Obklad Patricia
umělý kámen, skládaný pískovec

499,-/ bal.

m2

1.198,-1.198,-1.198,
m2

1.198,-1.198,-1.198,

Obklad Laura
umělý kámen

399,-/ bal.

Obklad Beatrice
umělý kámen, 
skládaná břidlice

599,-/ bal.

STEJNÝ INTERIÉR 3x  J INAK ,  VOLBA JE  JEN NA VÁS ! J INAK ,  VOLBA JE  JEN NA VÁS !

Elastický obkladový pásek do interiéru i exteriéru, 
rychlé a jednoduché 
zpracování, k nalepení 
i přes rohy, není nutno 
spárovat, vytvrdne v na-
lepeném stavu, nehrozí 
zlomení, stálobarevný, 
paropropustný

5 x 21 cm   399,-/ m2

7,1 x 24 cm  449,-/ m2

Lepidlo na 
obkladové pásky
5 kg, bílá, šedá a hnědá 
antracitová barva

329,-m2  od

399,-399,-399,

ABSOLUTNĚ REÁLNÝ 
VZHLED, VHODNÉ 

I PRO KRBY

Obklad na stěnu Tatra
33,3 x 50 cm, provedení: marron, 
bone, verde

Obkladový přírodní kámen Pietra béžový, černý
z pravého přírodního kamene, mrazuvzdorný, 15 x 60 cm, 
pro interiéry i exteriéry

POZOR ! CENOVĚ VÝHODNÉ PALETOVÉ ODBĚRY, INFORMUJTE SE U NAŠEHO PERSONÁLU.

vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČRv ČRv ČRv ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobeno
v ČR
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno
v ČRv ČRv ČR
vyrobeno
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno 
v ČR
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v ČR
vyrobeno 

Justina
umělý kámen, divoká 
břidlice

roh   599,-/ bal.

verdebone

běžná internetová běžná internetová 

Caroline
umělý kámen, 
skládaný pískovec

naše cena: m2

790,-790,-790, !

pro interiéry i exteriéry

m2

699,-699,-699, marron

MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

m2

789,-789,-789, IN
S



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

30

Obkladová lišta PVC
tl. 6, 7, 8 a 10 mm,
délka 2,5 m, 
barva bílá, šedá a bahama

od 29,-

Ukončovací AL profil L, schodový
tl. 6, 8 a 10 mm, 
délka 2,5 m

od 109,-
v nabídce také oblý hliníkový profil

PVC ukončovací lišta
tl. 9 mm,
délka 2,5 m,
barva bílá, bahama

od 59,-

Vanová lišta, samolepící, PVC
délka 1,85 m, 
barva bílá

129,-

Nerezový ukončovací 
L-profil
tl. 6, 8,10 a 12 mm

od 279,-
v nabídce 
také 1/4 oblouk 
a čtverec

 
P E R F E K T N Í  O C H R A N A  P R O  O K R A J E  O B K L A D Ů  A  D L A Ž E B

nevhodná pokládka dlažba na dlažbu ideální pokládka za použití profilu nebo lišty

dle ISO normy

Lepidlo 
na obklady 
a dlažby 
25 kg, pro standardní 
pokládku, C1

105,-

Hydroizolace
7 kg, dvousložková

široký výběr odstínů
2 kg, pro spáry 
2-6 mm

od 45,-
5 kg, pro 
spáry 
5-12 mm

od 97,-

89,-

310 ml, bílý, 
transparentní

20 barevných 
odstínů, 
Mapesil AC

159,-

bílá nebo 18 barevných 
odstínů, pro spáry 2-20 mm, 
CG2
2 kg

149,-
5 kg

325,-

5 kg, pro spáry 2-7 mm, bílá, šedá
310 ml, 
25 barevných 
odstínů, 
pro vnitřní 
i venkovní 
použití

od

105,-

od

59,-

249,-

459,-

Samonivelační 
potěr
25 kg, zrnitost 
0,7 mm

300 ml, 
neutrální, 
vhodný pro 
akrylátové 
vany, 
sprch. 
kouty 
apod.

129,- 109,-

Flexibilní 
spárovací 
hmota
5 kg, pro spáry 
2-20 mm, bílá, šedá

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ 
výkonLevněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !

Zlatá střední cesta !
Flexibilní lepidlo na obklady 
a dlažby
20 kg

155,-

C2T

Flexibilní lepidlo 
na obklady a dlažby 
25 kg, vyrobeno koncernem 

239,-

kg

9,56

Sanitární silikony

kg

7,75

Spárovací hmoty

C2T

Flexibilní cementové lepidlo 
Adesilex P9 Express 
na obklady a dlažby 
25 kg

499,-

C2FT

kg

19,96

Lišta vnitřní roh
délka 2,5 m
tl. 6 - 7 mm, barva bílá, šedá, bahama

39,-
tl. 8 - 9 mm, barva bílá

39,-

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

30

Obkladová lišta PVC
tl. 6, 7, 8 a 10 mm,
délka 2,5 m, 
barva bílá, šedá a bahama

od 29,-

Ukončovací AL profil L, schodový
tl. 6, 8 a 10 mm, 
délka 2,5 m

od 109,-
v nabídce také oblý hliníkový profil

PVC ukončovací lišta
tl. 9 mm,
délka 2,5 m,
barva bílá, bahama

od 59,-

Vanová lišta, samolepící, PVC
délka 1,85 m, 
barva bílá

129,-

Nerezový ukončovací 
L-profil
tl. 6, 8,10 a 12 mm

od 279,-
v nabídce 
také 1/4 oblouk 
a čtverec

 
P E R F E K T N Í  O C H R A N A  P R O  O K R A J E  O B K L A D Ů  A  D L A Ž E B

nevhodná pokládka dlažba na dlažbu ideální pokládka za použití profilu nebo lišty

dle ISO normy

Lepidlo 
na obklady 
a dlažby 
25 kg, pro standardní 
pokládku, C1

105,-105,-105,

Hydroizolace
7 kg, dvousložková

Hydroizolace
7 kg, dvousložková

široký výběr odstínů
2 kg, pro spáry 
2-6 mm

od 45,-
5 kg, pro 
spáry 
5-12 mm

od 97, 97, 97-

P E R F E K T N Í  O C H R A N A  P R O  O K R A J E  O B K L A D Ů  A  D L A Ž E B

5 kg, pro 
spáry 
5-12 mm

od

89,-89,-89,

310 ml, bílý, 
transparentní

P E R F E K T N Í  O C H R A N A  P R O  O K R A J E  O B K L A D Ů  A  D L A Ž E B

20 barevných 
odstínů, 
Mapesil AC

159,-159,-159,
P E R F E K T N Í  O C H R A N A  P R O  O K R A J E  O B K L A D Ů  A  D L A Ž E B

bílá nebo 18 barevných 
odstínů, pro spáry 2-20 mm, 
CG2
2 kg

149,-
5 kg

325,-

5 kg, pro spáry 2-7 mm, bílá, šedá

P E R F E K T N Í  O C H R A N A  P R O  O K R A J E  O B K L A D Ů  A  D L A Ž E B

159,

310 ml, 
25 barevných 
odstínů, 
pro vnitřní 
i venkovní 
použití

od

105,-105,-105,

od

59,-59,-59,

249,-249,-249,

459,-459,-459,

Samonivelační Samonivelační 
potěr
25 kg, zrnitost 
0,7 mm

300 ml, 
neutrální, 
vhodný pro 
akrylátové 
vany, 
sprch. 
kouty 
apod.

P E R F E K T N Í  O C H R A N A  P R O  O K R A J E  O B K L A D Ů  A  D L A Ž E B

149
5 kg

325
i venkovní 
použití

129,-129,-129, 109,-109,-109,

Flexibilní Flexibilní 
spárovací spárovací 
hmotahmota
5 kg, pro spáry 5 kg, pro spáry 
2-20 mm, bílá, šedá2-20 mm, bílá, šedá2-20 mm, bílá, šedá

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ 
výkon

Vítěz poměru cena/ 
výkon

Vítěz poměru cena/ 
Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !

Zlatá střední cesta !
Flexibilní lepidlo na obklady 
a dlažby
20 kg

155,-

C2T

Flexibilní lepidlo 
na obklady a dlažby 
25 kg, vyrobeno koncernem 25 kg, vyrobeno koncernem 

239,-

kg

9,569,569,
Sanitární silikony

kg

7,75

Spárovací hmoty

C2T

Flexibilní cementové lepidlo 
Adesilex P9 Express 
na obklady a dlažby na obklady a dlažby 
25 kg

499,-

C2FT

kg

19,9619,9619,

Lišta vnitřní roh
délka 2,5 m
tl. 6 - 7 mm, barva bílá, šedá, bahama

39,-
tl. 8 - 9 mm, barva bílá

39,-



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

31

Suchá výstavba
Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, 
d 100 a 200 cm, standardní, 
impregnované, 
protipožární

m2 od

43,60

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

od

20,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ výkon
Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

Akrylátový tmel
310 ml, bílý

39,-

Akrylátový 
tmel
310 ml, bílý

32,-

Akrylátový tmel
Sikacryl-HM
300 ml, bílý, 
pro interiéry

49,-

Sádrokartonová konstrukce s profily
pro montáž podhledů, rovných a šikmých stropů, příček, sádrokartonových 
a sádrovláknitých systémů

•  obvodový stropní 
profil

• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• vodící profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
•  tloušťka plechu 

6 mm
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• konstukční profil
•  suchý proces výstavby
•  rychlý postup stavby
•  rovinnost konstrukce
•  pro montáž příček 

s vyšší   únosností 
konstrukce

3

4

5

UW profil

3

4

5 UA profil

1

2

UD profil

1

2 CD profil

3

4

5

CW profil

MOŽNOST DALŠÍCH 
OBJEMOVÝCH SLEV

bližší informace u našich 
prodavačů

Pro¥ ly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsazené 
stěny, tl. plechu 0,6 mm

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-
60 x 27 mm, délka 4 m 65,-

UW

50 x 40 mm, délka 4 m 85,-
75 x 40 mm, délka 4 m 98,-
100 x 40 mm, délka 4 m 129,-

CW

50 x 50 mm, délka 2,6 m 71,50

50 x 50 mm, délka 2,75 m 74,-
50 x 50 mm, délka 3 m 78,50

75 x 50 mm, délka 2,6 m 82,50

75 x 50 mm, délka 2,75 m 79,-
75 x 50 mm, délka 3 m 85,-
100 x 50 mm, délka 2,75 m 105,-

UA
50 x 50 mm, tl. 2 mm, délka 3 m 309,-
75 x 50 mm, tl. 2 mm, délka 3 m 365,-

1

2

3

4

5

Přesné tvárnice a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

Uni  ̈ott
sádrový tmel k tmelení sádrokartonových desek s hranou 
HRAK, bez pásky

Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka a zdící malta 25 kg 65,-
Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Zdící malta na pórobeton 25 kg 115,-

Zdící malta 5 011 40 kg 84,-
Jádrová omítka ruční 082 40 kg 99,-
Vnitřní štuk 033 30 kg 95,-
Vnitřní štuk jemný 033J 30 kg 95,-
Vnější štuk 023 30 kg 110,-
Vnější štuk jemný 023J 30 kg 110,-
Cementový potěr 20 010 40 kg 99,-

Značkové suché maltové směsi
Sanitární silikonový 
tmel Sanisil®
300 ml, odolný plísním, 
barevně stálý

Zimní montážní pěna
prac. teploty: -10 ˚C až +30 ˚C1 l 149,-

5 l 599,-
10 l 1.029,-

SikaAnchorFix 1® 
chemická kotva
rychlá chemická malta pro 
namáhané kotvené spoje, 
umyvadla, klozety, zábradlí, 
kámen, ocel, neobsahuje 
styrén

Ocelové zárubně
v 197 cm, š 60 cm, L/ P, další rozměry skladem

Typ Pro Tl. (cm) Cena (Kč)

S sádrokartony 7,5; 10; 12,5 ; 15 od 589,-
YZ přesné tvárnice 7,5; 10 od 585,-
Z zdivo 9,5 od 585,-

LP hliníkový pro¥ l
standard, 0,3/ 23 
x 23 mm/ 2,5 m

LP plastový pro¥ l
2,5 m

Pro¥ ly pro suchou stavbu nebo 
stavbu z porobetonu

25,- 25,-
Izolace šikmých střech
Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,30

100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,60

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,90

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,30

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Pružný tmel Sikaflex®-11 FC+
300 ml, UV stabilní, interiér 
i exteriér, bez rozpouštědel, 
barvy: šedá, černá, hnědá, 
bílá, béžová

LEPIDLO A TĚSNÍCÍ 
TMEL V JEDNOM

149,-

SKLADEM ŠIRŠÍ 
NABÍDKA ROZMĚRŮ

od

14,50

Protimrazová přísada

500 ml 149,-
750 ml 199,-

150 ml 229,-
300 ml 299,-

300 ml 89,-

5 kg 199,-
25 kg 949,-

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

31

Suchá výstavba
Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, 
d 100 a 200 cm, standardní, d 100 a 200 cm, standardní, d 100 a 200 cm, standardní, 
impregnované, 
protipožární

m2 od

43,6043,6043,

Přesné tvárnice 
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

od

20,-20,-20,

vyrobeno 
v Německu
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v Německuv Německuv Německuv Německu

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ výkon
Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !Zlatá střední cesta !

Akrylátový tmel
310 ml, bílý

39,-

Levněji už to nejde !

Akrylátový 
tmel
310 ml, bílý

32,-

Akrylátový tmel
Sikacryl-HM
300 ml, bílý, 
pro interiéry

49,-

To nejlepší nakonec !

Sádrokartonová konstrukce s profily
pro montáž podhledů, rovných a šikmých stropů, příček, sádrokartonových 
a sádrovláknitých systémů

•  obvodový stropní 
profil

• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• vodící profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
•  tloušťka plechu 

6 mm
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• konstukční profil
•  suchý proces výstavby
•  rychlý postup stavby
•  rovinnost konstrukce
•  pro montáž příček 

s vyšší   únosností 
konstrukce

3 UW profil

5 UA profil

1 UD profil

2 CD profil

4 CW profil

MOŽNOST DALŠÍCH 
OBJEMOVÝCH SLEV

bližší informace u našich 
prodavačů

Pro¥ ly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsazené 
stěny, tl. plechu 0,6 mm

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-
60 x 27 mm, délka 4 m 65,-

UW

50 x 40 mm, délka 4 m 85,-
75 x 40 mm, délka 4 m 98,-
100 x 40 mm, délka 4 m 129,-

CW

50 x 50 mm, délka 2,6 m 71,5071,5071,
50 x 50 mm, délka 2,75 m 74,-
50 x 50 mm, délka 3 m 78,5078,5078,
75 x 50 mm, délka 2,6 m 82,5082,5082,
75 x 50 mm, délka 2,75 m 79,-
75 x 50 mm, délka 3 m 85,-
100 x 50 mm, délka 2,75 m 105,-

UA
50 x 50 mm, tl. 2 mm, délka 3 m 309,-
75 x 50 mm, tl. 2 mm, délka 3 m 365,-

1

2

3

4

5

Přesné tvárnice a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,5014,5014,
75 mm 21,5021,5021,
100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

Uni  ̈ott
sádrový tmel k tmelení sádrokartonových desek s hranou 
HRAK, bez pásky

Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka a zdící malta 25 kg 65,-
Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Zdící malta na pórobeton 25 kg 115,-

Zdící malta 5 011 40 kg 84,-
Jádrová omítka ruční 082 40 kg 99,-
Vnitřní štuk 033 30 kg 95,-
Vnitřní štuk jemný 033J 30 kg 95,-
Vnější štuk 023 30 kg 110,-
Vnější štuk jemný 023J 30 kg 110,-
Cementový potěr 20 010 40 kg 99,-

Značkové suché maltové směsi
Sanitární silikonový 
tmel Sanisil®
300 ml, odolný plísním, 
barevně stálý

Zimní montážní pěnaZimní montážní pěna
prac. teploty: -10 ˚C až +30 ˚C1 l 149,-

5 l 599,-
10 l 1.029,-

SikaAnchorFix 1® 
chemická kotvachemická kotva
rychlá chemická malta pro rychlá chemická malta pro 
namáhané kotvené spoje, namáhané kotvené spoje, 
umyvadla, klozety, zábradlí, umyvadla, klozety, zábradlí, umyvadla, klozety, zábradlí, umyvadla, klozety, zábradlí, 
kámen, ocel, neobsahuje kámen, ocel, neobsahuje 
styrénstyrén

Ocelové zárubně
v 197 cm, š 60 cm, L/ P, další rozměry skladem

Typ Pro Tl. (cm) Cena (Kč)

S sádrokartony 7,5; 10; 12,5 ; 15 od 589,-
YZ přesné tvárnice 7,5; 10 od 585,-
Z zdivo 9,5 od 585,-

LP hliníkový pro¥ l
standard, 0,3/ 23 
x 23 mm/ 2,5 m

LP plastový pro¥ l
2,5 m

Pro¥ ly pro suchou stavbu nebo 
stavbu z porobetonu

25,-25,-25, 25,-25,-25,25,25,
Izolace šikmých střech
Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,3053,3053,
100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,6066,6066,
120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,9079,9079,
140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,3093,3093,
160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60106,60106,
180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90119,90119,
200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20133,20133,

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECHPŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Pružný tmel Sikaflex®-11 FC+Pružný tmel Sikaflex®-11 FC+Pružný tmel Sikaflex®-11 FC+
300 ml, UV stabilní, interiér 300 ml, UV stabilní, interiér 
i exteriér, bez rozpouštědel, 
barvy: šedá, černá, hnědá, 
bílá, béžová

LEPIDLO A TĚSNÍCÍ 
TMEL V JEDNOM

149,-149,-149,

prac. teploty: -10 ˚C až +30 ˚C

Pružný tmel Sikaflex®-11 FC+Pružný tmel Sikaflex®-11 FC+

SKLADEM ŠIRŠÍ 
NABÍDKA ROZMĚRŮ

od

14,5014,5014,

Protimrazová přísada

500 ml 149,-
750 ml 199,-

150 ml 229,-
300 ml 299,-

300 ml 89,-

5 kg 199,-
25 kg 949,-



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

32
Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této straně v Ostravě a v Praze - Pankráci.

Mix zelených rostlin
různé druhy o výšce 120 cm a více, 
např. Areca, Dracaena, Ficus atd., 
ø kv. 24 cm (bez obalu na květináč)

179,-

Mix zelených rostlinMix zelených rostlin
různé druhy o výšce 120 cm a více, různé druhy o výšce 120 cm a více, 
např. Areca, Dracaena, Ficus atd., např. Areca, Dracaena, Ficus atd., 
ø kv. 24 cm (bez obalu na květináč)ø kv. 24 cm (bez obalu na květináč)

 120 cm

Keramický 
květináč     
3 barvy, 
ø 29 cm, 
výška 27 cm 

Areka
Chrysalidocarpus 
lutescens
oblíbená pokojová 
palma s bujnými 
vějířovitými listy, 
pro polostinná 
stanoviště, výška 
120 cm, ø kv. 
24 cm (bez obalu 
na květináče)

798,-

od

379,-
Citrusy mix
různé druhy a velikosti, např. mandarinka, 
citron, kumkvat, calamondin, satsuma 
a další, pro slunná stanoviště 

Šplhavník, Potos
Epipremnum aureum
bujně rostoucí a svěží pokojová liána pro polostinná sta-
noviště, výška cca 1 m,  ø kv. 20 cm

379,
Citrusy mix
různé druhy a velikosti, např. mandarinka, 
citron, kumkvat, calamondin, satsuma 
a další, pro slunná stanoviště 

549,-

Primule     
Primula acaulis

výška 10 cm, ø kv. 9 cm, 
bez keramického 
obalu 

Primule Primule 
Primula acaulis

výška 10 cm, 
bez keramického 
obalu 

Primule Primule Primule Primule Primule Primule     
Primula acaulisPrimula acaulisPrimula acaulis

výška 10 cm, výška 10 cm, výška 10 cm, ø kv. 9 cm, 
bez keramického bez keramického bez keramického 
obalu 

Brambořík
Cyclamen
mix barev, 
prémiová 
kvalita, 
ø kv. 13 cm

49,-

• Brno Ivanovice – Řečkovická 3 NOVĚ OTEVŘENO! • Brno – Heršpická ul. • České Budějovice • Liberec • Ostrava
• k.z. Průhonice – Čestlice• Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry                     www.bauhaus.cz

W
13

10
2-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. 
Pl

at
no

st
 o

d 
11

. 1
. d

o 
 2

4.
 1.

 2
01

3.
 D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 s

po
le

čn
os

t Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 

ne
bo

 p
ís

em
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Dekorativní obal na orchideje     
3 barvy

ø 11 cm  25,-
ø 13 cm  29,-
ø 15 cm  45,-

Keramický 
květináč     
5 barev, ø 12 cm, 
výška 10 cm 
35,-

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této straně v Ostravě a v Praze - Pankráci.

 12 cm, 

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této straně v Ostravě a v Praze - Pankráci.Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této straně v Ostravě a v Praze - Pankráci.

W
13

10
2-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. 
W

13
10

2-
H

CZ
. P

ro
de

j d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. V

še
ch

ny
 v

ýr
ob

ky
 js

ou
 b

ez
 d

ek
or

ac
e.

 C
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. C

en
y 

js
ou

 u
ve

de
ny

 v
 K

č 
a 

vč
et

ně
 D

PH
. 

W
13

10
2-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. 

17,- !

Orchideje – mix druhů
Phalaenopsis

velmi atraktivní květy, mix 
barev, výška 50-55 cm,
ø kv. 12 nebo 14 cm

129,- !
od

479,-
ø kv. 24 cm (bez obalu na květináč)ø kv. 24 cm (bez obalu na květináč)

Keramický 

-


